Spare parts list
Single row potato
harvesters
UN1701 - UN1725

UH120786

Reservedelsbok Superfaun UN1700 norsk/engelsk, utgave 3






Reservedelsliste
Superfaun enrads potethestere modellgruppe UN 1700

Spare parts catalogue
Superfaun single row potato harvesters model group UN 1700

/M Viktig!

Alle referanser til retningene hegre og venstre henviser til delenes posisjon nar en star bak maskinen og ser i
fartsretningen.

Ved bestilling av deler ma en merke seg folgende:
Oppgi alltid maskinens serienummer. Dette stir pd identifikasjonsskiltet p& maskinen.

Delens nummer (6 siffer) og navn mi oppgis.
Referansenummeret brukes bare for & sammenholde deletegning og betegnelse i lista; og skal derfor ikke

oppgis.
Pilen pa illusirasjonen viser maskinens kjoreretming.

&Important!

All references to right and left hand side apply to the view of the machine when standing behind and facing the
direction of travel.

Please note the following when ordering spare parts:

It should always be referred to serial number, This is found on the machine’s identification plate.
The spare part’s catalogue number and description should be used.

The reference number is used only to help identifying the spare part on the illustration.

The arrow on the illustration shows the direction of travel







Innhold Content Fig. 53‘;89
Ramme, tarn, skjeer, hjul Frame, headstock, share, wheels i 2
Hoveddrift Main drive . 2 6
Gravehjul og ledeskal Spinner and guiding disc 41 12
Forstebelte m/plater, Main belt incl. sides, rollers

hjut og risrul and haulmrollers 51 16
Strammehjul etc. forstebelte Tensioner etc, elevator belt 6| 22
Ledeskjerm for forstebelte Deflector for main belt 71 22
Stotter for mellormrenne Supports for intermediate and

og sorterbord sorting belt 8| 24
Mellombeite m/plater intermediate belt incl. sides and

oghjul  (1700) rollers (1700) 9| 26
Risrull for mellombelte (1700) Haulm roller for intermediate belt  (1700) 10| 32
Ledeskjerm for mellombelte (1700) Deflector forintermediate belt  (1700) 11 34
Klumpknuserbeite (1700) Cleaning apron {1700) 121 35
Mellombelte m/plate Intermedialt belt incl. sides

oghjui  (1800) androflers (1800) 13| 36
Stoetter for fingerbelte Supports for seperator and

og sorterbord {1800} sorting table (1800) 141 42
Sorterbord Fingerbelte (1800} Picking table separator (1800) 15816| 44
Sorterbord Pickingtable 17&18| 50
Plattform, verkteykasse Platform, tool box 19| 58
Kraftoverferingsaksel PTO-shaft 20, 60
Avfallsrenne, leftekrok, transportbom Trash chute, hitch bar, drawbar 21| 62
Tilhengertransportor Bulk loading conveyor 22| 64
Sidetransporter Side conveyor 23&24| 68
Sidetransporterfeste Side conveyor attachment 25| 74
Pendlende sidetransportgrieste Oscillating side conveyor attachment 26| 78
Potetrenne for sidetransporter Potato chute for side conveyor 27, 78
Riskutter (1700) Haimcutter (1700) 281 80
Riskutter (1800) Halmcutter (1800) 208301 84
Steinkasse Stone hopper 311 90
Smapotetsorterer Grading spools 32 92
Dobbel kassegaffel m/fester Double pallet fork and brackets 33, 96
Potettank m/luke Hatch discharged potato tank 341 98
Potettank m/rullebunn Potato tank with moving floor 35| 100
Festerfor potettanker Brackets for potato tanks 36| 104
Sekkeplattform m/hydr. gaffel Hydraulic bagging platform 371 106
Fast sekkeplattform Bagging platform 381 110
Overbygg Canopy 39840 112
Numerisk deleregister Numerical parts index

117




L "Bid




P
H
- b
e

—
be 3 0 e e N

22

22a

23
25-37

~
<

27
2834

-"
o

]
<

30
3t

-
P

13
34

35

17

38
38a
ig
1%a
3?a

Hia
40a
40b
40b
41
42

50
30a
50a
51
S5ia
51a
S5ia
52
53
54-358
54
55

57
58

59

! Redekap
Implemnant

Enhat
Unit

Delenr.
Part no.

255104
2552063
B13475
832162
255208
255209
231374
2284650
228642
228649
231384
2313853
869854
B478TY
228654
870720
870725
671304

e e e LA e e e e B3R FD e e

231386
231387
231388
231389
8450440

S
O e

231330
231390
231391

b e

233210
813516
255212
255215
255218
235221
255229
255227
228292
228293
870011
873131
255228
829616
228294

e G DN e B3 e e e B3RS T

ai3s6240
&70732
8473540

LON SRV

235232
8350:170
255233
8215306
852140
253233
813525
852140
813530
852140
255278
Bo6ETTS

Gl = e e B ORY R

2536752
813850
852164
2546772
813425
B560158
852158
256777
231145
254763
228866
228870
2288461
228874
867013

Bl o e R ke e BRI R RS R RD

e

2567848

t POTETHBBTER, BRUNNHABKIN 1741 00 1841 ! Utpave
r POTATO HARVEBTER, BRBIL MACHINE 1741 & 1841 ! lssue
i
'
1 RAMME, TARN, BKJER, HJUL ' Dato
1 FRAME, HEADBTOCK, SHARE, WHEELS ! Date
i
]
Bjenstand Description
RAMME SV FRAME
HJULAAM 8V WHEEL ARM

BEKSKANTSKRUE M12X75-8. 6 GALV.
NYLOCKMUTTER MEZ GALY
HJUL MED RKSBEL

AKSEL

HJUL. UTEN RKSEL

NAY MED LAGER
GUMMIRING

NAVHUS

NAVSKRUE 7/16"UNFX14
HONMUTTER 7/146% UNF
AKSELMUTTER M20 X 1

{ ASEERIKKE 020
STATTERING 20-35X2.5
KULELAGER &204
HULELRGER 620%
TETNINGSRING 303527

FELBG HOMPLETT

FELG INDRE

FELG YTRE

FELGSKRUE 3/8“UNFXI0
378 "UNF FELGMUTTER

MANSJETT
DEKK LP1%0~8 4
SLANGE LP190~8

(FELGBAND?
LAGS

DEKSEL

SEKSKANTSKRUE MioX16-8.8 GALV.
LASEPRPINNE SV.

AKSELHYLSE HOMPLETT
AXSELHYLSE SVEIRET

RKSEL. SVEISEY
RING
HJEDEHJUL 578"
KJEDEH3UL 5/8"
BOSS

KULE =27/146"
TALLERKENFJBR 980X30,3X3,0
STRAMMEMUTTER

FIRKANTSKRUE M/HOL-ENDE M12Xié
RINNE

22T,
22T,

M/KOPLING

SEXSKANTSKRUE M12X20-8.8 BALY.
KULELAGER &204-2RS
SMBRENIPPEL RETT Mé

TARNSTREVER

SEKSKANTMUTTER M20-8 GALV.
TARNSTREVERSTAG

LASESKRUE Mi0X30-4.46 GALV.
NYLOCKMUTTER Mi0 GRLY
SKRASTRG

SEKSKANTSHKRUE M10X25-8.8 GALV,
NYLOCKMUTTER M1i0 GALY
SEKBKANTSKRUE M10X30-8.8 GALV.
NYLDCKMUYTER M10 GALV
SHJIERKROK SV.

SPENNHYLSE 14X75X3

TARN SVEISET

SEKSKANTSKRUE ME&X56-8.8 GRLV,
MYLOCHMUTTER Mié GALY
LASERINNE SVEISET
BEKSKANTSKRUE MBX25«8.8 GALV.
UNDERLAGSSHIVE M& GALV
NYLOCKMUTTER M8 GALY
TREKKBBYLE B28 Sv.
TOGRPSTAGBOLT

FJAR MED HKJETTING

FJBR SV.

GJENGEBOLT SV.

KJETTING M/STORT FESTEHULL BVY.
SPLINTEOLT

FJBRPINNE B2,3X41 GALY

TOPPBOLT 19

HEX, BOLT M12X30-8.8
NYLOCK NUT Mi2 GALY
WHEEL AND SHAFT
SHRFT

WHEEL LP1%0-8 ASBY
HUB ASSY

GABKET

HUB

WHEEL. BOLT

WHEEL NUT

NUT M240X1

LOCK WASHER G20
WASHER

BALL BERRING 5204
BALL BERRING 62075
0IL SEAL 30527

RIM ABSY.
INNER RIM
OUTER RIM
RIM BOLT
NUT 3/8" UNF
RUBBER SLEEVE
TYRE LP190-8 4 PLY
TUBE LP190-8

WARSHER

HEX. BOLY Mi0X14-8.8 BRLV.
LOEK PIN

INTERMEDIATE SHAFT RSSY
EHAFT SOCKET

SHAFT

SPACER

SPROCKET AND CLUTCH ASSY
CHATIN SPROCKET

BOSS

BALL e7/16"

SPRING DISC e80-30,5 X 3,0
NUT

SA. HEAD BOLT CUP POTNT M12X1is
PIN

HEX.BOLT ML2X2D0~8.8 GALV.
BALL BEARING 620&6-32RE
GREASE NIPBLE Ms

HEADSTOCHK STAY

HEX., NUT M20 GRLV
VERTICAL STAY

CARRIRGE BOLT MiOX30-4.4 GALY
NYLOCHK NUT M1 GALV.
INCLINED STAY

HEX BOLT MiOX23-8.8 GALY.
NYLOCK NUT M10 GALV.

HEX. BOL.T Miox30-a.8 GALV.
NYLOCK NUT #M10 GALY.
SHARE HOLDER

LOCH PIN 14X75

HERDSTOCK

HEX. BOLT M146X30-8.8 GRLV.
NYLOCK NUT Mié GRLV

LOCK PIN

HEX.BOLT M8X23-8.8 GALV.
WASHER M8 GRLV

NYLBCHK NUT M8 GALY.
COUPLING BAR CAT. 11
UPPER CONNECTION BOLT
LIFTING SPRING ASSY
SPRING

TENSION BOLT

CHAIN W/LARGE CONNECTION HOLE
BOLT

SPRING RPIN 2, 35MM

UPPER L.INK BOLT 1% i

Anmerkhning
Note



Fig. 1




Radakap s POTETHEHTER, SRUMMMABKIN 1741 08 1841 ! Usgave ¢ 3 !
implement @ PDTATO HARVEESTER, BASIC MACHIKE 1741 & 16841 ! Issue 3 !

67+6%
AT+49
84459

Evfet

—————— ! Unit

1 RAWME, TARW, BKJER, HIUL

t FRAME, HEADBYOCK, BHARE, WHEELS

Delenr. Ant.
Part no. Gty.

25478%
B&T06L
2546787
B52158

[

255009
255010
253282
823330
850160
84601460

[ e

255301
255302
255310
8470135
402531
402547
B&L54D
8473540
255323
8501464
B40166

o O Rl R

253328
255338
867014
255340
813525
255344
228240
2553446
865450

B FE s R b W g W s

Anmerkning
Note

TOPPBOLT 25

RINGRINNE 12 (7/16") GALV.
HROK MED KJIETTING
NYLOCKMUTTER M8 GALY

STORT SKJIER KOMPL.

LITE SKIER HOMPL.
GULROTSKJI&ZR KOMPL.
PLOGSKAUE M10X3ID-8.8 GALV.
SEKSKANTMLTTER M10-8 GALV.
UNDERLAGSSHIVE M1 GALY

RULLESKJER MED ARM
RULLESKJER SVEISET
RULLESHKJERARM SVEISET
HULELAGER 4207

HYLBE

DEXKPLATE

SPENNHYLSE 10X45X2
SMBRENIPPEL RETT Mé
AVSKRARPER SVEIGET
SEKSKANTMUTTER Mis—8 GALY
UNDERLAGSSKIVE Mié GALY

STILLMUTTER SVEISET
SKRUE

FIARPINNE B4, 0X73 GALY
EKSENTERBOLT SVEISET

SEXSKANTSKRUE M10X25-8.8 GALV.

HYLSE
AVETANDBRING
HYL.SE MED SPOR
SPLINT aXxs58 GALWV.

UPPER LINK BOLT 25 MM
RING BIN 12 (7/169) GALV.
HOCK WITH CHAIN

NYLOCK NUT M8 GALV.

LARGE BHARE RESY

SMaLL SHARE ASSY

CARRUT SHARE

PLOUGH BOLT M10X30-8.& GALV.
HEX. NUT M10-8 GALV.

WASHER M1D GALV.

ROLLER DISC AND BHRFT
ROLLER DISC

ROLLER DISC SHAFT
BALL BEARRING 4207
SPACER

COVER

TENSION PIN 10X45X2.0
GREASE NIPPLE Mé
SCRAPER

HEX NUT Mlé GRLV
WASHER 5/8"

DERTH ADJUSTING MNUT

DEPTH ADJUSTING BCREW

SPRING PIN B4.0X75 GALY

BOLT

HEX BOLT M10X25-4.48 GALV.
SPACER

SPACER

SPACER FOR DEPTH ADJUSTING NUT
SPLIT PIN 8 X S50







]
g
~3 o~

52~-T4

52-44
52
53
54
55
56
57
58
59
60

62
&3
b4

256203
254205
813625
235500
873540
256207
254208
2546213
106126
700081
256209

870735
870737
256217
256215
8465555

256222
254213
B&65355
2546225
870736
876737
256294
2281546
403733
BAaL4LAS
22510%
228930
813355
§51140
228947

2546309
256310
256230
254232
873540
256240
2546249
870735
402531
402546
8468572
400242
8646445

256311
256251
2546254
254261
256263
2548268
256270
813703
873540
256285
870732
870731
2562%0
B4LHB20S

700022
700249
700879
700084
700114
700338
700128
700124
700095
700089
868580
Tan130
700120
760064
868442

Redskap
inplenent

Enhat
Unit

R LD e e e e RY e e

[

e b e PR e e B R RS 2 R e e e RO e e b

B e e e e b R e

Lo et s

- e hA e M

t POTETHBBTER,
t POTATO HARVESTER,

1 HOVEDDRIFT
t MAIN DRIVE

GIRHUS HOMPL.
GIRHUS

SEKSKANTSHRUE M12X25-8. 8 GALY.
UNDERLAGSSKIVE £3.5-25%5 GALV
SMARENIPPEL RETT Mé

KOPLING HOMPL.

HOPL ING MONTERT

AKSEL

FIBR, YTRE

TAPP

KOPL INGSHYLSE SV.

KULELAGER 6207
KULELAGER &4207-2RS
HIEDEMJUL 578" AT.HOMDL.
KONESE, TANNHIUL 127
SPENNHYLGE 10X55x%2

RKSEL

KONISH TANNHJUL (27
SPENNHYLSE 10X535X2

HYL.SE

HULELABGER 6207~RS
KULELAGER &6207~2RS
KJEDESKJERM SVEISET
AVSTANDSRING FOR DRIVAKSEL
HJEDEHJUL. 23t SVEISET
SPENNRBYL.SE 8X45X1, 5
KJEDEHJUL M/LAGER 5/8°
BBSSING

SEKSHANTSKRUE MIOX55-8.8 GALYV.
KLEMMUTTER M10 GALV.
STRAMMESKRUE

177,

ROR

HYLESE

KRAFTINNTAK HOMAL.,
LAGERHUS SV,
SMBRENIPPEL
AKSEL SV.
HYLSE
KULELRBER 6207

HYLSE

DEKHPLATE

LASERING INNV. T 73X2,9
KJEDEHJUL 374" 19¢.
SPHEMNHYLSE 8X43X1,5

RETT Mé

HYLBE

KJEDESTRAMMER FRAMRE SVEISET
KJEDESTRAMMER BAKRE SVEISET
NYLONRUL.L

STRAMMEKRDH

DRIVAKSEL KPL FOR GRAVEHJUL
DRIVAKSELHYLSE SVYEISET
SEXSKANTSKRUE 16X130-8.8 GALY
SMBRENIPPEL RETT Mé

AKSEL SVEISET

KULELABER 4206—-2RS
KILLELAGER 6206—-RS

HYLSE

SKIVEKILE B8X1é

KROF TOVEFBRINGSAKSEL 255Mm
SIKKERHETSKOPL ING HOMPL.,
KOPL INBBHUS M/BAFFEL (K32B)
NAY 1 3/8"

KULE 1/2"

TARP

FJOR, INDRE

FJOBR, YTRE

TETNINGSRING

TRYKKRING

{ AGERING INNV.I 80X2,5
TRYKKFJBR

SPERREHYL.SE

VINKELRING

LASBERING UTV. A42X1,75

BRUMNMABKIN 1741 00 1841

CLUTCH HOUSING

BALLL BERRING &247
BALL BEARING 4207-2RS
SPOCREY S/8" 8T

BEVEL GERR 12T
TENSION PIN 10X55X2

SHRFT

BEVEL GERR 127
TENSION PEN 10X35X2
SPACER

BALL BEARING &207-RS

BALL BERARING 4207-2RS
GUARD

SPACER FOR SPINNER DRIVE
SPROCHET S8 23T

TENSION PIN 8X43X1.35
SPROCKET 578" 177.W/BEARING
SRACER

HEX. BOLT M10X55-8.8 GALV.

LOCK NUY M10 GALY
TENGION SCREW
TUBE

SPACER

MAIN DRIVE SHAFT ASSY
BEARING HOUSING
GRERSE NIPPRLE Mé&
DRIVE SHAFT

SPACER

BRLL BEARING 4207
SPACER

COVER

LOCKING RING [ 72X23,5
SPOCKET I/74" 19T.W/SPLINES
TENSION PIN 8X45Xi.5

SPACER

FRONT CHAIN TENSIONER
REAR CHAIN TENSIONER
ROLLER

HDOGK

SPAINNER DRIVE SHAFT
DRIVE SHAFT BRACKET
HEX,BOLT Misxil0-8.8 GALV.
GREASE NIPPLE Mé
DRIVE SHAFT

BALL BEARING &20&6-2RS
BALL BERRING 6204—RE
SPACER

WOODRUE KEY 8X1é

PTO SHAFT 255
SAFETY CLUTCH ASSY.
CLUTCH HOUSING W/YOKE
HUB 1 3/8"

BALL 1/2"

CLUTCH TAP

INNER SBRING

OUTER SPRING

SEAL

CLUTCH RING

CIRCLIP [80X2.50
SPRING

LOCKING CASE

RING

CIRCLIP A42X3.75

Ltgave 3 !
BASIC MACHINE 1741 & 1841 ! Issum ! t
] 1
e ‘
! Dato t 8704 '
! Date t t
! !
! !
!
Pescription Armerkning !
Note !
————— ———+
GERAR EBOX ASSY 1760
GEAR BOX CASING
HEX. BOLT M12ZX25-8.8 GALV
WASHER
GREASE NIPPLE WM&
SAFETY CLUTCH ASSY
SAFETY CLUTCH
SHRFT
OUTER SPRING Ws6,01.04
CLUTCH TAP W55.01.03

W2200-K32E
KW55.4615.803
Wa20.31.08
W55.14.15
Wée4.01.02
W55.01. %5
W&s, 01.05
Ws4.01. 04
W55.17.12
W3is.15.10
W62.15.00
W65.01. 46
W65.03.05
Wi&.20.14
Wé62.07.00






65+66+6T
¥
&7
68
&9
70
T1+72-74
72
73
T4

T5-77
75
74
77
77

I
7%
a0
a0
[:1¢]
[:3]
a2
B2
a2
83
84
a5
86
87
848
&89
&7
89
0
20
?1
71
92
92
93
4
94
25
94
IT+79
6+99
99
100-1i04
100
101
102
102
102
i03
104

1 Regduikap : POTETHBSTER, GRUNNMASKIN 17431 06 tast ! titgave © 3
! Implement @ POTATO HARVESTER, BRSIC MACHINE 1741 & 1841 U lasus @
N .
! b e e e o
! Enhet 1 HOVEDDRIFT 1 Dato r B704
—————— Volnit 1 MAIN DRIVE ! Date H
2 ! H
! i
Pzlenr. Ant. Benstand Dascription Anmerkning
Part no. Bty. Note
100066 2 KRYSS KOMPLETT UNIT PACKAGE W20, 00.00
T00L04 8 SIKRINGSRING FOR KRYSS CIRCLIP We2.23, G0
700108 2 SHMERENIPPEL MAX4ZGR, GRERSE NIPPLE BM 8X1 W&632201 W&3. 27.00
700074 2 GRAFFEL YORE W20, 12. G0
B&65LS 2 SPENNHYLSE (0X&63X2 TENSION PIN 10X45X2.9 W61.05.04
700147 1 PROFILRBR 16 4LX48X1I75 PROFILE TUBE §,L=173 MM W75.45.12%
700070 1S BAKRE BGAFFEL CLAMP YOKE W20.10.04
8134560 1 SEKSKANTSKRUE M12Xé60-8.8 GALV. HEX. BOLT ML12X460-8.8 GALV. Wsd, 046.07
640813 i FIORSKIVE 1/2¢ HOL ©12.9 SPRING WRASHER 1/2¢ Wah, 83,00
8501462 L SEKSKANTMUTYER Mi2-8 GALV HEX., NUT Mi2-8% GALV. Wep. 53, 00
256423 1 KRAFTINNTAKSSKIERM MONTERT MAIN DRIVE SHAFT GUARD ASSY
2546424 i HRAFTINNTRKESKIERM HMAIN DRIVE SHAFT GURRD
700228 1 PLASTSKJERM GUARD
a13482 4 SEMBKANTSHKRUE MAX12-8.8 GALV. HEYX BOLT MAXi2-8.8 GALV.
830158 4 SEKSKANTMUTTER Mé-8 GALY HEX. NUT Ma-8 GALV.
852162 2 NYLOCKMMUTTER Mi12 GALV NYLOCHK NUT Mi2 GRLY
256427 1 HOVEDSHKJERM BV, MAIN CHAIN GUARD
621325 2 LABESKRUE M10X25-4.46 GALV. CRARIAGE BOLT M10X25-4.6 GRLV.
850160 2 SEKSKANTMUTYER Mi10-8 GALV. HEX. NUT M10-8 GALV.
231500 2 LUNDERLAGSSKIVE 13, 5-25X3 GALY WASHER
256435 § INSPEKSJONSSKIERM INSPECTION COVER
821525 1 LABESKRUE MIOX25-4.46 GALV. CARRIAGE BOLT M10X25-~4.6 GALV.
a50168 t SEXSKANTMUTTER M10-8 GALV. HEX. NUT MIO-8 GALV.
231500 i UNDERLAGSSKIVE 13, 5-25X5 GALY WASHER
835380 H STJERNERATT M1O HANDWHEEL MEO
256439 1 UNDERSHKJERM LOWER GLARD
813412 2 SEHSKANTSBKRUE Maxiz2-4.8 GALV. HEY BOLT MBX12-38.8 GALV.
256441 ! DEKKSKIERM SV, COVER
813416 2 SEKSKANTSKRUE MAX14-8.8 GALV. HEX. BOLT MBX146-8.8 GALY.
855378 2 STJERNERATT Ma HANDWHEEL. M8
821455 2 LASESKRUE MBX55-4.6 GRLV. CARR. BOLTYT MB8x55-4.6 SALVY.
asg158 2 SEHSKANTMUTTER M8~8 BARLY HEX.NUT M8-8 GARLV.
8321358 2 MYLOCKMUTTER M8 GALY NYLOCK NUT M8 GALY.
a131rvoo 1 SEXSHANTSKRUE Mi2X100-8.8 GARLV HEX. BOLT M12X100 8.8
832162 i NYLOCKMUTYTER ME2 GALY NYLOCHK NUT M12 GALV
8134675 2 SEHSHANTSKRUE Mi2X75~8.8 GALY. HEX.BOLT M12X30~8. 8
852162 2 NYLOCHKMUTTER Mi2 GALWY NYLOCHK NUT M12 GALVY
813490 2 SEKSKANTSKRUE Mi2X90—-8.8 BARLY HEX. BOLT M12X90 8.8
850162 2 SEKBKANTMUTTER Miz2z-8 GALVY HEX. NUT Mi2-8 GALV.
850158 4 SEKSKRNTMUTTER M8-8 GALY HEX, RUT MB-8 GALV.
813423 £ SEMSKANTSKRUE M8X25-8,. 8 GALV. HEX. BOLT MBX25-8.8 GALY.
454158 2 SEHSKANTMUTTER M&é-6& GRLV HEX. NUT MB-8 GALV.
229219 2 FJBR, EL.FORS. SPRING
256303 1 KJEDEHJUL 5/8" 267.5V. SEROCKET 5/8" 28T
2544158 1 KJIEDE 3/4"X43JL.HPL, HOVEDDRIFT DRIVE CHRIN 3/4"X 63 LINKS
2546414 1 HIEDE J/4"X81L.KPL. HOVEDDRIFT DRIVE CHAIN 3/4"X 81 LINKS
01802 i RULLEKJEBRELAS 3/4" CONMNECTING LINK 3/4"
235280 i STATTE HKEeMPL, DRIVE SHAFT SUPAGRT ASSY
255781 1 FESTE SV, EBRACKET
255784 i VINKEL BRR
813425 1 SEKSHKANTSKRUE M8X25-8.8 GALV. HEX. BOLT M8X25-8. 8 GALV.
840158 1 UNDERLAGSSKIVE M8 GARLV WASHER M8 GALY
8521%8 1 NYLOCKMUTTER M8 GALV NYLOCK NUT M8 GALY.
255745 i ROARKL.AMMER TUBE CLIP
452158 2 NYLOCKMUTYER M8 GALVY NYLOCK NUT M8 GALY.



10




e e e e e e 2 o 2 e e e e R A e e e B e e e e e e e e e e o o o o ) 2 S 2 2 e *
! Redshkap : POTETHBSTER, BRUNNMASKIN 1341 ¢ Utpave @ 3
: Implement 1 POTATHO HARVESTER, BRSIL HWACHINE 1841 1 Isgue @
1 1
' e e
! ! Enhet 1 GIRHUS FOR HOVEDDRIFT ' Dato + 8704
b i em e 'ounit : BEAR BOX ASSBY FOR MAIN DRIVE i Date H
Fig. mr. 1 3 !
Fig. no. = !
Raf. Dezlienr. Ant. Byenstard Description Anmerkning
! Mo Part no. @ty. Note
e e S et o e =
1-38 2539240 1 GIRKMUS HOMPL. GEAR BOX RSEY.
1 256205 1 GI1RKUS GEAR BOX CASING
2 873540 1 SMBRENIPPEL. RETT Mé& GREASE NIPRLE Mé
J-11 254207 i HOPLING HOMPL. SAFETY CLUTCH ASSY
3-4 256208 14 KOPLLING MONTERT SAFETY CLUTCH
3 256213 1 AKSEL SHAFT
4 700124 8 FJBR, YTRE OUTER SPRING Ws6.01.04
5 7000481 & TRPP CLUTCH TAR W55.01.03
& 256209 i HOPLINGEHYLSE SVY. CLUTCH HOUSING
7 470733 1 HULELAGER 4207 BALL BEARING &207
a 870737 1 KULELAGER 6207-2RS BALL BEARING 5£207-2R5
4 256217 1 KIJEDEHIUL 5/8" &T.HKDMPL. SPOCKET S/8“ AT
10 254215 ! KONISK TANNHIUL 127 BEVEL BEAR 12T
1t 8446555 1 SPENNHYLSE 10XS55X2 TENSION PIN 10X55X2
12 254222 1 AKSEL SHAFT
13 256213 1 HOMISK TANNHIUL 2T BEVEL. GEAR 127
15 84648555 1 SPENNHYLSE 10X%55%X2 TENSION PIN 10X55X2
15 2546225 1 HYLSE SPALER
14 8797346 2 KULELAGER 4207-RS BALL BEARING 4207-RS
17 259116 1 TANNHJUL.SHUS GEAR BOX CASEING
18 259114 1 HONISK TANNHJUL 247, BEVEL GEAR 247.
19 864550 1 SPENNHYLSE 18X50X2 TENSION PIN [OXS50X2
20 8446350 1 SPENMNHYLSE 6X50X1, 2% TENSIDN PIN 6X50Xx1.25
21 259117 t LOKK COVER
22 813414 4 SEXBKANTSKRUE M8X16-8.8 BALV. HEX. BOLT Ma8Xié-8.8 GALV.
23 259241 1 BOSS SV. BOSS
24 a70737 1 HULELAGER 6207~2RSB BEALL BEARING 4207-2RS
25 228354 1 AVSTANDSRING FOR DRIVAKSEL SPACER FOR SPINNER DRIVE
26 254303 1 HJIEREHJUL 5/8" 26T. 8V SPROCHET S/78" 287
27 403733 1 HJEDEHJUL 5/78% 23T. 8V SPROCKET 578" 237
28 B8H644F 2 SPENMNHYLSE 8X45X1,5 TENSION PIN BX45X1.5
29 259120 1 AKSEL SHAFT
30 870836 1 KULELAGER 4307-RE BALL BEARING &6307-RS
3t 259112 1 KONISHE FTANNHJIUL 14T. BEVEL. GERAR (47
32 8646445 1 SPENNHYLSE 8X45X1,5 TENSION PIN 8X45X1.5
i3 846295 1 SPENNHYLSE 3X45X1.0 TENSION PIN $X45X1.0
34 870715 1 KULELAGER 6203 BALL BEARING 46203
15 B4&BSBE 1 LASERING INNV. I 80X2,7 CIRCLIP I80X2.50
36 259121 1 VENKEL BRACKET
17 813425 2 SEKSKANTSKRUE M12X25-8. 8 GALV. HEX. BOLT M12X25-8.8 GALV
37 231560 2 UNDERLABSSHIVE (3.5-25X5 GALY WASHER



12




13

W70 3 Sk e e e e 5B R B4R T e e 0 R0 o A e i a8 D U T e e et et i o s o s o e e m o i TP B it L i 0 W e i B 7 Fm e i b +
! ! Redskap 1 POTETHSSTER, SRUNMNMASKIN 1741 OG 1841 ! Utpave t 3 !
!r ! Implement @ POTATD HARVESTER, BASIC MACHINE 1741 & 1641 ! Issue
£ 1 ]
' ' o e
¢ ! Enhet + BRAVEHWJIA. 08 LEDEBKAL ! Date t 8704
fr e —————— e ! Unis t SPINNER AND BUIDING DIGC ! Date H
! Fig. wr. @ 4 ! !
! Fig. wo. ' 4
[ A P P 7 e e e et S S U P PR e e e A kAU A A AL LAk PG N3 O R T T T o T o o e e e e o R e 14 S e . o e e K 4P TR o o i
! Raf. Delem. Ant. Gienstand Dascription Anmaerkning
! Ho, Part no. Gby. Note
e e e e et ettt e e e et o e ot e e e 5 e e et e e e e A b i e o b e
i-8 235353 1 BOSES WOMPLETT BOGS ASEY
1 2533354 i BOBS SVEISET BOSS AND SPROCKET
2 B73540 1 SMBRENIPPEL RETT Mé GREASE NIPPLE Mé
3 235360 1 RKBEL SHAFT
4 Boa54S i SPENNHYLSE 10X45X2 TENSION PIN 10X45X2.0
5 402531 1 HYLSE SPACER
[ B7073° 2 KULELAGER 6207 BALL BEARING 6207
T 402 1 DEKKPLRTE COVER
8 BsB_ .2 1 LASERING INNV. I 72X2,3 LOCKING RING I 72X2,5
2 255362 3 GRAVEHJULPLRTE SRINNER DISC
10 23533464 1 SRILEFESTE SVEISEY DIGGING TILE
1t 813525 % SEHSHANTSKRUE M10X25-8.8 GARLV. HEX BOLT MiOX25-8.8 GALV.
12 813330 4 BEKSHANTEKRUE M10X30-8.8 GRLY. HEX. BOL.T #M10X30-8. 8 GALV.
13 458160 8 SEKSHKANTMUTTER Mio-8 GALV. HEX. NUT #M10-8 GRLYV.
14 2553479 4 GRAVEHJULSPIL MED GUMMI DIGGING TINE
15 28879l 4 FESTEVINKEL 50-32 M/SHAUE CLAMP 50-32 W/BOLT
i1é B13440 4 SEKSHANTSKRUE Mi2X40-8.8 GALV. HEX. BOLT MEi2X40-8.8 GALY
17 832162 4 NYLOCKMUTTER M12 GALV MNYLOCK NUT ME2 GRLV
18 234452 1 KJEDESBKJIERM CHRIN GUARD
19 256453 1 ARM 8TARY
20 613323 1 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 GALV. HEX BOLT M10X23-8.8 GALV.
21 8452140 i NYLOCKMUTTER M10 GRLV NYLOCK NUT Mi0 GALV.
22 236454 2 HYLBE SPACER
23 813580 2 SEKSKANTSKRUE M10X80-8.8 GRLWV. HEX, BOL.T M10X80-8.8 GALV.
24 850160 2 BEKSKANTHMUTTER M10-6 GALV. HEX. NUT M10-& GaLV.
25 256455 1 DEKKSK.JERH COVER
26 B52160 2 NYLOCKMUTTER M10 GALV NYLOCK NUT M10 GALV.
27 2546460 i SPRUTSKJERM SPINNER GUARD
28 2564862 1 GUMMISKJIERM RUBBER PLATE
29 821414 5 LASESKRUE M8X1é6-4.46 GALV CARR. BOLT M8Xi4-4.46 BALYV.
30 830158 5 SEKSEKANTMUTTER M&-8 GALV HEX.NUT Ma-8 GALV.
3t 231499 3 UNDERLAGSSKIVE B11-22X3 6ALY WASHER 8 11-22X5 GALV.
32 840158 2 UNDERE AGSSKIVE MB GALY WASHER M& GALV
33-41 253373 1 LEDESKALLAGER KOMPL. HUB AND SHAFT FOR GUIDING DISC
34 2553380 1 AKEELRRM SV. SHAFT
13 868572 13 LASERING INNV.I 72X2,3 LOCKING RING T 72X2,5
36 402547 1 DEKKPLRATE COVER
37 870735 2 KULELAGER 6207-R& BALL BEARING 6207-RS
38 402531 1 HYLSE SPRCER -
39 B&&T 45 1 GPENNHYLEE 10X45X2 TENSION PIN 10X45X2.0
40 253384 1 KLEMSKIVE WASHER
41 614035 1 SEKSHANTSKRUE M20X35-4.8 GALY. HEX. BOLT M20X3I5-8.6 GALV
42 813830 1 SEKSKANTSKRUE M16X30-8.8 GALWV. HEX.BOLT M14X30-8.80 GARLV.
42 860166 H UNDERLAGSSKIVE M16 GALV WASHER 5/8"
43 253388 1 SKJERM &V, GLUARD
44 813840 2 SEHGKANTEKRUE M16X&60-8.8 GALV. HEX. BOLT MiéX60-8.8 GALV.
45 255395 1 KJEDESTRAMMER GV. CHAIN TENGIONER
46 222726 1 TRINGE CHRIN ROLLER
47 229219 1 FIaR, EL.FORS. SPRING
4Ta 233394 1 HJETTINGLEDD LINK
48 813425 1 BEKGHANTSKRUE MB8X25-8, 8 GRLWV. HEX. BOLT MBX25-8,8 GALV.
4% 858158 2 SEKGKANTHMUTTER M8-8 GALYV HEX« NUT Ma-8& GALV.
50 255400 1 LEDESKAL GUIDE DISC
51452 256403 t  KJEDE 3/4"X87L.KPL.GRAVERJUL DRIVE CHAIN FOR SPINNER DIGC L=L&STMM
52 ?01802 i RULLEKJEDELAS 3/4" CONNECTING LINK 3/4"
53454 258404 1 KJEDE 5/8"X77L.KPL. LEDESKAL DRIVE CHAIN FOR GUIDE DBISC L=1223MM
54 701602 1 RUHLLEKJEDELAS 5/8" CONNECTING LINK 578"
33 255242 1 LASEPLATE LOCK PLATE FOR TENSIONER
56 813523 1 BEKSKANTSHKRUE M10X25-8.8 GALV. HEX BOLT M10X25-8.8 GALV.

37 852140 ] NYLDCKMUTTER M10 GALV NYLOCHK NUT M10 GALV.



14




¢ Redekap POTETHBBTER, ORINNHABKIM 1741 08 1841 ! Utgave 3+ 3
! luplament FOTATD HARVEBTER, BABIC MACHIMNE iT41 & 1841 ! Issue 1
1 1
| e e e
: Evhat FERETEBELYTE M/PLATER, HJIK. 08 DRIVAKBEL, ! Dato 1 8704
------------------ ' Unit RISRULL ! Date @
Fig. nr. TF ! HAIM R INCL. SIDEPLATES, ROLLERS MMD DRIVE !
Fig. no. ' BHAFT, MHALAH ROLLER !
Ref. Delenr. Ant. Glenstand Description Anmerkning
No. Part no. QGty. MNote
______________________________________________________________ ——
1 255917 t SKJERM BAK H. REAR RIGHT SIDE PLRATE
2 253911 1 SHJIERM SWV. RERR CENTRE SIDE PLATE
3 255719 £ STATTEARM LIFT SIDE PLATE SUPPORT
5a 258903 1 HIEDESHKJIERM BAK V. REAR DRIVE CHAIN GUARD
Sk 2559035 1 HYLSE SPACER
S5c 813600 1 SEKBKANTSKRUE MigX100-8. 8 GALY HEX. BOLT M10X10D-8,8 GALV.
5d 850160 i SEKSKANTHMUTTER MiD—-8 GALV. HEX.NUT M10-8 GALV.
& 256571 1 MUTTER NUT
7 255904 1 KIEDEDEKSEL DRIVE CHRIN COVER
a 255%14 1 KOPLINGSKJIERM CLUTCH COVER
.9 255922 1 FRAMRE SHJERM FRONT SIDE PLATE
f&aﬁ~ 255264 1 ARM ARM
595& 255265 1 GUiMH ISKJIERM RUBBER PL.ATE
Fad 821420 3 LASESKRUE MBX20~4, 6 HALY CARR. BOLT MBX20-4.4 GALV.
i%a as01548 3 SEKSKANTMUTTER Ma-~8 BALY HEX. NUT M8-8 GRLV.
By 255241 1 TRINSERRM SV. ARM
it 295243 1 TRINSESTANG ROLLER STRY
12 255244 H LEDEPLATE BELT GUIDE PLATE
13-22 255258 1 BELYERULL MED RHSEL BEL.T ROLLER ASSY
13 231588 1 RULL BELT ROL.LER
14 255259 £ AKSEL SHAFT
15 8470822 1 HULELAGER 63D04—-2RS BALL BEARING 4304—2RSI
14 281632 i DEKKPLATE COVER
17 868532 1 LASERING INNV.I 52X2,00 CIRCLIP I52X2.00
18 871254 i TETNINGSRING 23357 0OIL SEAL 253%7
19 Z2B1459 1 AVSTANDSRING SPACER
20 231714 2 AYSTANDSHYLSE SPACER
2 840164 1 UNDERLAGSSKIVE Mié GRLYV WASHER 5/8"¢
22 830166 1 SEKEKANTMUTTER M16-8 GALY HEX NUT Mis& GALV
23 255245 i BELTESTBTTE S\V. BELT-SUPPORT
24 813530 2 SEHSKANTSKRUE Mi10X30-58.8 BALV. HEX.BOLT M10X30-8.8 GARLV.
24 852160 2 NYLOCKMUTYTER M10 GALY NYLOCK NUT Mid BALY.
25 233734 1 BELTESTYRING BEL.T GUIDE
26 8136425 £ SEXKSKANTSKRUE M12X25-8.8 BRLV. HEX. BOLYT M12X25-8.8 GALVY
24 460160 1 UNDERLAGSSKIVE Mi0 GALV WASHER MIG GALVY.
27 255927 1 BEL.TESTOPPER BELT-RETRINER
28 2559248 1 GUMMIT RUBBER
29 255%2¢9 3 LIST LIST
J0a 421540 i LLASESKRUE M10X40-4.46 GALY CARRIAGE BOLT MLG X 40
30a 850140 H SEXBKANTMUTTER Mi0-8 GALV. HEX.NUT'Mi0-8 GRLV.
RELES] a21525 H LASESKRUE MEOX25-4.46 GRLV. CARRIAGBE BOLT MIJX25-4.46 GALV.
31-39 255632 3 BEREHIUL KOMPLETT BELT ROLLERS ASSY
31-40 255434 2 SKHAKEHJUL HKOMPLETT BELT AGITATINS ROLLERS ASEY
3% 235436 1 BEREHIUL SVEISET BELT R{H.L.ERS
12 295448 H AKSEL SHAFT
33 870725 i KULELAGER 420% BALL BERRING 4205
34 870726 1 KULEL AGER 6203-RS BALL BEARING 4205-RS
35 2554649 1 HYLSE SPACER
34 8646434 1 SPENNHYLBE 8X36X1,5 TENSION PIN 8X34XEf,5
37 255650 1 DEKKSKIVE COVER
38 8468552 1 LASERING INNV.I 52X2,00 CIRCLI® I52X2.00
39 853555 H SEKSKANTSKRUE MiOX55-8. 8 GALV, HEX. BOLT M1i0X55-8. 8 GALV.
40 2354638 i SHAKEHJUL SVEISET BELT AG{TATING ROLLERS
41a 255654 1 LABERPLATE SVEISET PRIVE SHAFT BRACKET
41b 255734 1 BELTESTYRING BELT GUIDE
ale 813420 1 SEHSKANTSKRUE M12X20-8.8 GALV. HEX.BOLT M12X20-8.8 BALV.
4ic 860163 1 UNDERLAGSSKIVE M12 GALY WASHER M12 GALWV.
42~57 255604 i DRIVAKSEL MED RISRULL DRIVE SHAFT AND HAUEM ROLEER
42 257438 1 DRIVAKSEL. SVEISET PDRIVE SHAFT
43 255426 1 FELG FLANGE
44 2354628 4 TANNSEGMENT 5710 FELT SPROCKET SECTION 5710
45 257302 H KJEDEHJLIL 3/8% SPROCHKET
44 870730 1 KULELAGER 4204 BALL BERARING 6204
47 228577 1 LUNDERLAGBBHRIVE WASHER
48 FEX R 1 MUTHOLDPLATE SVEISET RETAINER
49a 257403 i RISRULLBUMMI BUNN RUBBER LOWER HAULM ROLLER
49D 2574046 2 RISRULLGUMME KORT " RUBBER SEGN. HAULM ROLLER
50 257311 1 TEIN ROD
31 257444 1 KLEMBOSS SVEISET BOSS
32 231044 1 LAGERHUS BERARING HOUSING
53 avovr2y H HULELAGER 4205-2RE BRLL BEARING 620%-2RS1
54 813414 4 SEKSKANTSKRUE M8xX146-8.8 GRLV. HEX. BOLT MBX146-8.8 GALV.
5% 813435 2 SEKSKANTSKRUE MaX3s5~8.8 GALV. HEX, BOLT M&8X35~8.8 BALV.
Sé 813520 -] SEKSKANTGKRUE M10X20-8.8 GALV. HEX. BOL.T Mi0OX20-8.8 GALV,
57 8134640 1 SEXSKANTSKRUE Mi2X48-8.8 GALV. HEX. BOLT Mi2X40-8.8& BALY

-

58 2334608 TANNHJUL 157

SPROCKET 15 T.



15




Utpave 1 3

t

Armerkning
Hote

! ! Radekap : POTETHIETER, GRUMSGIABKIN 1741 06 1841
! ¢ lmplement 1 POTATO HARVEBTER, BASIC MECHINE 1741 & 1841 ! jasu@
ri H 1
1 '
t ! Enhat : FORSTEBELTE W/PLATER, HIUL 08 DRIVAKSEL, ! Date
P ! Umit t RISRULL ! Date
I Fig. wee. 5 MAIN WEB INCL. SIDEPLATES, ROLLERS AND DRIVE :
{ Fig. no. ' SHEFT, HAULM ROLLER ¢
b — e e e e e R Y o e e e A A At e e ke A58 U T e S e o e o Al Y P e e ——
! Rer¥. Da L fint. Byanstand pascription
! [ - Part wo. Gty.
k thad ——— —_ —— e ot e e o 88 BT TP T e e e i i o o e e e e i L A e e S e k47 R e A e S T +
5%a 255702 1 RISRULEFESTE SV. RAULM ROLLER BRACKET
596 257440 1 STYRESKRUE BOLT
5%b 850162 1 SEKSKANTMUTTER Mi2-8 GALY HEX. NUT M12-8 BALV.
L1:] 257449 1 PLATE PLAYE
b1-79 255065 1 BVRE RISRULL KOMPLETT UPPER HAULM ROLLER ASHY.
&1 257414 1 RISRULL SVY. HAULM ROLLER
62 257420 1 RISRULLAGER SV. HALLM ROLLER BEARING
&3 870731 1 HULELRAGER 4206-RS BALL BEARING 62046—RS
&4 870732 1 KULELAGER 4206-2RS BALL BERRING 6204-2RS
43 A73540 1 SHMARENIPPEL RETT M& GREASE NIPPLE Mé
Y] 255408 i TANNHIUL 15T SPROCKET 15 T.
&7 846434 1 SPENMHYLGE 8X36XLE,5 TENSION PIN 8X36X1,5
48a 257402 1 RISRULLGUMMI TOP RUBHER UPPER HAULM ROLLER
4£8b 2574906 2 RISRULLGUMME HORT RUBBER SEGN. HAULM ROLLER
708 257425 1 ENDEPLATE END PLATE
71 813525 2 SEKSHANTSKRUE Mi0X25-8.8 GRLV. HEX BOLT M10X25-8.8 GALWV.
12 257428 1 AVSKRAPER 8V. SCRAPER
T3a 813525 1 BEKGHANTSHRUE M10X25-68.8 GALV. HEX BOLT M10X25-8.8 GALV.
73a 852140 1 NYLOCKMUTTER M10 GALY NYLLOCK NUT M10 GALY.
73b 413530 1 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.6 GALV. HEX. BOLYT M10%30-a.8 GALV.
73b 8521460 1 NYLOCKMUTTER M10 GRLV NYLOCK NUT M1i0 GALV.
73b 840140 1 UNDERLAGBSKIVE M10 GALV WASHER MiO GALV.
74 2546827 1 FJBR, EL.FORB. SPRING
75 256428 i HAPSEL. CAR
T4 813704 1 SEKSKANTSKR. M16X160-8.8 V.GALV HEX.BOLYT MigXxX140~8.8 GALV.
77 257435 b TANNHJULSKJIERM SPRUOCKETY GUARD
78 2566351 3 HYLBE SPACER
79 850140 RS SEXKSKANTMUTTER M1i0«8 GALV. HEX.NUT Mig-8 GALV.
79 813575 3 SEKBHKANTSHKRUE MiOX75-8.8 GALV. HEX.BOLT MIDX75-8.8 GALV.
ag-a¢9 257323 1 AVSHKRAPERSTANG MONTERT CROSSPIECE ASSY.
80 2574463 i AVSKRAPERSTANG SVEISET CRDSSPIECE
31 257336 1 AVSKRAPERPLATE SCRAPER
82 257337 pd FELBSKRAPER FLANGE SCRAPER
a1 257338 1 GUMMIPLATE RUBBER PLATE
84 813445 2 SEKSKANTSKRUE MBX45-8.8 GBGALV. HEX. BOLT M8X45-8.8 GALV.
8% 813450 2 SEKSKANTSHRUE M8X50-8.8 GALY. HEX. BOLT MBX50-8.8 GALV.
8é 837318 [ SENKSKRLE #RYSSROR MaX18 GALY. REC. COUNTERSUN® SCREW M&X18
B7 851158 4 KLEMMUTTER M8 GALV. LOCK NUT Ms GALV.
88 860135 ] UNDERLAGSSKIVE FOR SENKSKRUE COUNTERSUNK WASHER
a9 850158 2 LUNDERLAGSSKIVE M& BALY WASHER M& GALY
20-%8 255663 i BELTEVENDEHIJUL. MED BTANG BELT RETURN WHEEL ABSY.
%0 255645 i STANG SV. STAY
91 255473 1 PENDELARM SVEISET ARM
g2 2334678 i BELTEVENDEHJUL SVEISEY BELT RETURN WHEEL
?3a 870714 1 KULELRGBER 4203-RSB BALL BEARING 6203-RS
23k 870715 1 KULELAGER 6203 BALL BEARING 4203
24 255412 1 LAGERHUS BERRING HOUSING
?5 839414 3 SENKSKRUE ®M/SPOR MaXts GALV. SLOTYED COUNTERSUNK SCR.MAXI14
%4 850t58 3 SEKSKANTMUTTER Ma-8 GALY HEX.NUT M&-8 GALV.
78 8LL64T 1 SPENNHYLSE 12X45X2,5 LOCK PIN 12X45
?7b B&LAT 4 i SPENNHYLSE 5X24X1, 0 LDCK PIN S5X24X1,0
98 873540 1 SMBRENIPREL RETT Mé GREASE MIRPLE Mb
29 255484 1 LEDESTANG HAULM GUIDE ROD
100 255685 i LLEDEBTANG KORT SHORT HAULM GUIDE ROD
101 813520 2 SEKBHRANTSKRUE M10X20-8. 8 BALV. HEX.BOLT M10X20-8.8 GALVY.
102 813525 & SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 GALV. HEX BOLT M10X25-8.8 GALY.
103 813560 1 SEKSKANTSKRUE #M10X60-8.8 GALV. HEX, BOLT M1i0X40-8.8 GALV.
104 813514 1 SEHSHKANTSKRUE M10X14-8.8 GALY. HEX, BOLT M10Xis~8.8 BALV.
10% 8421528 7 LASESKRUE M10X20-4. 6 GALV. LOCK MNUT MigX20~4.6 GRLV.
106 821530 5 LASESKRUE M1D0X30~4. 4 GRLV. CARRIAGE BOLT M10X30-4.6 GALY
107 837155 2 paN PLATESKRUE M.BRISS 5.5X12 COACH SCREW 5.5X12
108 850160 SEKSHANTMUTTER M10-8 GALV. HEX.NUT Mip-8 GARL.V.
109 4321460 NYLOCHMUTTER M10 GALV NYLOCK NUT M10 GALV.
110 840148 UNDERLAGESKIVE Mi0 GALY WASHER M10 GALV.
111 229189 3 UNDERLAGSKIVE HWASHER
112 873340 1 SMBRENIPPEL RETT Mé GRERSE NIPPLE Mé&
113 855380 1 STJERNERATT MiD HANDWHEEL ™10
114-121 235032 13 FORSTEBELTE J0MM ELEVATOR BELT 3J0MM SPACINGS
144-121 257202 2 FARSTEBELTEHALYDEL  304M ELEVATOR BELT SACTION A0 MM
114 257210 4 BELTEREM CANVAS BELT
115 257212 190 BPIL 13X506 ROD 13X506
114 8462016 740 REMNAGLE SX1é GALV. RIVET 5X14 BALV.
117 257217 4 HENGSI.ELEDD YTRE DUTER HINGE JDINT
118 257218 4 HENGSLELEDD INDRE INNER HINGE JOINT
11% 257222 & SPIL 18X5046 GIENGET ROD 15X504 THREADED



18




120
i21

122-12%

122-12%
122
123
124
125
i2é
127
i28
129

£E30-13%

130-137
130
131
132
113
134
135
134
137

138
139

140
141

142+143
143

840316
231872

235033
257204
257210
237221
862014
257217
257218
257222
840314
231872

2550634
257206
257211
257221
842014
257219
257220
257222
840316
211872

255629
2554630

257253
221874

256403
901602

Redalap

implemeant @

Evhet
Unit

Ry

RULLEKJEDELAS 5/8"

CONNECTING LINK 5/8"

: POTETHBESTER, GRUBMRMMAEKIN 1741 08 1841 ! Utgeve ¢ 3
POTATD HARVESTER, BRBIC MACHINE 1741 & 1841 ! Imsue  t
1
[ J— v e
: FBRETEBELTE W/PLATER, HJIUL 08 DRIVAKSBEL, ! Dato t 8704
t RISRULL ¢ Date ]
HMAIN WER INCL. SIDEPLATES, ROLLERS AND DRIVE H
SHAFT, HAULK ROLLER 1
Bienstand Dascription Anmerkning
Note
SENKSKRUE M/8POR 1/4"X14 GALV. COUNTER SUNK SCREW 1/4% X 16
HENGSL.EBOLT HINGE PIN
FARSTEBELTE  25MM ELEVATOR BELYT 25 MM SPACINGS
FERSTEBELTEHALVDEL 25MM ELEVATOR BELYT SECTION 25 MM
BELTEREM CANVAS BELT
SPIL 18X504 ROD 18X50é6
REMNAGLE $X1é GALY. RIVET $X1é GALV.
HENGSLELEDD YTRE DUTER HINGE JOINT
HENGSLELEDD INDRE INNER HINGE JOINT
SPIL 18X3506 GJENGET ROD 13X506 THREADED
SENKSKRUE M/SPOR 1/4"X16 GALV. COUNTER SUNK SCREW 1/74% X 14
HENGSLEBOLT HINGE PIN
FBRSTEBELTE 21 MM M/TANNKRANS ELEVATOR BELT 21 MM W/SPROCKET
FBRBTERELTEHALVDEL 21iMM ELEVATOR BELT 21 MM
BELTEREM CANVAS BELT
SPIL 18X506 ROD 183X504
REMNABLE 5X1i4 GALWV. RIVET 35 X 14
HENGSLELEDD YTRE JOINER
HENGSLELEDD INDRE JOINER
SPIL 18X506 GJENGET ROD 15X504 THREADED
SENKSKRUE M/SPOR 1/4"X1é BALV. COUNTER GLINK SCREW 1s4" X 14
HEMBSLEBOLT HINGE PIN
TANNSEGHMENT &/11 BEL.T SPROCHET SECTION 4/11
TANNSEGMENT 53/11 BELT SPROCHKEYT SECTION 5/11
SHIBTESTYKKE 18X3504 BELT JOINING PIECE
KL INKESKIVE RIVET WASHER
KIEDE 5/8"X333L. FBRSTEBELTE CHRIN S/8"X333L.FOR MAIN-BELT L=5288MM



20




! Redskap i POTETHBETER, ORUMNMASKIN 1741 08 1841 f Lsgave ¢ 3
1 i Implement 1 POTATO HARVESTER, BRABIC MACHIMNE 1741 & 1841 ! Ismue
1) 1
: S
' ! Erhet ¢ BYROGHMEHIUL M.H. FOR FORBTEBELTE ! Dato 1 8704
R e e ey ! Unit : TENGIONER ETC. FOR ELEVARTOR BELT ! Date H
! Fig. nr. 6 !
! Fig. wo. ! !
1 e e e o B e Ak e e £ e A A i PP e e e B T o . e A i AR WY TR . o i 0k e e e o e R L $15 T i o o e e i A o W e S i P ] e e 2
! Raf'. Dalavw. Ant. 8yenstand Description Anmerkning
! Ho. Part no. Bty. Note
e e A et e et o e et e o e o o bt et e
1-¢ 235720 1 STRAMMEEBYLE HOMPL. ELEVATOR BELT TENSIDN ROLLERS
la 233722 1 STROMMERBAYL.E SV. TENSION RGLI.ER FRAME
ib 2546317 L SKRUE TENSION BOLT
ic A50186 2 SEKSKANTMUTYTER Mis-8 GALY HEX NUT M1§ GALY
1d 8413535 H SEKGKANTSKRUE M1BX35-8.8 GALV. HEX BOLT M10X35-8.8 GALV.
id 850140 1 SEKSKANTHMUTTER Mi10-8 GRLV. HEX.NUT M10-8 GALV.
2 255730 1 SHJERM GURRD
3 2535731 t HYL.SE TENSION BOLT SOCKET
4 813535 1 SEKSKANTSKRUE #M10X35-8.8 GRALV. HEX BOLYT #M10X35-8.8 GALY.
4 813535 £ SEXKSKAENTSKRUE MIQX35-8.8 GALV. HEX BOLT MIGX35-8.8 GARLV.
4 8501460 1 SEKSKANTMUTTER MI0G—-8 GALV. HEX.NUT M10-8 GALV.
3 255734 i BELTESTYRING BELT GUIDE
& A13620 1 SEKSKANTSHRUE M12X20-8.8 GALV. HEX. BOLT M12X20-8.8 GALV.
& 84601462 i UNDERLAGSSKIVE M1z GALWY WASHER M12 GALV.
7 255692 2 PLASTHILL. 9100 M/KULEL. DG TETN ROLLER 8160 W/BALL BEARING
[} 255736 2 MELLOMLEGG SPACER
k4 8135%0 2 SEMSHANTSHKRUE M10X90-8.8 GALV. HEX, BOLT Mi0X%20-8.8 BGRLV.
? 8521460 2 NYLOCKMUTTER M10 GALY NYLOCK NUT Mig GALV.
@ 840160 2 UNDERLAGSSKIVE M1l GALV WASHER M10 GALY.
i0 255737 2 HYLSE SARCER
i 823530 1 PLOGSKRUE M10X3D-8.8 GALV. PLOUGH BOLT M10X30-8.8 GALV.
i1 830169 1 SEKSKANTMUTFER MEO-8 GALV. HEX. NUT M10-8 GALV.
11 8460150 2 UNDERLAGSSKIVE M10 GALY WASHER M10 GALY.
12 823535 1 PLOGSSKRUE MidX35-8.8 GALV. PLOUGH BOLT MI0X35~8. 8 GALV.
12 8603560 1 UNDERLAGSSKIVE Mi0 GALV WASHER M10 GALY.
12 850160 1 SEKSKANTMUTTER MiB-8 GALV. HEX. NUT Mi0-8 GALWV.
13 255740 i STRAMMESKRUE M/MUTTER TENSION BOLT AND NUT
B4 86T0LG i FJIORPINNE B4, 0X75 GALV SPRING PIN @4.0X7T3 GALY
15-17 255744 1 PLATE M/ TO HJUL BELT GUIDING ROLLERS
15 255745 1 PLATE BRACKET
14 235692 2 PLABTHJIUL @100 M/KULEL.OG TETN ROLLER 8100 W/BALL BEARING
17 813565 2 SEKSKANTSKRUE M1OX465-8.8 GRLV. HEX.BOLT M10X45-8.8 GALWV.
17 A40150 2 UNDERLAGSSKIVE M10 GALY WASHER M10 GALY.
17 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 GALY NYLOECHK NUT Mig GRLV.
18 811525 i SEKBHKANTSKRUE M10%25-8. 8 GALV. HEX BOLT M10X25-8.8 GALWV.
18 852148 2 NYLOCKMUTTER #M10G GALV NYLOCK MUT M10 GALV,
19 288692 1 PLASTHJIUL 8100 M/HULEL.OG TETN ROLLER 68100 W/BALL BEARING
20 813575 i SEKSKANTSKRUE M10X75-8.8 GRLV. HEX. BOLT M10X75-8.8 GALV.
28 452140 i NYLOCHKMUTTER M10 GRLV NYLOCK NUT MICG BRLV.
21 255925 1 BEL TEHJHIL.SKJIERM ROIL-ER GLARD
22 2559928 i BEL TEHJULARM ROLLER BRACKET
23 813543 2 SEKSKANTSKRUE M10X45-8.8 GALV. HEX. BOLY #M10X45 8.8
24 8601460 2 UNDERLAGSSKIVE M1iD BARLY WRSHER M10 GALY.
248 255734 2 BELTESTYRING BELT GUIDE
27 8134620 2 SEXSKANTSKRUE MEi2X20-8.8 GALV. HEX. BOLT Mi2X20-8.8 GALWV.
27 860163 2 UNDERLAGSSKIVE M12 GALY WASHER M12 BALV.




22




! ' Redskap 1 POTETHBETER, ORUNMABKIN 1741 OB 1841 ! Utgave t 3
t ! lmplement @ POTATO MARVESTER, BABIC MRACHINE 1741 & 1841 ! lssue &
I ) 1
! ' P ——
! ! Evhet : LEDESKIERM FOR FBRETEBELTE t Dato : 8704
b e e ' Unit s+ DEFLECTOR FOR ELEVATOR BELT ! Date i
! OFig. nre. 7T !
! Fig. wo. !
[ - ———— e e et s ot o ot et et et e T e o e e
! Ref. Delem. Ant, Bienstand Description Anmerkrning
! Ko, Part no. Gty. Note
dwrm e e e e e ek i o i i e o £ e e i o e e e
1~-13 256153 RAMME MONTERT DEFLECTDR FRAME RABSY
1 256155 3 RAMME SV. DEFLECTOR FRAME
2 2546163 1 ARM SV. LOWER STAY
3 256168 1 RYLSE SPRCER
4 256170 1 SHRUE M/SPARK¥ ABJUSHING SCREW
3 238174 1 MUTTERLASK NUT BAR
& 256175 1 BLRDF JBR SPRING
? 2546177 1 BTAG SV, 5TAY
a 813540 1 SEHSKANTSKRUE M10X40-8.8 GALV. HEX. BOL.T M10X40~8.8 GALV.
@ 813630 1 SEKBKANTSKRUE M12X30-8.8 GALV. HEX. BOL.T M12X30-8.8 GALV.
19 813435 1 SEHSHANTEKRUE M12X35-8.8 GALV. HEX. BOLT Mi2X35-8.8 GALY
11 8452140 1 NYLOCHMUTTER MiG GALY NYLOCK NUT Mi0 GALV.
12 860160 2 UNDERLAGSSKIVE M10 GRALV WASHER M10 GALV.
13 8601463 2 UNDERLAGSSKIVE Mi2 GRLY WASHER M1i2 GALV.
L4 2546182 1 LASK RETAINER
15 2346184 1 LEDESKJERM 8V. DEFLECTOR
i15b 256191 1 GUMMILAPP RUBBER FLAP
15¢c 821414 2 LASESKRUE Ma8Xté-4.46 GALV CRRR. BOLT MBX14~4.5 GALYV.
150 840158 2 UNDERLAGSSHKIVE M8 GRLV WASHER M8 BGALY
13c 450138 2 SEKSKANTMUTTER M-8 GALV HEX.NUT M8-8§ GALV.
i6 2546190 H DEKKPLATE COVER
17 2546194 1 RISGPIL SV. BELY GUIDE RODL
i8 813425 i SEKSKANTSKRUE M8X23-8.8 GALV. HEX.BOLT M8X25-8.8 GARLV.
i9 B13514 1 SEKSHKANTBKRUE MEBX16-8.8 GALV. HEX, BOLT M10Xi6-8.8 GALV.
20 613525 H SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 GALV. HEX BOLT M10X25-8.8 GALV.
21 813330 2 SEKSHANTSKRUE MIGX30-8.8 GALV. HEX.BOLT MiOX30-8.48 GALV.
22 8213435 2 LASESKRUE M10X45-4. 46 BGALV. CARRIAGE BOLT MIi0BX45 GALV.
23 839420 2 SENKSKRUE M/SPOR M8X20 GALV. SLOTTED COUNTERSUNK SCR.M8XZzZ0
24 850158 2 SEKSKANTMUTTER MB-8 GRLV HEX.NUT M8-8 GALV.
23 852158 i NYLOCKMUTTER M& GALY NYLOCK NUT M8 GALV.
26 a452té60 & NYLOCKMUTTER M10 BALY NYLOCK NUT Mig GRLV.
2 270448 2 UNDERLAGSSKIVE BALY. 378" VID WASHER 3/8"
28 84Ci58 H UNDERLAGSSHKIVE M8 GALWV WASHER M& GRLV
29 840150 i UNDERLAGSSKIVE M10 GALV WASHER M10 GALWV.




24




9-i5

10
i1

12
13
14
i5

42a
42b
43
44

! fledghap ¢ POTETHOETER, ORUNNMASKIN 1741 08 1841 ! Utpgave @ 3
! lsmplessnt ¢ FOTATO HARVEETER, BABIC MALHINE 1741 & 1841 ! Issus
1 1
i | Y
! Evhaet ¢ BTBTTER FOR MELLOHMRENNE (08 SORTERBORD ! Date t 8704
—————— I Unit ¢ SURPORTS FOR INTERMEDIATE AND GORTING BELT ! Date H
1 1
& ! ’
Dalenr Ant. Byenstand Description Anmerkning
Part wo. &by, Note
2554023 3 STATTE VENSTRE M/DRIVAKSEL LEFT SUPPDRT ASSY.
255485 1 STBTTE VENSTRE SV. LEFT SUPPORT
255437 i AKSEL M/HUS MONTERT SHAFT AND GEAR BOX ASSY.
255439 1 HUS §V. GEAR BOX CASING
873540 i SHMBRENIPPEL RETT Msa GREASE NIPPLE Mé
235445 1 AKSEL SV. SHAFT
229817 H AVSTANDSRING SPALCER
arqprat 2 HULELRGER 6205-2RS BALL BEARING 4205-2RS1
255451 i HYLSE EPRCER
255410 1 HONISK TANNHJUL 147 BEVEL GERR 14 T
866445 i SPENNHYLSE B8X45X1,5 TENSION RPIN 8X45X1.5
253438 1 DRIVAKSEL. MONTERT DRIVE SHAFT ASSY.
235459 11 AKSEL. BHARFT
arovay i HULELAGER &205-2RS BALL BEARING 4205-2RS1
229817 1 AVETANDSRING SPACER
470725 i KULELAGER 42035 BALL BEARING 4205
255410 1 KONISH TANMHIUL 14T BEVEL GERR 14 T
Bo6E4L4LS 1 SPENNHYL.SE 8X45X1,5 TENSION PIN 8X45X1.5
255441 1 LAGERHUS Sv. BEARING HGUSING
813600 4 SEKSKANTSKRUE MiOX100-8.8 GALV HEX.BOLT MIGX100-8.8 SALV.
852140 4 NYLDOCKHMUTTER Mi0 GALY NYLOCKH NUT M10 GALV.
8413630 3 SEKSKANTSKRUE MIZX30-8. 8 GALV. HEX. BOLT Mi2X30-8.8 GALY.
852142 3 NYLOCHMUTTER M1i2 GALY NYLOCK NUT M12 GALY
255470 1 KJEBEHJUL 578" 34T, 8V. SPROCKET 5/8" 34T
B46434 1 SPENNHYLGE 8X36X1,5 TENSION PIN 8X356X1,5
255477 1 HJEDBEHJIH. M/AHKSEL 3/8" 17T, SPROCKET AND SHAFT ASSY
255478 1 AKBEL SHAFT
840144 1 UNDERLAGSSKIVE M14s GARLY WASHER 578"
850166 1 SEXSHANTMUTTER MLi&-8 GALY HEX NUT MI& GRLVY
225109 2z KJEREHJUL M/LAGER 5/8" 1L7T. SPROCKET 5/8" 17T.W/BERRING
229004 1 AVSTANDSHYL SE SPACER
225116 1 RKSELFLENS SHAFT FLAKNGE
255481 1 MUTTERPLATE NUT PLRATE
855297 i SPLINT 3X50 GALWV. SPLIT BIN 5X50 8ALV.
255482 1 STRAMMESHKRUE M12X200-8.8 TENSION BOLT Mi2X200-8.8
255552 1 STATTE HOGRE DELMONTERT RIGHT SUPPORY ASSY £741
255554 1 STATTE HAGRE SVEISET RIGHT SURPORT
255570 1 HIEDEHJUL. 5/8" 14-24T.8V. SPROCKET 5/8" 14-247.
255578 5 BRSSING KORT SHORT BUSHING -
870718 2 KULELAGER 4203 2RS-C3 SPESIAL BALL BEARING 6203-2RS1-C3
225109 1 KJEPEHIJUL M/LAGER S/8" 177, SPROCKETY 5/8" 17T7.W/BEARING
255579 1 BASSING LANG LLONG BUSHING
25558 1 ARM ARM
8134673 2 SEKSKANTSKRUE M12X75-48.8 GALV. HEX.EBOLT Mi2X3I0-—-8.8
8521462 2 NYLOCKMUTTER Mi2 GALY NYLCQCHK NUT M12 GALV
2546315 1 ARM SV, ARM
813525 1 SEKSHANTSKRUE M10X235-8. 8 GALV. HEX BOLT MI0X25-8.8 GALWV.
852140 1 NYLOCKMUTTER M10 GALY NYLOCK NUT mMLIO GALV.
255734 i REL.TESTYRING BELY GUIDE
813420 1 SEKSKANTSKRUE M12X20-8.8 GALY. HEX.BDLT M12X2D-68.8 GALV.
813630 2 SEKGKANTSKRLE MI2X30-8.8 GALV. HEX.BOLT M12X30-8.8 GALV.
8521462 2 NYLOCKMUTTER M12 GALY NYLOCK NUT M12 GRLV
2555482 2 HYLSE SPACER
8135058 2 BEKBKANTSKRUE MBX150-8. 8 GALV. HEX. BOLT M8X150-8.8 GALY.
830158 2 SEKSKANTHMUTTER M&-8 GALV HEX.NUT M8~8 GALV.
A501548 2 UNDERLAGSSKIVE M8 GALY WASHER M& GALV
255583 1 RBRSTAG sTAY
851140 1 HKLEMMUTTER MI0 GALV. LOCK NUT Mic GALYV
255584 i SORTERRENNESTAG PICKING TABLE STARY
813525 1 SEKSHKANTSKRUE M10X25-8.8 GALY. HEX BOLT Mi0oX25-8.8 GALY.
8521640 i NYLOCKMUTTER M10 GALV NYLOCK NUT MiD GALV.







! ! Redshkap t POTETHERTER, GRUNNMABKIN 1741 ! Utgave ¢ 3
! 1 implesent @ BOTATD HARVEBRTER, BRASIC WACHINE 1741 ! Ilssue ¢
1 1 i
‘ ! [N R !
v ! Enhet y MELLOMBELTE M/PLATER 06 HIUL. ! Dato 1 8704 H
§ o s i boUnig r INTERREDIATE BELT INCL. SIDEB AND ROLLERS ! Date 1 !
! Fig. wr. = g ! ! !
' Fig. no. 1 ' H !
| A i T . e i A . e e e o ks i Mk T R TR PE T o - o At KA o P . . e e e e e e S o B P o e e e e e e e o A IR, e e LA A $ B P e o e e e e A o e e e o il B8 T 1
! Ref. Dalevr. Fnt. Bienst and Description Anmarkring !
! o, Part no. Bty. Note
O ————— e —————— e —_ 4
1 255930 1 SIDEPLAYE BAK RERR SIDE PLATE
2 255932 i RONDELL FOR SHAKESTANG FLANGE
3 255933 1 LASK VED TARNSTRE BAR
4 255934 i PLATE V. BAX 8v. RERR LEFT SIDE PLATE
Sa 255943 1 RISRULLSHJIERM KOMBPL. HAULM ROLLER GUARD ASSY
5b 255941 1 MELELQMLEGE SPACER
éda—d 255%43 1 RISRULLSKJERM KOMPL. HAULM ROLLER GUARD ASSY
ba 255953 1 SKJERM 8V. GUARD
bb 235956 H GUMMILAPR RUBBER FLAP
4o 255957 3 HLEMPLATE RETRINER
bd 821416 2 LAGESKRUE M8X16—4.4 GALY CRRAR. BOLT MABX16-4.46 GALV.
6d 8501548 2 SEMSHANTMUTTER M-8 GALY HMEX. NUT M8-8 GALV.
7 255945 i STRAMMEHYLSE &V. TENSION BRACKET
8-38 255803 1 DRIVAKSEL HOMPLETT DRIVE SMAFT ASSY - no 80%
-] 253605 1 GRFFEL. &V. CROSSPIECE
¢ 255812 H AKSEL SV, SHAFT
1 255424 2 FELG FLARGE
1t 2554628 4 TANNSEGMENT 5/10 FELT SPROCKET SECTION 3/10
£2 413520 8 SEKSKANTSKRUE M10X20-6. 8 GALV. HEX. BOLT Mi0X20-8.8 GALV.
13 231043 2 LAGERHUS BEARING HOUSING
14 870727 2 KLILELABGER 4205-2RS BALL BEARING 6205-2RS1
15 2556817 1 SKJERM GUARD
1s 25581¢ 1 DEKSEL SV. COVER
17 813430 4 SEKSKANTSKRUE M8X30-8.8 BGALV HEX.BOLT Maxin-a.8 GALV.
3] 229043 i AYSTANDEHYLSE SPACER
19 866434 1 SPENNHYLGE 8X346X1,5 TENSION PIN 8X36X1,5
20 255825 i SKJIERM BV. GUARD
21 255830 1 STRAMMERRM TENSIDN LEVER
22 256261 i NYLONRLHL ROLLER
23 255831 H FIBR, EL. FORS. SPRING
24 B1346% i SEKSHKANTSHRUE MAX45-B. 8 BGALV. HEX. BOL.T MaXe5-8.4 GALV.
24 8452158 2 NYLOCHMUTTER M8 GALV NYLEBCK WNUT ™8 GALV.
25 2558323 i RONDELL WASHER
26 813423 4 SEKSKANTSKRUE MBX25--8.8 GALV. MEX.BOLY MAX25-8.8 GALV.
27 255834 1 HYLSE SPACER
28-34 225101 1 KJEDEHJUL M/KOPLING 578" 277. SPROCKET S/8" 27T. W/CLUTEH 14 ®pm
za 224181 1 KOPLINGEPLATE CLUTCH PLATE
29 224182 3 FJBR BRRING
30 225102 1 BOSS BOSS
3t 225163 1 TANNKRANS SPROCKET
32 225338 1 SETTSHKRUE ERST, AV 830630 SET SCREW WITH POINT 1/2" X 32
33 840158 3 UNDERLAGESSKIVE Ma GALV WASHER M8 GALV
33 832158 3 NYLOCKMUTTER M8 GALV NYLOCK NUT M& GALV.
34 873520 1 SMBRENIPPEL RETT 1/4"UNF GREASE NIPPLE 1/4" UNF
35 231730 2 AVSKRAPER SCRAPER
16 813440 2 SEKSHANTSKRUE Max40-4.8 GALV. HEY.BOLT MAX40-8. 8 BGALV.
34 852158 2 NYLODCHKMUTTER M8 GALY NYLOCK NUT M8 GALV.
37 255840 1 RULL 8V. HAULM ROLLER
38 813620 i SEKSKANTSKRUE Mi2X2D-8.8 GRLV. HEX. BOLT #12X20-8.8 GALVY.
3941 255771 4 ARM M/ RETURHIUL ROLLER AND BRACHKET
3% 255772 1 ARM BRACKET
40 255492 i PLASTHIUL @100 M/KULEL.DG TETN ROLLER 8100 W/BALL BEARRING
41 8134675 1 SEKBKANTSKRUE M12X75-8.8 GALV. HEX.BOLT M12X30-8.8
41 6501672 i SEKSKANTHUTTER M12-8 GALYV HEX, NUT M12-8& BRLV.
41 8521460 1 NYLOCKMUTYTER M10 GALV NYLOCK NUT MI0 GALV.
41 231499 2 UNDERLAGSSKIVE B11-22X5 GALV WASHER & 11-22X5 GALY.
428-54 255849 1 STRAMMEH.JUL FRAMRE FRONT BELT TENSION ROLLER
42b~54 235870 H STRAMMEHJUL BRHKRE REAR BELT TENSION ROLLER
42m 255873 1 STANG FRAMRE SV. FRONT ROLLER BRACKET
42b 255874 i STANG BRAKRE S5V. RERR ROLLER BRACKET
43a 255881 1 SKRAUE FRAMRE SV. FRONT TENSION BOLT
43b 2556482 1 SMRUE BAKRE SV. RERR TENSION BOL.T
b4 850162 1 SEKSKANTHMUTTER M12-8 GRLY HEX. NUT Mi2-8 GALV.
AS5-54 231713 i RuNL. HOMPL. ROILLER RASBY
45 231022 1 RULL RELLER
44 231707 1 AKSEL SHAFT
47 231714 1 AVSTANDSHYLSE SPACER
48 231715 1 UNDERLAGSKIVE WASHER
49 285459 1 AVSTANDSRING SPACER
50 2814633 1 DEKKPLATE COVER
5t 870822 1 KULELAGER &304-2RS BALL BEARING 43B4-2RS51
52 B4B552 i LASBERING INWV.I 52X2, B0 CIRGLIP 152X2.00
33 850146 1 SEKBKANTMUTTER Mié-8& BRLV HEX NUT #Mié GALV
54 B4DALS 2 FJBRBKIVE 14 SPRING WASHER Lé



28




! Radskap
! luplemant
1]
! Erhet
1 v ks o e ! Unit
Fig. mr. g !
Fig. wo. ¢
| R ————— PRSP PP E R R
Ref. Dalaew fnt.
Ko Part no. Gty.
5% 2558487 2
56 255889 2
57a+58 255852 2
57h+38 255862 2
38 8473540 i
59 253864 &
a0 255753 1
sla-g 254080 !
6ia 256082 1
é1b 256084 1
61e 813414 2
4ic 8521358 2
61d 2346083 1
4le 652158 t
Ale 813420 1
bte 660158 2
&1F 254083 i
&ig 821428 2
[-39:] 852158 ?
62a 2554692 4
628 813575 3
620 270448 &
42b 2314989 3
42b 852160 3
&2 813580 i
62c 229189 2
420 851140 1
63 853516 5
64 813520 14
65 813525 3
66 813533 2
47 813640 4
68 B2i416 4
6% f21420 1
79 821425 1
71 821520 4
72 821370 1
73 821640 2
74 450160 2
7s 852158 25
76 452140 24
T? 832162 2
78 852158 1
79 229190 2
&0 231499 1
81 231500 2
82 B&01ISSE L
a3 840140 2
B4 840143 i
63-931 255037 i
8% 257230 2
84 257213 162
87 257237 2
a8 842814 454
8% 257217 2
?0 257218 2z
91 237234 2
g2 840314 )
23 231872 2
f4-102 255038 1
94 257230 2
?5 257241 162
24 257237 2
7 842014 636
98 257247 2
k2 257218 2
100 257234 2
101 840318 8
103 2871254
184 231874
10%+107 2546409 1

+ POTETHBSTER, GR
: POTATD HARVESTER,

2 HELLGHBELTE HM/PLATER 08 HJUL.
1 INTEREEDIATE BELY

BRIKKE MED HYLSE
MUT TERLASK
BEREHJUL SV.
SHAKEHJUL SV,
SHBRENIPPEL. RETT
BRIKKE
SKAKESTILLER SV,
STILLSPARK KoMPL.
FESTERLARTE
STILLPLATE
SERSHANTSHRUE MBX1ié—-8.8 GALV.
NYLOCKMUTTER M8 GALV
STILLSPAK

NYLODCHMUTTER M8 GALV
SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 GALV,
UNDERLAGSSHKEVE M8 GRLWY

RARM

LLASESKRUE M8X20-4.6 GALY
NYLOCKMUTTER M8 GALY

mé

PLASTHIUL B100 M/HULEL.OG TETN
SEKSKANTSHKRUE M10X75-8. 8 GALY.
UNDERLAGSSKIVE BRLY. 378" VID
UNDERLAGSSKIVE 811-22X5 GALV
NYLOCKMUTTER MLO GALY
SEKSKANTSKRUE M1iDX80~-8.8 GALV.
UNDERLAGSHIVE

KLEMMUTTER M10 GALV.

SEKSKANTSKRUE
SEKSKANTSHRUE
SEHSHANTEKRUE
SEKSKANTSKRUE

MigxXisé-8.48
Migx20-8.8
M10¥25-~8.8
M10X35-8.8

GALWV.
GALY.
GALWV.
GALV.
SEKSKANTEKRUE GALV.
L ASESHRUE
LASESKRUE
LASESHRUE
LASESHRUE

M12X40-8.8
M8X1é6—4. 6 BGALV
MaX20~4. 4 GALV
MaxX25-4. 6 GALV
MEOX20-4. &6 GALY.
LASESKRUE M10X70-—4.46 GALV.
LASESKRUE M12X40-4.46 GRLV.
SEKSKANTMUTTER Mi0-8 GALV.
NYLOCKMUTTER M8 GALV
NYLOCKMUTTER M10 GALV
NYLOCKMUTTER Mi2 GRLV
NYLOCHMUTTER M& GALV
UNDERLAGSKIVE

UNDERLAGSSKIVE B811-22X3 BALY
UNDERLAGSSKIVE 13.5-23X5 GALY
UNDERLAGSSKIVE M8 GALY
UNDERLAGSSKIVE M10 GALV
UNDERLAGSSKIVE Mi2 GALV

MELLOMBELTE  25MM

RELTEREM

SPIL. LBX34é

STEINLUKE 18X346

REMNAGSLE 3X14 GALV.
HENGSLELEDD YTRE

HENGSLELEDD INDRE

SPIL 18X346 BIENGET

SENKSHRUE M/SPOR 1/4“X14 GALV.
HENGSL.ERDOLT

MELL OMBEL TE
BELTEREM
SPIL 23X346
STEINLUKE E£8X3446

REMNAGLE 5X14 GALV.
HENGSLELEDD YTRE

HENGSLELEDD INDRE

SPIL 18X346 GIENGET

SENKSKRUE M/SPOR 1/4"XLé BALV.

20MM

REP. DELER FOR MELLOMBELTE
SKIBTESTYKKE 18X346
Kl. INKESKIVE

KJEDE 5/8"X31L.KPL.MELLOMRENNE

BAGIC HACHIME 1741 :

IMCL. SIDES AND ROLLERS

lgsue

Anmerkning

Note

BRACKET

NUT HAR

BELT ROLLERS
RGITATEON ROLLERS
GREASE NiPPLE Mé
WAGHER

AGITATOR STAY
ADJUSTING HANDLE
BRACKET

HANDLE LOCHK

HEX. BGLY M8X1é6-8.8
NYLOCK NUT M3 GALV.
AGITATOR HANDLE
NYLOCK NUT Ma GALV.
HEX. BOLT MBX20-4. & GALV.
WASHER M8 GALV

STAY

CARR. BOLT MaxX20-4. 4 GALV.
NYLDCHK NUT mMa GALV.

GALV.

ROLLER 9100 W/BALL BERRING
HEX. BOLT M1i0X75-8.8 GALV.
WASHER 3/8"

WASHER B 11-22X5 GALV.
NYLOCHK NUT Mig GALV.
HEX.BOLT Mi0X80-8.8 GALV.
WASHER
LOCK NUT #1110 GALY
HEX. BOLT
HEX. BOLLT

MiOX16—8.8 GALMW.
M10X20~-6.8 GALV.

HEX BOLT M10X25-8.48 GALY.

HEX BOLT M10X35-8.48 GALY.

HEX. BOLT Mi2X40-8.8 GRALY
CARR., BOLT MB8X1é-4.6 GALV.
CARR.BOLT MBX20-4.46 GALV,
CARRIAGE RBOLT M8X25 GALY

LOCK NUT M1i0X28-4. & BALV.
L.OCY NUT MIOX70-4.é& GALWV.
CARRIAGE BOLT M12X40-4.6 GALY
HEX. NUT M10-8 GALV.

NYLOCHK NUT M8 GALV.

NYLDCK NUT M1D GALV.

NYLOCHK NUT M12 GRLY

NYLOCH NUT M8 GALY.

WASHER
WASHER
WASHER
WABHER
WASHER
WASHER

P 11-22X5 BGALWV.
Ma GALY

M10 GRLV.

Mi2 BALY.

INTERMEDIATE BELT 25MM.SPACING
CANVAS BELT

ROD 18X345

STONE EJECTOR 18X344
RIVET 5 X 14

QUTER HINGE JOINT

INNER HINGE JOINT

ROD 1&8X34é THRERDED
COUNTER SUNK SCREW t/4"
HINGE PIN

X 14

INTERMEDIRTE BELT 20MM SPACING
CANVAS BELT

ROD 23X3446

STONE EJECTOR 18X344
RIVET 5 X 14

DUTER HINGE JOINT

ENNER HINGE JOINT

ROD 18X3446 THREADED
COUNTER SUNK SCREW 1/4" X 14
REPAIRING PARTS FOR INT.
BELT JOINING PIECE
RIVET WAGHER

BELY

CHRIN 5/8"X51 RBIY.

{=81%0mm




30




ey 1 R AR e e +
KIM 1741 ! tgava @ 3 !
BASIL BRCHIME 1741 ! Issus 3 '
3 1
R - -
! ¢ Evhat 8 HEI ELTE #/PLATER 08 HIUL ! Date 1 8704 '
! f o Umit H INTEMIM‘E BELT IMCL. BIDES AMD ROLLERS ! Date ¢ '
!OFig. W 2 9 ! ¢ !
tOFig. me. 1 H ! !
] e . e 2 2 R it A T P T e o K 7 723 A e e 8 I . R Rl 48 A e k. L A A S A . X i e N it = S o D P A D A 8 D R R A Ak ]
! Rat. Delenr. &nt. Glenstand Description Anmerkring !
: Ko Part no. @by, HNote !
+ _— I — .
106+107 256410 i HIEDE 5/8"X201L. KPL. MELLOMRENN CHAIN 5/8%X201 L. L=3192mm
107 901402 t RULLEKJEDELAE S/8" CONNECTING LINK S/8¢
108 234471 i KIEDESKJIERM CHRIN GURRD
10¢ 228377 H UNDERLRBESKIVE WASHER
110 256474 2 HYLBE SPACER :
i 821601 1 LASESKRUE M10X110-4.4 GRALV. CARRIAGE BOLT M10X110 GALV.
111 830140 2 SEKSKANTMUTTER M10-4 GARLV. HEX.NUT #®10-8 GALY.
112 513402 1 SEKSKANTEKAUE M10X120-3.8 GALY HEX. BOLT MIOX120-8. 8 GALV.
112 850150 3 SEKBKANTMUTTER Mi0~8 BGALV. HEX. NUT Mid-8 BALV.
112 231499 3 UNDERLAGSBKIVE @11-22X5 BALV HABHER & 11-22XS GALV.
113 833380 2 STIERNERATT M10 HANDUHEEL. M10
114 254478 1 DEKSEL SVY.FOR STRAMMING CHAIN TEMBION COVER
113 8567014 i FIBRDINNE @4, 0X75 GALV SPRING PIN B4.0X75 GALYV
116 236485 i DEHEBEL FOR STGTTE HAULM CUTTER DRIVE COVER
117 8350158 2 SEKSKANTMUTTER M8-8 GALY HEX, NUT MB-8 GALV.
117 §55378 2 STJERNERATT M8 HANDHHEEL M8
ilée 254488 1 DEKSEL FOR KOPLING CLUTCH COVER ~ no BOY
iiab 256490 1 DEKSEL FOR KOPLING CLUTCH COVER NO 810 -~



32




BRUBRHARKIN 1741

3 POTETHBETER,
t POTATO HARVESTER,

t DRIVAKEEL 08 RIBRULL FOR HELLOMBELTE
t DRIVE BHRFT AMD HAULY ROLLER FOR INTERM.

! Redskap
! implesant
3
"
! Enhat
—————————————————— ! Unit
Fig. w. ¢ 10 !
Fip. no. ¢ H
Ref. Dalaevv. HMAnt.
o Bart no. ty.
1-34 258951 1
1 258954 1
2 258%460 1
3 864450 1
4 258970 1
3 231043 H
& 870727 1
7 413430 4
8 2554626 2
? 2556248 4
10 813520 -]
11 258975 1
12 253830 1
13 233832 1
14 813423 4
15 258974 1
14 6466430 i
1723 22%101 1
17 224181 i
18 224182 3
19 225102 1
20 225103 1
21 225338 1
22 82t470 3
2z 840158 1
22 852158 3
23 873520 1
24 2536261L 1
25 813445 1
25 450158 1
25 8452158 1
24 2558314 1
27 231730 2
28 813440 2
28 852158 2
29 2589465 i
30 257403 1
31 258977 i
32 813535 1
13 254778 1
i4 813420 4
35-5%5 255068 1
35 254980 i
34 2589488 1
37-41 258994 i
37 258995 1
38 258999 i
39 258998 1
40 813452 1
40 450158 1
41 837316 4
41 850154 &
42 813412 1
42 450158 13
43 259000 1
44 813520 2
44 850160 2
44 880160 4
45 aray2r 2
48 258975 1
&7 2354608 1
48 ’ 686436 1
%9 257402 i
50 258977 i
51 813520 1
52 258973 1
53 813520 1
53 850140 1
54 813525 1
34 850160 1
55 2589002 1

DRIVAKSEL KOMDLETT

GRFFEL. 5V.

AXSEL. V.

SPENNHYLSE 8X50X1,%5

SHIERM SV,

LAGERHUS

KULELAGER 6205-2RS
SEMSHANTSKRUE M8X30-8.8 GALY
FELG

TANNGEGMENT 3/180
SEKBKANTSKRUE M10X20-6. 8 GALY.
AVSTANDSHYLSE

STRAMMERRM

RONDELL

SEKSKANTSHAUE MBX25-6.8 GALV.
TANNHJUL 157,

SPENNHYLSE 8X30X1,3
KIEDEHMJIUL M/HOPLING 578"
HOPLINGSBRLATE

FJBR

BOSS

TANNKRANS

SETTSHRUE ERST. AV 830630
LASESKRUE MBX70-4.4 GALV.
UNDERLAGSSKIVE MB BARLV
NYLOCKMUTTER M8 GARLV
SHBRENMIBREL RETT 1/4"UNF

27T,

NYLONRULL

SEKSKANTSKRUE MBX65-8.8 BALV.
SEKSBKANTMUTTER MB-8 GALY
NYLOCKMUTTER M8 GALV
FIBR, EL. FORS.

AVEKRAPER

SEXSHANTSKRUE MBX40-8.8 BALV.
NYLOCKMUTTER M8 GALY
FIRKANTHYLSE SV.

RISRULLGUMME BUNN

ENDEPLATE

GEKGKANTSKALUE M10X3I5-4.8 GALV.
DEKSEE.

SEKSKANTSKRUE MaX20-8.8 GALV.

RISRULL FOR MELLOMRENNE
AKBELHYLSE &V,

AKSEL 8V.

TOPPESHJIERM KOMBL.

TOPPSHJIERM GV,

GUMMILARP

VINKEL

BEXSHANTSKRUE MBX12-6.8 GALV.
SEHSHANTHMUTTER Ma-8 GALV
PANSKAUE M/SPDR Mé&X1é GALV.
SEKSKANTMUTTER Mé-8 GALY
SEXSKANTSKAUE M8X12-8.8 GALV.
SERSKANTHMUTTER HMA-—8 GALWV

BL ADF JOR

SEKSHANTSKRUE MI10X20-8.8 GRLV.

SEKSKANTMUTTER MiO-8 GALV.
UNDERLAGSSKIVE M10 GALV
KULELRBER 6205-2RS
RVYSTRNDSHYLSE

TANNHIUL 15T

SPENNHYL.SE 8X346X1,5
RISRULLGBUMMI TOP

ENDEPLATE

GEKSKANTSKRUE M10X20-8.8 GRLV,
ANLEGE

SEKSKANTSKRUE Mi0X20-8.8 GALV.
SEKSKANTHMUTTER M10~8 GALV.
SEKSKANTSKRUE M10X25-8. 8 BALV.
SEKSKANTMUTTER #M10-8 BALV.
RISRULLSKJERM SV.

! Utgave
BREIC MACHINE 1741 ! lssue
t
e
! Dato
BELT ! Date
]
'
Deacription
DRIVE SHRFT ASSY

CROSSPIECE

SHAFT

TENGION PIM 8x50x1.3

GUARD

BEARING HOUSING

bALlL. BEARING 6205-2RS51

HEX. BOLT M&X3I0-56. 8 GALV.
FLARGE

FELT SPROCKET SECTION 5r10
HEX.BOLT Mi0X20-8&,8 GBALVY,
SPRCER

TENSION LEVER

WASHER

HEX. BOLT M8X25-6.8 GALV.
SPROCKET 15T,

TENSION PIN 8X30X1.53

SPROCKET 5/8%" 27T.W/CLUTCH
CLUTCH PLATE

SPRING

BOSS

SPROCKET

SET SCREW WITH BOINT 1/2" X 32
CARR. BOLT MaX70-4.4 GALV.
WASHER M8 GALY
NYLOCK NUT M8 GARLV.
BGREASE NIRPLE I/4" UNF
ROLLER

HEX.BULT M8X465-8.8 GALV.
HEX, NUT M-8 GALV.
NYLOCK NUT M8 GALV.
SPRING

SCRAPER

HEX.BOLT MBX46-8.8 GALV.
NYLOCK NUT M8 BGALV.
HAULM ROLLER BOSE

RUBBER LOWER HAULM ROLLER
END PLATE

HEX BOLT MIOX33-8.8 GALV.
COVER

HEX. BOLT Max20-8.8 GALV.

HAULM ROLLER FOR INTERM. BELT
SHAFT SLEEVE

SHAFT

GUARD ASSEY

BUARD

RUBBER FLAPR

RETAINER

HEX BOLT M&X12-8.8 GALV.
HEX. NUT M&-4 GALV.
SLOTTET PIN HEAD BOLT Méxlé G.
HEX. NUT H4—8 GRLV.

HEX BOLT M8X12-8.8 GALV.
HEX. NUT M&-8 GALV.

ROLLER SPRING

HEX.BOLT MEGX20-8.6 GALV.
HEX. NUT MiD~8 GRLV.
WASHER M@ GALV.

BALL BEARING 62053-2RS1
SPACER

SPROCHET 13 T.

TENGION PIN 8X36X1,5
RUBBER UPPER HRULM ROLLER
END PLATE

HEX.BOLT M10X20-4.8 GALV.
BAR

HEX.BOLT M10X20-8,8 GALV.
HEX. NUT #M10-8 GALV.

HEX BOLY M10X25-8.8 HALV.
HEX. MUT M10-8 BALV.
ROLLER GUARD

Note



34

t POTETHSSTER, GRUNMMABKIN 1741

i ! Redmkap ! \kgave t 3 !
! ! implesent t POTATO HARVESTER, BASIC MACHINE 1741 ! lusue ¢ '
1 1 1
i : S
! Evhet t LEDEEKJERM FOR EELLOMBELTE t Date t 8704 ¢
~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ! Unit 1 DEFLECTOR FOR INTERMEDIATE BELT ! Date 1 !
Fige v ¢ 11 ! ! !
Fig. no. ! ! !
_________________ — —— [ |
Baft. Delewe. Ant. Bjenstand Dascription Anmerkning !
Bra Part no. fty. Note !
__________________________________________________________________ ——
1-4 256802 i LEDESKJERM #M/SKRUE DEFLECTOR AGBY.
1 254804 1 LEDESKJIERM SV, DEFLECTOR
2 225154 1 SPAKEKRUE KDOMPL. ADJUSTING SCREW
3 236810 1 HMUTTERARM NUT BAR
4 8656324 1 SPENNHYLSE 4X26X1, 25 TENSION PIN &X26X1.25
5 256812 1 LEDESKJERMARM DEFLECTOR STAY
& 813425 1 SEKEKANTSKRUE M12X25-8.8 GALV. HEX. BOLT M1i2X25-8.8 GALY
] 860143 i UNBERLAGSSKIVE M12 GALV WASHER Mi2 GALV.
7 813530 2 GEKSHANTSKRUE MI0X30-8.48 SALV. HEX. BOLT M10X30~8.8 GALV.
7 452140 2 NYLOCHMUTTER M10 GALV NYLDOCK NUT K10 GALV.
a 256813 i DEXHPLATE COVER PLATE
9 234814 2 BASSING SPACER
10 821525 2 LASESKRUE MI10X25-4.6 GRLV. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GAOLV.
10 8468140 2 UNDERLAGSSKIVE Mi0 GALV WASHER Mig GALV.
1o 8450140 2 SEKSKANTHMUTTER M10-8 GALY. HEX. NUT M10-8 GALV.
11 2364815 2 GUMMISKEVE RUBBER WASHER

Fig. 11




! Redabap s POTETHBETER, GBRUNMEABKIN 1741 f tkgave 1 3
! Implement @ POTATO HARVESTER, BABIL MACHINE 1741 P lssue 1
! 1
" 1 e e e e e
! Enhet 1 HKLUMPHRUBERBELTE FOR MELLUOMBELTE ! Dato 1 8704
—————————————————— tUnit : CLEARNING APRON FOR INTERMEDIATE BELY ! Date 4
Fig. wme. 3 12 ! !
Fig. no. =t ! H
Raf. Pelawm. Ant. Blenstand Description Anmerkning
#o. Part no. @y, Mote
-6 257281 i KL.UMPKNUSEBELTE KLINKET CLEANING RPRON
1 257283 2 BELTEREM CANVAS BELT
2 257233 12 SPIL 18X34% ROD 1B8X344
3 257284 12 SLANGE TUBE
4 862014 48 REMNASLE SX14 BALY. RIVET 3 X 14
5 257288 1 TERS SVEISET BRACKET
& 862014 4 REMNRELE SX14 GALY. RIVET 35 X 14
7 221007 2 LAGERPLRTE BRACKET
8 B21420 4 LASESKRUE MBX20-4.6 BGARLV CARR. BOLT MB8X20-4.46 BALV.
8 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 GALV NYLOCHK NUT MB BALV.
& 2314%% 4 UNDERLAGSSKIVE H11-22X5 GALV WASHER B 11-22X3 GALV.

Fig. 12




36




! Redabkap 1 POTETHSSTER, GORUNMMASHIN 1841 ! ikpave ¢t 3
i implement @ POTATO HARVEBTER, BRBIC MALCHINE 1641 { Issue ot
1 ]
; § e e
' Enhet ¢ HELLOMBELTE M/PLATER OB HIUL ' Dato r 8704
—————————————————— 1 Unit : INTERMEDIATE BELT INCL. SIDES RND ROLLERS ! Date .
Fig. . ¢ 13 ! H
Fig., no. 1 ! H
Ra¥. Delew:. fnt. Bjenatard Dasnription fnmarkning
Ho. Part no. Gty. Mote
i 239209 1 FRAMRE SIDEPLATE FRONT SIDE PLARTE
2 821520 4 LASESKRUE MIOX20-4.46 BALV. LOCK NUT M10X20-4.6 GRLV.
3 231500 4 UNDERLABESSKIVE 13.5~25X5 BALY WABHER
4 259211 1 BAKRE SIDEPLATE REAR SIDE PLATE
5 821520 4 LASESHRUE M10X20-4.46 GALV. LOCK NUT M10X20-4.4 GALY.
5 231500 4 LIMDERLAGSSKIVE 13.5-25X5 G6ALY WASHER
-] 259187 1 RENNESK.JBT 8V, BIDE PLATE JOINT
7 813525 3 SEKSKANTSKRUE MIi0X25-8.8 GALV. HEX BOLT MiOX25-8.8 GALV.
7 852160 3 NYLOCKMUTTER MI0 GALVY NYLOEK NUT M10 BALV.
8 255934 1 PLATE V.BRK 8V. REAR LEFT SIDE PLATE
9 8135320 i SEKSHKANTSKRUE Mi0X20-8. 8 BGALV. HEX. BOLT M10X20-8.8 GALV.
2 8452140 1 NYLOOCHKMUTTER MI0Q GALY NYLOCK NUT Mig GRLV,
18 813525 1 SEKGKANTSKRUE MIOX25-6.8 GALV. HEX BOLT Mi0X25-8.8 GALV.
11 259213 1 NEDRE FRAMRE PLATE LOWER FRONT SIDE PLATE
12 413525 H SEKBKANTSKRUE MIOX25-8.8 BALV. HEX BOLT MIBX25-8.8 GALV.
i3 259214 t RULLDEKSEL POLLER COVER
14 821414 Z LASESKRUE MBX16-—4.6 GALWV CARR. BOLT M8X14-4.6 BALV.
14 231499 2 UNDERLAGSSKIVE B11~22X5 GALY WASHER B8 {1-22X3 GALV.
15 255941 1 MELLOMLEGG SPACER
14 821530 |5 LASESKRUE MiOGX3I0-—4.4 GALV. CARRIAGE BOLT M10X30~4.4 GALV
17-20 255943 1 RISRULLSKIERM KOMPL. HALLM ROLLER GUARD ASSY
17 255955 1 SKJIERM SV. GBUARD
18 255956 1 GUMMILARP RUBBER FlLAR
19 255857 i AKSEL RETAINER
29 821416 2 LABESKRUE Ma8X1é6-4.4 GALV CARR. BOLT MBX1é6-4,46 GALV.
21 821540 1 LASESKRUE M10X60-4. 46 GARLY. CARR. BOLT M10X&0-4. 4 BALWV.
22 421520 1 LAGESKRUE M10X20—4. 4 GALY. LOCK NUT Mi0X20-4. 6 GALV.
23 231300 1 UNDERLAGSSKIVE 13.5-25X5 GALY WASHER
24 821570 1 LASESKRUE M10X70-4.4 GRLV. LOCK NUT MI0X7D-4.46 GALV.
25 231499 1 UNDERLAGHSKIVE BI1-22X5 GALV WASHER & 1i-22X5 GALV.
14 821414 1 LASESKRUE MaX1é~4.46 BALY CARR. BOLY MBX16-4.46 GALV.
27 8460158 1 UNDERLAGSSKIVE Ma GALY WASHER M8 GALV
28 259218 2 GUMMILIST RUBBER L.IST
29 259214 1 LIST FRAMRE FRONT RETRINER
30 259217 1 LIST BAKRE REAR RETAINER
3 821316 24 LASESKRUE M&X146-4. 4 GALV. CARR. BOLT M&X16—4.4 GALY.
32-43 259171 1 DRIVAKSEL HOMPL. DRIVE SHRFT ASSY.
32 259872 1 GAFFEL 8V. CROSSPIECE
13 2591890 1 AKSEL SV.
34 2554246 2 FELG FLARBE
35 255428 & TANNSEGHMENT 5710 FELT SPROCKET SECTION 5710
kY] 8413520 & SEKSKANTSKRUE MiOoX20-8.8 GALV. HEX.BOLT M10X20-8.8 GRLV.
37 259184 1 HYLSE SPACER
38 231043 H LAGERHUS BEARING HOUBING
40 grovr2y 2 KULELAGER $6205~2RS BALL BERRING 4203-2RG1
42 259202 i BAKRE PLATE 8V. REAR PLATE
43 813420 4 SEKSKANTSKRUE M&X20-8. 8 BALV. HEX. BOLT MAX20-8. 8 GALV.
45 254261 1 NYLONRLH.L ROLLER
44 255831 1 FJBR, EL.. FORE. SPRING
47 813465 1 SEHGHANTSKRUE M&X45-8.8 GALY. HEX.BOLT Ma8Xé65-8.8 GRLWV.
47 452158 2 NYLOCKMUTTER M8 SALY NYELDCK NUT M8 GALV.
48 255833 i RONDERLL WASHER
49 813425 4 SEKSKANTSHRLE MBX25-~8.8 GALV. HEX.BDLT MBX25-8.8 BGALV.
50 2535834 1 HYLSE SPACER
51-57 225101 1 KIEDEHJHL #/KOPLING 578" 277. SPROCKET 5/8" 27T.W/CLUTCH
51 224181 1 KOPL. INGSPLATE CLUTCH PLATE
52 224162 3 FJAR SPRING
53 225102 1 BOSS BOBS
54 225103 1 TANNKRANS SPROCKET
35 830630 1 SETTSK. M/SPISS 1/2"UNCX30-13.9 SET SCREW W/ 1/2"UNCX30-10.9
564 8421470 3 LASESKRUE MBX70—4.6 BRLV. CARR. BOL.T M8X70-4.6 GALV,.
56 8460L38 3 UNDERLAGSSKIVE M& 0ALY WASHER M& GALY
54 452158 3 NYLOCKMUTTER M8 GALV NYLECHK NUT M8 GALY.
57 873520 i SMBRENIPPEL RETT L/4"UNF GREASE NIPPLE f/4Y UNF
38 2317340 2 AVSKRARPER SCRAPER
59 813440 2 SEXGHANTSKRUE MaX40-8.8 GALV. HEX.BOL.T MBX4D~8.8 GALV.
&0 259208 i GUMMI PLATE RUBBER PLATE
39 25%208 L GUMMIPLATE RUBBER PLATE
62 B21416 & LASESKRUE M8X16—4. 46 GRALY CARR. BOLT MaX1é~4.8 GALV.
63 813414 4 SEKSKANTSKRUE M8X146—&.8 GALV. HEX.BOLT MaXts~a8.8 GALV.
63 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 GALY NYLOCK NUT M8 GALV.
&4 821520 2 LASESKRUE MiOX20—4. 6 GALV. LOCK NUT MIOX20-4.6 GALWV.
b4 231300 2 UNDERLABSSKIVE 13.5-25X5 GALV WABHER
&5 813520 4 SEKSKANTSKRUE MIOX20-8.8 BALY. HEX.BOLT MigX26-8.8 GALV.
65 851140 4 KLEMMUTTER M10 GRLV. LOCK NUT Mi0 BALY
b6—564 255771 2 ARM M/RETURMJUL. ROLLLER RND BRACKET




38

L




¢+ POTETHSSTER, ORUMNMNMABKIN 1841 ! Utpave t 3
1 POTATO HARVESTER, BABIC MACHIKE 1841 ! Iwsue !
1
e
1 MELLOMBELTE #/PLATER 06 HIUL ! Dato 1 8704
 INTERMEDIATE BELT INCL. SIDES AND ROLLERE ! Date t
t
]
ajenstarnd Deecription Anmarkning
! Note
e ot o e o 1 e e e e 8 e e 8188 8 o P e e i =
ARM HRACKET

! ! Redekap
! t Implemant
t 1
y i
! ! Evihet
1 s e i P Unit
! Fig. wr. ¢ 13 !
! Fig. no. @ '
| QS —— —
! Raf¥. Patam fnt.
! Ko. part no. Bty.
&6 255772 1
&7 2554692 1
48 813575 1
68 852140 t
&8 2314%9 2
49 413520 2
&9 4521480 2
T0a-84 253849 i
70b-84 2554870 1
70a 255873 1
708 255874 i
7ia 255881 1
71b 255882 1
i 84501462 1
72-8% 2317132 i
72 231022 1
73 231707 H
75 231715 1
76 281459 1
Tt 2814633 H
78 avgaz2 1
79 848552 i
a0 430164 1
81 860814 1
82 255887 2
a3 235889 2
a4 813640 4
85 255852 2
a4 813520 8
B& 852158 8
8793 2592213 2
ar 2314688 £
88 471254 1
8% 870822 H
90 259222 1
21 848552 H
92 259223 i
2?3 8134585 1
23 852162 1
94 255492 [
95 813575 4
?5 270448 8
25 231499 4
5 850140 4
26 813575 4
96 276448 8
26 231499 4
24 852160 4
160-10% 259124 1
ino 259127 2
101 257238 28
102 237213 1046
1063 259133 2
185 257217 2
186 257218 2
tpa 840316 8
109 231872 2
110 259234 1
it 855380 2
112 813535 2
112 850160 2
113 239237 1
114 813416 4
114 851158 4
115 254371 2
116 813514 2
117 259384 i
118 259385 1
119 259238 1
120 25923¢ 1
121 813443 1
121 852158 H
122 813680 1

PLASTHIUL BEO0 M/XULEL.OG TETN
SEKSKANTSHRUE M10X75-8.8 GALV.
NYLOCHKMUTTER Mt GALY
UNDERLAGSSKIVE B11-22X5 GALY

SEKSKANTSHKRUE M10X20-8.8 GALV.
NYLOCKMUTTER M10 GALV
STRAMMEHJLUL FRAMRE
STRAMMEHJIUL BAKRE

STANG FRAMRE SWV.

STANG BAKRE 5V.

BKRUE FRAMRE SV.

SKRUE BRKRE 8V.
SEHSHANTMUTTER #12-8 GALY
RULL KOMPL.

RULL

ARSEL

UNDERLAGSKIVE
AVSTANDBRING

DEKKPLATE

HULELAGER 6304-2RS
LASERING INNY. I 32X2,00
SEXSHKANTMUTTER Mis—8 GALY
FJBRSKIVE 14

BRIKKE MED HYLSE

MUTTERLRSK

SEKSKANTSKRUE M12X40-8.8 GRLY.
BEREHJUL SV.

SEKESKANTSKRUE M10X20-8.8 GALY.
NYLDEKMUTTER Mio GALY

TRYKKHIUL

RULL

TETNINGSRING 25357

KULELRGER 4304-2RS

BHIVE

LASERING INWV. I 32%2,00
BASSING

SEKSKANTEKRUE M12X535-8. 4 GARLV
NYLOCKMUTTER MiZ GALV

PLASTHJUL 8100 M/KULEL.OG TETN
SEMSHANTSHRUE MIOX75-8.8 GALV.
UNDERL.AGSSKIVE GALV. I/8" VID
UNDERLRGSSKIVE 911-22X5 GALY
SEKSKANTHMUTTER M1D-8 GALV.
SEKSKANTSKRUE M10X75-8.8 GALV.
LNDERLAGSSKIVE ALY, 3/8" VID
UNPERLAGSBKIVE 811-22X5 BRLV
MYLOCKMUTTER M10 BALY
MELEOMBELTE 25MM M/MEDBRINGERE
BELTEREM

SPIL 18X344 M/MEDBRINGER

SPIL [8X344

STEINLUKE 18X346

HENGSLELEDD YTRE

HENGSLELEDD INDRE

SENKSKRUE M/SPOR [/4"X16 GALV.
HENGSLEBOLT

DEKSBEL M/SKRUER

STJERNERATY Mi0

SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 GALV.
SEKSKANTMUTTER M1D0-8 GALV.
SHJIERM

SEKSKANTSKRUE MBX16-8.8 GALV.
HKLEMMUTTER M8 GALVY.

MUTTER

SEXSKANTSKRUE M10X16-8.8 GALV.
PLATE

PLATE

NYLOMNRULL

NYLONRULL

SEKBKANTSKRUE M8X45-8.8 GALV.
NYLOCKMUTTER M8 BALY
SEKSKANTSKRUE M12X80-8.8 GALV

ROLLER 9100 W/BALL BEARING
HEX. BOLT M10X75-8.8 GALV.
NYL.OCK NUT #Mi0 GALY.
WASHER B 1i-22X5 GALV.

HEX, BULT Mi0X20-8.8 GALV,
NYLOCH NUT M10 GALV.
FRONY BELT TENSION ROLLER
REAR BELT TENSION ROLLER
FRONT ROLLER BRACKET

REAR ROLLER BRACKET
FRONT TENSION BOLT

REAR TENSION ECLT

HEX. NUT M12-8 GALY.
ROLLER ASSY

ROLLER

SHARFT

WASHER

SPACER

COVER

BALL BEARING 6304—2RGI
CIRCLIP I52X2.00

HEX NUT M1s GALY

SPRING WAGHER 16

BRACKET

NUT BAR

HEX., BOLT M12X40-8.8 GALY
BEL.T ROLLERS

HEX.BOLT M10X20-8.,8 GALV.
NYLOCK NUT M10 GALY.

GUIDE ROLLER ASSY.

BELT ROLLER

DIL SERL 25357

BRLL, BEARING 6304-2R51
cuR

CIRCLIP I52X2.00

SPROCKET

HEX. BOLT MiZ2X335-8.8 GALV
NYLOCH NUT Mi2 GALY

ROLLER 9100 W/BALL BEARING
HEX. BOLT M10X75-8.8 GALV.
WASHER 3/4"

WASHER B 11-22X5 GALV.

HEX.NUT Mt0-8 GALV.

HEX. BOLT MIBX75-8.8 BALV.
WASHER 3/8”

WASHER B 11-22X3 GALV.

NYLOCK NUT Mi0 GALV.
INTERMEDIATE E. 25MH W/CATCHER
CANVAG BELT

ROD 18X346 W/CATCHER

ROD 18X346

STONE E£JECTOR PLATE 18X344
DUTER HENGE JOINT

INNER HINGE JOINT
COUNTER SUNK SCREW 1/747
HINGE RIN

X 16

COVER

HANDWHEEL M10

HEX. BOLT Mi0X55~8.8 GALYV.
HEX. NUT M10-8 GALV.

GURRD

HEX.BOLT MBXI4-8.8 BALV.
LOCK NUT M8 GALWV.

NUT

HEX. BOLT M10X14-8.8 SALV.
PLATE

PLATE

ROLLER

ROLLER

HEX, BOLT MEX45-8.8 GALV.
NYLOCH NUT M& GALV.
HEX.BOLY M12X6-8.8 GALV.A






! Redslap
! laplenant
3
1
! Enhaert
-1 tnit
13 !

1

Dalam. Ant.

122
122
123
124
125
124
127
124

129+131

851142
2248377
850162
23463867
2548569
259408
8553380
850140

2346409

R e A e R R e

41

t POTETHEETER, HRUMMMASKIN 1641 ! tikpgave 1 3
i POTATO HARVESTER, BAGIC MACHINE 1841 ! Igsus @
]
e
t MELLOMBELTE M/PLATER 06 HIWL ! Dato t 8704
+ IMTERMEDIATE BELT INCL. SIDES RND ROLLERS ! Date H
)
)
Byenstand Daseription Anmarkning
Note
HLEMMUTTER M12 BALV. LOCK NUT Mi12 GALY
LINDERLAGSSKIVE HWHASHER
SEKSHKANTMUTTER ME2-8 GAL.V HEX, NUT Mi2-8& GALV.
FJIBR, EL.FORS. SPRING
KROK HOOK
BVRE DEKSEL 8V. UPPER COVER
STIERNERATT MiOD HANDWHEEL ML0
SEKSHANTHMUTTER M10-8 GRLV. HEX. NUT Mi0-8 GALV.
KJEDE S/8"X51L.KRL. MELLOMRENNE CHAIN 5/78"X51 AGRSY. L=
HIEDE 5/78"°XES9L. KPL. RENSEB/MEL CHAIN 5/8"X15% RASSY. L=

130+£31
131

132~150
132a
132
133
134
134
138
135
36
137
£38
139
140
141
142
143
144
145
144
144
147-149
147
148
149
150
150

259137
201602

259075
2591535
259152
256941
813460
850158
813420
852158
255570
255578
870718
255579
259182
813701
225109
259182
253579
259183
813701
851162
259197
259198
259199
821316
8134%4
852158

L O I L. I J T Sy r N Y

RULLEKJEDELAS 5/8"

BERERAMME KOMPL.

BERERAMME 53V,

DEKSEL

HYLSE

SEHSHANTSKRUE MaXé0-8. 8 GALV.
SEKSKANTMUTTER M8-8 GALY
SEMSKANTSHRUE MBX20-6.8 GALV.
NYLOCHKMUTTER M8 GALV
KJEDEHJUL 5/8" 14-24T.SV.
BBSSING KORY

KULELRGER 4203 2RS-C3I SPESIAL
BESSING LANG

BESEING

SEHSKANTSKRUE MIi2X110-8.8 GALY
KIEDEHJUL M/EAGER 578" 17T.
BOSSING

BOSSING LANG

BOASSING

SEXSKANTSKRUE M12X11D-8.8 GALY
KLEMMUTTER HM12 GRLV.

DEKSEL M. GUMMI

DEKBEL

GUMMI

LASEBKRUE M&X146—-4, 46 GRALV.

‘SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 GRALV.

NYLOCKMUTTER ma GALY

CONNECTING LINK 5/8"

SUPPORT FRAME ASSY.
SURPORT FRAME

COVER

SPACER

HEX. BOLT M8X40-8.8 GALWV
HEX. NUT M8-8 GALV.
HEX.BEBLT Max20-8.8 GALWV.
NYLOCK NUT M8 GALV.
SPROCHKET 5/8" 14-24T.
SHORT BUSHING

BRLL BERRING 4203-2R51-C3
LONG BUSHING

BUSHEING

HEX, BOLT Mi2X110-8.8 GALV.
SPRUCHET 5/8" 17T. W/ BERRING
BUSHING

LONG BUSHING

BUSHING

HEX. BOLT M12X110-6.8 GALWV.
LOCK NUT Mi2 BALyY

COVER W/RUBBER

COVER

RUBBER

CARR. BOLT MéXié—4. 46 GALV.
HEX.BOLT MBX146-8.8 GALV.
NYLOCH NUT Ma GALV.




42

Fig. 14



239225
813430
852162
2563153
813525
852140
255585
8413535
852160
255734
B13420
25354845
813325
852140
239085
813525
6304160

BIRD # bt o g b e be s b e e B R S

GRUMNNSASKIN 1841
BRSIC MRCHINE 1841

1 POTETHESTER,
1 POTATD HARVESTER,

: STETTER FOR FINGERBELTE OB SORTERBORD
¢ BUPPORTS FOR SEPARATOR AND SORTING TABLE

STATTE H. SV,
SEXSKANTSKRUE M12X30-8.8
NYLOCKMUTTER M1I2 GALY
ARM BV,

SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 GALV.
NYLOCHMUTTER MI0 GALY
RBRSTAG

SEKSKANTSHKRUE M10X35-8.8
NYLOCKMUTTER M10 GALV
BELTESTYRING
SEKSKANTSKRUE M12X20-8.8
SORTERRENNESTAG
SEKSEKANTEKRUE M10X25-8. 8
NYLOCKMUTTER M10 GALY
SHRASTAG

SEKSHANTSKAUE M10¥X25-5. 84 GALV.
SEKSKANTMUTTER #M10-8 GRLV.

BALV.

GAL.V.

BALY.

GALV.

! Issue
1
§ e e '
! Dato 1 8704 !
! Date H !
i‘ E
E E
Peseription Anmerkning !
Note '

RIGHT SUPPORT

HMEX.BOLT ME2X3I0—-8.8 GALWV.
NYLOCK NUT #M12 GALY

ARM

HEX BOLT MIiOQX23-8.8 GALV.
NYLOCK NUT M10 GALY.

sTay

HEX BOLT M10X35-3.8 GALY.
NYLOCK NUT Mi10 GALV.

BELT GUIDE

HEX.BOLT M12X20-8.8 GALV.
RPICKING TABLE STAY

HEX BOLT MI10X25-6.8 GALV.
NYLOCK NUT M10 GALV.

BTAY

HEX BOLT MI0X23-8.6 GALWV.
HEX. NUT Mi0-8 GALV,






REKIN 1841

i~47

t~
o g o P e

0

B pg N g e b e g ek e
WD 0 w0V =

24-38
253-31

26
27
24
29
0
3t

3238
3z
i3
34
35
38
37
38

39
40
40
41

42-48
42
43
44
45
“b
47
47
47
48

4%
50
51
52
33
53
34
35
564
57
58
59
14]

&i-78
61
&2 .

&3-43d
63
63a

Redelap
Implement

Ewntumt
unit

Delerm. Ant.

259252
259254
239255
2592487
255692
255736
259341
259342
870712
259345
8468535
813520
8135%0
852160
259272
259277
239278
821525
852160
810580
255692
2561648
821570
8521460
860160
259328
259329
25%330
873540
2539337
arpr2v
233451
255410
886445

O el I e A N N T I T T e S e e

259333
259339
255961
8646436
870727
255410
B46445
259334

T

259340
8134040
852160
259332
295101
224181
224182
225102
225103
830430
B21470
8460158
6532158
873520

R e T e

2592350
8664364
813418
2592684
813412
431158
2592484
8213146
259265
8421318
2310243
870727
813412

Lt 7 e T R e P R

25392480
259281
241891
259310
259311
259317

T LR TR

3%

s BOT
: BOTATOD HARAESTER,

: FINBERBELTE
1 SEPARATOR

RAMME HOMPL.

VENSTRE PLATE SV.

HBGBRE PLATE SV.

FRAMRE TERS 8V,

PLASTHJUL. Bid0 M/KULEL.OG TETN
MELLGMLEGE

LAGERHOLDER HOMPL.

LAGERHLDER SV.

KULELAGER 6202-2RS

SKIVE

LASERING INNV. I 35X1,5
SEKSHANTSHKRUE M10X20-8.8 GALV.
SEXSKANTEKRUE HIGX?0-8.8 GALV.
NYL.OCEMUTTER M1i0 GALVY

BAKRE TERS Sv.

VENSTRE STRAMMESTANG

HAGRE STRAMMESTANG

LASESHRUE MIi0X23-4.6 GALV.
NYLOCKMUTTER M10 GALY
SKT.BHKR, HELGI. M10X80-4,8 GALY,
PLASTHJIUL 8100 M/KULEL.QOG TETN
HYLSE

LASESKRUE M10X70-4, 6 GALY,
NYLOCHEMUTTER MLO GALV
UNDERLAGSSKIVE M10 GALY
GIRRBOKS HKONMPL,

[LAGERHUS MONTERT

HUS 8V.

SMBRENIPPEL RETT M4

ANSEL ERSTATTET AV 259327
KULELRGER £203-2R5

HYLSE

HONISH TANNHIH, 147
SPENNHYLSE 8X45Xt, 5

DRIVAKSEL MONTERT
DRIVAKSEL

REIMDREV

SPENNHYLSE 8X36X1,5
KULELAGER 4203-2RS
KONESK TANNHJIUL 14T
SPENNHYLSE B8X45XE,5
LAGERHUS SV,

DEHKPLATE

SEKSKANTSKRUE M10X100-8.8 BALY
NYLOCKMUTTER MI0 GALV
HYL.GE

HJEDEHIUL M/KOPLING 5/8"
KOPL INGSPLATE

FJBR

BOBS

TANNKRANS
SETTSK.M/SPISE (/2"UNCX30-10.9
LASESHRUE MAXT0-4. 6 BALVY.
UNDERLRGSSKIVE Mé GRLY
NYLOCHMUTTER M8 GALV
SMORENIPPEL RETY 1/4"UNF

27T,

HYLSE

SPENNHYL.SE 8X34X1,5
SEKSKRANTSKRUE MBX16-8.8 GALV.
FRAMRE PLATE

SEKSKANTSKRUE M8X12-8.8 BALY.
KLEMMUTTER M8 GRLV.

DEKHGLMI

LASESKRUE MéXisé—4. 86 GALV,
DEXHKGUMMI

LASESKRUE MéXEé&~4.46 GALV.
LAGERHUS .

KULELAGER 6205-2R
SEXSHANTSKRUE M8X12-8.8 GALV.

SHJIERM KDMPL.

HOLDER SV.
LAGERFORING 812, INNV.
HANDTARK MDNTERT
HANDTRK SV.

STANG SV.

! g gava
BAEIC BACHINE 1641 ! legue
]
! Dato
! Date
1
1]
Daseription
FRAME ASSY.
LEFT ALATE

RIGHT PLATE

FORWARD STRY

ROLLER 8100 W/EALL BEARING
SPACER

BERRIMG RASSY.

BEARING HOUSING

BALE BERRING 6202-2RS
WASHER

CIRCLIP I 35Xi.5

HEX. BOLT M10X20-8.8 GALV,
HEX.BOLYT M10X?0-68.8 BALV.
NYLOCK NUT ™M1i0 GALY.

REAR STRY

LEFT BELT TENSIONER

RIGHT BELT TENSIONER
CARRIAGE BOLT M1OX25-4.4 GARLY.
NYLOCK NUT M10 GALV.

HEX. BOLT THREATED MiOX80-84.8 G
ROLLER 8100 W/BALL BERARING
SPACER

LOCK NUT MIOXT70-4.46 GALV,
NYLOCK NUT M10 GALV.
WASHER M10 GALY.

DRIVE ASSY.

GEAR BOX ASSY.

HOUSING

GREASE NIDPLE M4

SHAFT

BALL BEARING 6205-2RS1
SPACER

BEVEL GEAR 14 T

TENSION PIN 8X43Xi.5

DRIVE SHAFT ASSY.
DRIVE SHAFT

BELT WHEEL

TENSION PIMN 8X36X1,5
BALL BEARING 4205-2RSE
BEVEL GEAR 14 T
TENSION PIN 8X45X1.5
BEARING HOUSING

COVER

HEX. BOLT Mi0X100-6.8 GALY,
NYLOCK NUT Mig GALY.
SRACER
SPROCKET 5/8"
CLUTCH PLATE
SPRING

BOSS
SPROCKET

SET SCREW W/P {/2"UNCX30-10.9
CARR. BOLT MBXT70-4, 4 GALV.
WASHER M3 GALY

NYLOCK NUT M8 GALV.

GREASE NIPPLE 1/4" UNF

27T, W/CLUTCH

SPRCER

TENSION RIN 8X34X1,5

HEX, BOL.T MaX1é6-8.8 GALY.
FRONT PLATE

HEX ROLT M&x1i2-8.8 BALY.
LOCK NUT M8 GALV,

RUBBER FLAR

CARR. BOLT HWMéX1é&-4.8& GALV.
RUBRER FLAP

CARR. BOLT M&X14-4.6 GALV.
BEARING HOUSING

BALL BEARING 6203-2RS1

HEX BOLT MaX12-8.8 GALV.

GUARD ABSY.
BRACKET
BUSHING @iz
LEVER ASBSY.
LEVER

ROD

Anmerkning
Note






259316
239321
Bb&162

844280
259293
821530
852158
850140
259303
259321
864280
259324
8214240
852158
as0158
259295
259325
821420
852158
2593014
852158

821320
821535
852160
8460160
241090
259364
259348
B66430
813420
8521548
239373
240165
813425
84523158
840158
259376
813420
632158
239346
259347
A7071L2
259345
868535

259348
259354
852162
867003
259354
259340
450158
239374
240145
813425
8521548
840158
513425
840138
259381
821316
259387
23%3%0
813420
840158
asni%s
239391
A593%2
413310
BaD154
:E3133-.1

ERN RS K R S S T X R C L I SRR

DY e e B ORI RS RS R RS RS e RY B e s b b)Y e L e g

U LR = e TSR U e U PO BT R R RS B e B e PR o by

47

: POTETHEBTER, &R BIN 1841 ! b gave
t POTATD HARVESTER, BASIC MAUHINE 1841 ! lesue
E
. FIMBERBELTE ! Pato
t BEPARATOR ! Date
1
3
Byenst aved Description
FJBR, EL.FORS, SPRING
HYLBE COLLAR

SPENNHYLSE 3IX12X0,4

SPENNHYLSE 3X30X1

BBYLE SV.

LAGESKRUE M10X3I0-4. 46 GALV.
NYLODCHMUTTER M8 GALY
UNDEREAGGSKIVE M10 GRLY
BOM SV,

AKSEL

SPENNHYLSE 5X30X1

ARM

LASESKRUE MBX20-4.46 GALV
NYLOCKMUTTER M8 BALWY
HNDERLAGSSKIVE M8 GALY
SHRASHJIERM BV,

SHRKEARM

LASESKRUE MAX20-4.46 GALV
NYLOCKMUTTER M8 GALV
GUMMIOPPHENG
NYLOCHMUTTER Ma GALY

LASESKRUE M10X28-4.4 GRLV,
LABEGKRUE M10X35-4.46 BALY,
NYLOCHMUTTER M10 GRALV
UNDERLAGSBEKIVE M10 GALV
LAGERFORING 816, INNV,

AKSEL 8V.

ARM SV.

SPENNHYLSE AX30X1,5
SEKSHANTIKRUE MeX20-8.8 GALV.
NYLOEKMUTTER M& GALY

RORSTAG

BBSSING

SEHGRANTSKRUE MaX25-8. 8 GALV.
NYLOCHMUTTER M8 GALvY
UNDERLAGSSKIVE M& BALYV
REGIH_ERINGSSPAK
SEKSKANTSHKRUE MOX20-8.8 GALYV.
NYLOCKHUTTER M8 GALY

LAGER HOMPL.

LABER &V.

HULELRGER 4202-2RS

SKIVE

LASERING INNV. I 3I5X1,5

AKSEL SV.

BBSSING

NYLOCKMUTTER MI2 BRLY
FJORPINNE 83, 0X&7 GRLV.
VEIVSTANG BV.

HULELEDD A8 13
SEKSKANTMUTTER M&-8 GALV
LAFTERTAG

BBSEING

SEKSKANTSHRUE Max25-8.8 GALV.
NYLOCKMUTTER M8 GALY
UNDERLAGSSKIVE Ma GALV
SEKGKANTSKRUE MBX23-8.8 GALV.
UNDERLAGSSKIVE M8 GALV
SKJIERM

LASESKRUE M&X1é-4. 46 GALV,
ARM SV,

GHIERHM

SEKSKANTSKRUE M&X20-8. 8 GALY.
UNDERL.AGSSKIVE M8 GALV
SEHEHANTMUTTER HM&-8 GALV
SHJIERM

BKIERMHOLDER

SEKSKANTSHRUE M4eX10-6.86 GALV.
UNDERLAGSBKIVE Mé GALV
SEHBHONTHUTTER Mé-8 GALV

TENSION PIN 3X12XG6.4

LOCK PIN 5X30XL,0
BRACKET

CARRIAGE BOLT Mi0X30-4.46 GALV
NYLOCK NUT M8 GALV.
WASHER M10 GRLV.

BRACHET

SHAFT

LOCK RPIN 5X30X1,0

ARA '

CARR. BOLT MBX20-4.46 GALV,
NYLOCK NUT M8 GALV.
WASHER M3 GALvY

DEFLECTOR

AR

CARR. BOLT M8X20-4.4 GALV.
NYLOCHK NUT M8 GALV.
RUBBER BUSHING

NYLOCK NUT M8 GALV.

LOCK NUT MIi0X20-4.4& GALV.
CARA. BOLT Mi0X35~-4.6 GALV.
NYLOCK NUT Mig GALV.
WAGHER Mi0 GALY.

BUSHING 014

SHAFT

RRM

TENSION PIN 8X30X1.5
HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV,
NYLOCHK MNUT M8 GALV.

sSTAY

BUSHING

HEX, BOLT M8X25~8.8 GALY.
NYLOCK NUT M8 GALV,
WASHER M8 GALY

LEVER

HEX. BOLT Maxz0-8.8 GALV.
NYLOCK NUT M8 Galv.
BEARING ASSY.

BEARING

BALE. BEARING $202-2RS
WASHER

CERCLEP I 3%$X1.5

SHAFT

BUSHING

NYLOCH NUT M12 GALV
SPRING PIN B3, 0X&7T SALV.
CONNECTING ROD

BALL JOINT AS13

HEX. NUT M&-8 GALV.

STRY

BUSHING

HEX.BOLT M&X25-8.8 GALV.
NYLOCK NUT M8 GALV.
WASHER M8 GALV

HEX.BOLT M&X25-8.8 5ALY.
WASHER M8 GALV

RUBBEER GUARD

CARR, BOLT MaX1s~4.48 GALY.
BRASKET

RUBBER GUARD

HEX. BOLT Max20-6.8 GALV.
WASHER Ma GALY

HEX. NUT M8-8 GALV.
RUEBER QUARD

RETAINER

HEX. BOLY Méxio-8.8 GALWV.
HWABHER M& GALVY.

HEX. NUT M&-8 GALY.

Anmerkning
Note




48

Fig. 16



e ——

! Redakap PITE ¥ i 1841 ! Utgave ¢ 3
igplenant © POTATD HORVEBTER, BASIC HACHINE 1844 ! lesue 3

ER, G

I
]
I
' Enhat s FINGERBELTE
t
]
E

¢ Dato t 8704
e ! Uit s BEPARATOR ¢ Date k
Fig. or. 3 16 t
Fig. no. 3 !
Fe oy PR i e e s e o e e e e D R T e e e e AT i RS . e e e e e Bk A B A A WY T e o o o ———
Raf. Dalenr. fAnt. Byenstand Deseription Armarkning
Hio. Part no. Oty. Note
P e e e e e et e v e e e e o o £ e e ok 88 2 P 8 £ £t B o £ S e e e A A 7 £ B i e e
1-7 259125 1 FINGERBELTE HEDBEBOG
1 259128 2 BELTEREM CANVAS HBELT
2 25¢108 40 FINGERSPIL 20X480 HEDBEHOG ROD 20X480
3 25910% 2 FINGERSPIL 20X480 GJENGET HEDGEHDG ROD 20X480 THREADED
4 257217 2 HENGSLELEDD YTRE QUTER HINGE JOINT
5 257218 2 HENGSLELEDD INDRRE INNER HEINGE JOINT
& 231872 2 HENGSLEBOLT HINGE PIN
7 840316 8 SENKSKRUE M/SPOR 1/4"X1é BALV. COUNTER SUNK GCREW 174" X 14
[} 862016 140 REMNAGLE 5X16 GALV. RIVET 5X1é GALV.






1 POTETHBSTER, GRUMMMASKIN 1741 08 1841
r POTATH HARVESTER, BASIC MACHINE 1T41 & 1841

[--]

19-2%
19
20

21

23
24
25
23
2427

27
27

28

29
30-37

31
33
33
34-35
34
35
35

34
37

38
39-47

9
40
41

42
43
b4

46
47
47
48
49
50
51

52

54
5%
56—62
364
37
58

255953
2535954
2559463
235968
255973
253974
255961
Babals
229042
231044
a7o727
235977
255978
B13412
2559481
82i32%
852140
821535
852158
255988
813420
852158

256002
254004
255734
813420
256012
2555%2
255736
4135390
B52140
256015
255694
B135635
B30140

256014
851140

254020
2546022
255492
8135%0
8521460
256015
253496
813565
850140

254014
452160

2546031
231713
231022
231707
235714
231715
281459
281433
avQaaz2
B4B352
850146
BADBLS
231716
2546032
231718
813435

256033
256034
256042
256043
256051
2546033
256039
254058
§21420

t BORTERBORD
: PICHING TRBLE

FAR) e N pa G Ld B Qe e e B R R RS R e e e B3 e A

LSEERTLC I RLCEN RIS R O e R

oo

(SRS R

M N

KR e b R B3 R PR RORY P Ry e

[ T

PLATE FRAMRE

PLATE BAKRE

STAG 8V.

STANG M/AKSEL SV,
DRIVAKSEL HOMBPL.

AKSEL

REIMDREV

SPENNHYLSE 8X36X1,5
RVSTRNDEHYLSE

LAGERHLUS

KULELABER 4203-2RS

PLATE FRAMRE

PLATE BRKRE

SEKSKANTSKRUE MaX12-&.8 GALV.
TERS 5SV.

LASESHRUE M10X25-4.6 GALV.
NYLOCKMUTTER Mi0 GALV
LASESKRUE M10X35~4. 6 GALV.
NYLOCKMUTTER M8 GALV
AVSTRYHKER HKOMPL.
SEKSKANTSKRUE M8XzD-8.8 GALV.
NYLOCKMUTTER M8 GALV

RETURBAYLE V. MONT.
RETURBAYL.E V.8V.

BELTESTYRING

SEKSKANTSKRUE ME2X20-8, 8 GALV.
SKJERM

PLASTHJUL 8100 M/KULEL.OG TETN
MELL OMLEGG

SERSHANTSKRUE M10X?0-8.8 GRLV.
NYLDCKMUTTER M10 GALY
PLASTHJLA. B80 M/SKRUE

HJUL 880 M/GLIDELAGER
SERSKANTSKRUE M10X63-4. 4 BALV.
SEKSKANTMUTTER M10-8 GALV.

DEKKPLATE FOR 880 PLASTHJUL
KLEMMUTTER M10 GALV.

RETURBAYLE H.MONT.

RETURBBYLE H.SV.

PLASTHJUL 81060 M/KULEL.CG TETN
SEHSKANTSHKRUE M10X90-8. 8 GALV.
NYLOCKMUTTER MiQ GALY
PLASTHJIUL 880 M/SKRUE

HIUL 846 M/GLIDELAGER
SEKSHANTSKRUE M1DX65-8.8 GALV.
SEKSHANTMUTTER Mi(-8 SALV.

DEKKPLATE FOR ©80 PLASTHJIUL
NYLUOCKMUTTER MLIC GRLV

GAFFEL SVY.

RULL. HOMPL..

RUL.L

AKSEL

AVSTANDSHYL.SE
LINDERLAGSKIVE
AVSTANDSRING

DEKKPLATE

KULELHBER 630D4-2RS
LASERING INNV.I 52X2,00
SEKGKANTMUTTER Mta—8 GALY
FJBRSKIVE 14

RULLSKRAPER FREMRE
RULLSKRRPER

BELTESKRAPER
SEKSKANTSKRUE MB8X33-8.8 GALV.

BRIKKE

STBTTEARM SV.
STRAMMESKRUE

HJBRNERLATE

STANG MONTERT

BTANG

SHIERM

GUMMIPLATE

LASESKRUE MBX20-4.6 GALV

Anrerining
Note

FRONT SIDE PLRTE

REAR SIDE PLATE
CROSSPIECE

SCRAPER RTTACHMENT
DRIVE SHAFT ASSY

SHAFT

BELT WHEEL

TENSION PIN 8X34X%1,5
SPRCER

BERRING HOUSING

BALL BEARING 6205-2RS1
FRONT PLATE

REAR PRLATE

HEX BOLT mMaX1i2-8.8 GALY.
CROSSPIECE

CARRIAGE BOLT M10X25-4.4& GALY.
NYLDCH NUT M10 GALV.
CARR. BOLT Mi0X33-4.4 GALV.
NYLOCH NUT MB GALV.

BELT SCRARER

HEX.BOLT MBX20-8.8 GALV.
NYLOCK NUT M8 GALY.

ELEVATOR BELT GUIDE LEFT ASSY
CROSSPIECE LEFT

BRELT GUIDE

HEX. BOLT M12%20-4.8 GALY.
BURRD

ROLLER 8100 W/BALL BEARING
SPRACER

HEX.BOLT Mi0X?0-8.8 GALY.
MYLOCK NUT M10 GALV.

ROLLER B80 AND BOLT

ROLLER BA0 W/SLIDING HEARING
HEX.BOLT MiDX45-68.8 GRLV.
HEX. NUT Mi0~-8 GALY.

COVER FOR ROLLER 8380
LOCK NUT M10 GALY

ELEVATOR BELT GUIDE RIGHT ASSY
CROSSPIECEC RIGHT

ROLLER @100 W/BALL BEARING
HEX. BEOL.T MidX90~-8.8 GALV.
NYLOCK NUT M10 GALV.

ROLLER Ba0 AND BOLT

ROLLER @80 W/SLIDING BEARING
HEX.BOLT M10Xé65-8.8 BRLV.

HEX. NUT Mi0-~8 GRLV.

COVER FOR ROLLER 880
NYLOCK NUT MLI0 GRLY.

CROSSPIECE

ROLLER ASSY

ROLELER

SHAFT

SPACER

WASHER

SPACER

COVER

BALL BEARING &6304-2RS51
CIRCLEIP 152X2.00

HEX MNUT Mid GARALV
SPRING WASHER 14
FRONT RCOLLER SCROPER
ROLLER SCRARER

CANVAS BELT SCRAPER
HEX. 8OLT MAX35-8.8 GALV.

WASHER

SURPORTY

TENSION BOLT

REAR CORNER PLATE

END PLATE ASBY 1741
CROSSPIECE

GURARD

RUBBER PLRTE

CARRR. BOLT MBX20-4. 4 GALV.






53

Redskap ;1 POTETHESTER, GRUNMNMAGKIN 1741 OG 1841 ! Utgave 1 3

1 ]
! ! laplement 1 POTATO HARVESTER, BASIC MACHINE 1741 & 1841 ! lesue ¢
t ¥ ¥
! ' e i
! ! Evhet 1 SORTERBORD ! Dato @ B704
§ o e TS ¢ PICKING TABLE ! Date 1
PoFig. we. 2 AT ! !
! Fig. wo. @ t !
| [ o —— e e e e e i P e e et et o e e e A8 YR T
! Raf. Delawr, Ant. Blenstand Dascription Anmerkning
! Bo, Part no. @ty. hNote
ot e e e £ e - P 7 P T e e e e e i e
62 821425 2 LABESHRUE MBX23-4.6 GALY EARRIAGE BOLY MBX2T5 GALV
62 8452158 2 NYLOCKMUTTER M8 GRLV NYLOCK NUT M8 Galv.
63 256061 1 MELLOMRLATE SWV. FRONT GURRD 1741
bqa-c 256064 1 LEDEPLATE HOMPLETT COVER GUARD ASSY. 1741
&4a 256045 1 LERDEPLATE SV. COVER BUARRD
§4b 2540468 i GUMMI REMSE RUBBER PLATE
b4c 821316 4 LASESKRUE M&X16-4.6 GRLV. CARR. BOLT M6X1é—4.6 GALV.
b4 850154 4 SEHSHANTMUTTER Mé-8 GALV HEX. NUT Mé-8 GALV.
b4 860156 4 UNDERLAGSSKIVE Mé GALV WASHER M6 BALV.
65-66 296015 12 PLASTHJIUL 880 M/SKRUE ROLLER 840 AND BOLT
45 255696 12 HIUL 880 M/GLIDELAGER ROLLER 080 W/SLIDING BERRING
&6 813365 12 SEKSHANTSKRUE M1DX65-8.8 GALV. HEX. BOLT M10X65-8.8 GALV.
-1 850140 i2 SEXSHANTMUTTER M10-8 GALY. HEX.NUT Mi0-8 GALV.
67a 256014 12 DEKKPLATE FOR 880 PLASTHJIUL COVER FOR ROLLER B80
67b 851140 12 KLEMMUTTER M1i0 GRLV. LOCK NUT M10 GALY
4ba 255692 2 PLASTHJUL B100 M/KULEL.O06 TETN ROLLER 8100 W/BALL BERARING
48b 8135735 2 SEKSKANTSKRUE MIGX75-8.8 GALV. HEX.BOLT MIOX75-8.8 GRLV,
48b 852160 2 NYLOCKMUTTER Mi2 BALV NYLOCK NUT M10 GALV.
69 254070 i RULLSKJERM ROLLER GURRD
70 254071 1 AVFALLSKJERM PLATFORM SOIL GUARD
71 228993 1 KIEDEHJUL 578" 227T. SPROCKET 5/8" 227.
72 225338 1 SETTSKRUE ERST. RAY 830630 SET SCREW WITH POINY (/72" X 32
73-75 254102 1 DELESHINNE HKOMPL. PICKING TABLE PARTITIGN
73 236110 1 DELESKINNE SVEISET PARTITION BAR WELD.
74 2546104 1 FESTE BRACKET
75 821525 2 LASESKRUE MEOX25-4,6 GALV. CARRIAGE BOLT M10X25~4.6 GALV.
75 850140 2 SEKSHANTMUTTER M10-8 GALV. HEX. NUT M10-8 GALV.
76 2548044 1 SHIERM 1741
a7 813516 10 SEKSKANTSKRUE MIDX16~8.8 GALV. HEX. BOLT Mi0X16-8.8 GALV.
88 13523 1 SEKSKANTEGHRUE M10X25-8.8 GRALV. HEX BOLT MiO0X25-8.8 GALY.
B9 813510 3 SEKSHANTSKRUE MIDX30-8.8 GALV. HEX, BOLT MiGX30-8.8 GALV.
0 813535 13 SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 GRALV. HEX BOLT M10X35-8.8 GALYV.
91 813570 1 SEKSKANTSKRUE M10X70-8.8 GALV. HEX.BOLT Mi0X70~8.8 GALV.
92 625416 5  LASESKRUE M8X16~4.4 BALV CARR. BOLT M8X16-4.6 BALV.
?3 821420 3 LASESHRUE MBX20-4.86 GALV CARR. BOLT M8X20-4.6 GALV.
94 821520 2 LASESKRUE MI10X20-4.46 BGALV. LOCH NUT M10X20-4.6 GALY.
75 821445 2 LASESKRUE M12X45-4.6 GALV. CARRIAGE BOLT M12X45-4.6 GALY
96 850140 2 SEKSKANTMUTTER M10-8 GALV. HEX. NUT M10-8 GALV.
97 850142 2 SEKSKANTHMUTTER Mi2-8 GALV HEX. NUT M12-8 GALV.
94 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 GALV NYLOCK NUT M8 GALV.
99 852160 3t NYLOCKMUTTER M10 GRALV NYLOCK NUT MI0 GALV.
oo A52162 2 NYLOCHKMUTTER M12 GALV NYLOCK NUT Mi2 GALVY
101 231499 1 UNDERLAGSSKIVE 811-22X5 GALV WASHER B 11-22X5 BALV.
102 2313010 2 UNDERLAGSSKIVE 13.5-25X5 GRLV WASHER
103 8608158 4 UNDERLAGSSKIVE M8 GALYV WASHER M8 GALY
104-112 255041 1 SORTERBELTE 25MM SORTENG BELT 23MM. SPACINGS
i04 257247 2 BELTEREM CANVAS BELT
105 231881 L58 GRIL 18 X 450 ROD 18 X 430
104 842014 432 REMNAGLE 35X14 GALV. RIVET 5 X 14
107 257217 2 HENGSLELEDD YTRE OUTER HINGE JOINT
108 257218 2 HENGSLELEDD INDRE INNER HINGE JOINT
109 231880 t STEINULUKE $8X630 S8TENE EJECTOR (8X450
i1o 2316882 i SBPIL 18 X 450 GJENGEY ROD 18 X 650, THRERDED
111 840316 & SENKSKRUE M/SPOR E/4"X16 GALV. COUNTER SUNK SCREW 1/4" X 14
112 231872 2 HENGSLEBDLT HINGE PIN
113-121 235042 1 SORTERBELTE 20MM SORTEING BELT 20MM. SPACINGS
113 257247 2 BELTEREM CANVAS BELT
114 231885 158 SPIL 23X650 ROD 23X430
115 8462014 632 REMNAGLE 35X14 GALV. RIVET 5 X 14
114 2572147 2 HENGSLELEDD YTRE OUTER HINGE JOINT
117 257218 2 HENGSLELEDD INDRE INNER HINGE JOINT
118 231880 1 STEINLUKE 18X450 ETONE EJECTOR 18X4&50
119 231882 1 SPIL 18 X 450 GJENGET ROD 14 X 450, THRERDED
120 840316 8 SENKSKRUE M/SBOR 1/4"X16 GALV. COUNTER SUNK SCREW 1/4" X 16
121 231872 2 HENGSLEBOLT HINGE PIN
122+123 258414 i KJEDE 5/8“X99L. KOMBL. DRIVE CHAIN 5/8"X 99 LINKS. L=157 2mm
123 701482 1 RULLEKJEDELAS 3/8" CONNECTING LINK 5/8"

124 256553 i KJEDESKJERM SV. CHRIN GUARD






123
126
127
128
129

129
130

133
132
133

134-137

134
135

134
137

BRURNMABKIN 1741 08 1841 H
BRBIC HMACHIME 1741 & 1841 !

! Redakep t POTETHSETER,
! Iuplemant 1 POTATO HARVESTER,
1
'
! Enhet + BORTERBORD
—————— ! Unit ¢ PICHING TABLE
17
t
Dalamr. Ant. Bienstand

813425
2565460
222724
236564
813475
B521482
2346547
2565469
2546571
813514
236574
234575
855380
813570
450140

O ol X

SEKBKANTSKRUE M8X25-8.8 GALV.
STRAMMEBBYLE SV,

TRINSE

BRIKKE

SEKSKANTSKRUE M12X75-8.8 GALV.
NYLOCKMUTTER M12 GRLV

FIBR, EL.FORS.

KROK

MUTTER

SEKSHANTENRUE MIOX16-8.8 BGALY.
DEKSEL M/SKRUE

DEKBEL

STJERNERATT M10

SEKSKANTSKRUE M10X70-8.8 GALV.
SEKSKANTMUTTER M10-8 GALV.

MEX.BOLT MBX25-8.8 GALV.
ROLLER ARM

CHAIN ROLLER

SPACER

HEX. BOLT M12X30-8.8
NYLOCK NUT HM12 GALV
SPRING

HODOK

NUT

HEX. BOLT MiOXié-8.8 GALV.
COVER ASBY

COVER

HANDWHEEL MiO0

HEX.BOLT Mi0X7?0-8.8 GALV.
HEX. NUT M10-& BALWV.

Anmarkring 1

Note

- o






57

o omn

! Redolap t BPOTETHOHETER, ORUAMMGERBEKIN 1841 P ikpave & 32
! i Implement @ POTATO HARVEBTER, BABIL BACHIME 1841 ! Ilmsum 3
) 4 +
: i '
! ! Enhwt ¢t BKIJERMER FOR BORTERBORD ! Dato v 8704
! 1 Unit ¢ BUARDE FOR PICMIKG TABLE I Date ]
! Fig. wr. 8 18 ! !
! Fipg. woa 2 ! t
1 . U OP P 0 g g ———— e
! RBaf. liglasw. Ant. 8)enst avud Deacription Arsmarkning
i Ko, Part wo. Gty Note
i-7 259402 1 STANG MONTERY ENDE PLATE ASAY.

1 256053 1 STRANG CROSSPIECE

2 239403 1 FANGBHIERM GUARD

3 813416 2 SEHSKANTEKRUE MAX16—6.8 GALY. HEX. BOLT MB8X15-8.8 GALV.

3 850158 2 SEKBHANTHUTTER Ha-8 GALY HEX. NUT MR8 BALV.

& 259404 i FRNBDUK RUBBER PLATE

5 821314 7 LABESHRUE M&oX14—4.6 GRALY. CARR. BOLT MaXlé—-4.6 SRALV.

5 A50156 7 SEKBHKANTHMUTTER Mé—8 BALV HEX. NUT Mé~8 BRLV.

& 254054 1 BUMMIPLATE LITEN SMALL RUBBER PLATE

? 821416 1 LASESKRUE MBX146-4.6 BALY CARR. BOLT M8X14~4.46 GALV.

8 259401 i SKJERM BUARD



61 Bi4




58

! Radskap : POTETHBSTER,
! Implement 3 POTATO HARVESTER,
i
N
1 Emhet t PLATTFORM
—————————————————— ! Unit : PLATFORM
Fig. m. 19
Fig. no. !
Raf. Da levs fnt. Grenstand
[ Part wo. Gty.
1-13 2548653 1 PLATTFORM V.DEL
1 2546455 2 ALATTFORMBORD V.
2 256459 1 FESTEPLATE
3 821445 4 LASESKRUE MBX45-4.4 BALV
3 840158 4 UNDERLAGSSHIVE M8 GALV
4 256440 3 FESTEARM V.
5 613520 4 SEKSKANTSKRUE M10X20-8.8 GALV.
5 B52160 4 NYLOCKMUTTER Mi0 GALY
& 254661 1 LIST
7 254662 1 YINKEL
8 821450 [ LASESKRUE M8X50-4.4 GALV
4 g60158 4 UNDERLAGSSKIVE M8 BGALV
8 850158 4 SEHSHANTMUTTER M8~8 GRLV
9 813520 2 SEHSKANTSKRLUE pM10X20-8. 8 GALV.
9 851160 2 HLEMMUTTER M10 GRLV.
10 254445 1 SIDEPLARTE V.
11 821445 4 LABESKRUE M&X43-4.4 GALY
ti 8460:58 4 UNDERLAGSSKIVE M8 GALLV
11 850158 4 SEXSKANTMUYTER MB-8 GALV
12 25646469 1 HELPLATE V.
13 813412 4 SEXKSKANTSKRUE MBX12-8.8 GALY.
13 4521548 4 NYLOCKMUTTER M& GARLV
t4—-33 2548671 1 PLATTFORM H. DEIL.
14 25646546 2 PLATTFORMBORD H.
15 2564673 1 FESTERARM H,
14 821445 4 LASESHRUE M8X45-4.4 BALV
14 840158 4 UNDERLABSEKIVE M8 GALY
14 850158 4 SEKSKANTMUTTER ME-8 GALV
17 813520 2 SEXKSKANTSKRUE MIBX20-8.8 GALY.
i7 452140 2 MNYLOCKMUTTER Mi0 GALVY
18 25648464 i SIDEPLATE H.
17 840158 4 UNDPERLAGSSKIVE M§ GALV
19 821445 4 LASESHRUE MBX45-4.6 GALV
19 850158 4 SEXSKANTMUTTER MB-8 GALV
25424 231915 1 VERKTEBYHKASSE MED LOKK
26 231919 1 LOKK
27 813412 2 SEHSKANTSKRUE MBX12-8.8 BALV.
27 452158 2 NYLOCKHMUTTER M8 GALV
2 3D64862 1 VINKEL
29 B2L44T 4 LASESHKRUE M8X45-4.6 GALV
29 840158 4 UNDERLAGSSHIVE M8 GARLV
29 850158 4 SEKSKANTMUTTER MB-8 GALY
390 256676 1 MIDTRLARTE
31 8413520 4 SEKSKANTSKRUE MIGX20-4.8 GALY.
31 452160 4 NYLOCKMUTTER MLI0 GALV
2 254670 i HELPLATE H.
33 8134172 4 SEMSHKANTSKRUE M8X12-8.8 GRLV.
13 852158 4 NYLOCHMUTTER MB GALYV
34 2544680 1 REKKVERK V.SV.
s 813520 2 SEKSKANTSKRUE M1i0X20-8.8 BALV.
33 8521690 2 NYLOCKMUTTER M1D GALY
34 256688 1 REKKVERK H.SV.
37 821445 2 LASESKRUE M&EX45-4.46 GALY
37 450158 4 SEKSKANTMUTTER Ma-8 GALV
368 4460158 1 UNDERLAGSSHIVE M8 GALY

Dancription

PLATFORM, LEFT SECTION
PLATFORM BOARD LEFT
PLATE

CARRIAGE BOLT MaX45 GALV.
WABHER Ma GALYV

PLATFORM SURPORT,LEFT
HEX.POLT M10X20-8.8 GRLV.
NYLOCK NUT MI0 GALV.
BORDER

ANBLE SUPPORT

CARRIAGE BOLT MBX50 GALV.
WASHER M8 GALV

HEX. NUT #M8—8& GBRLV.

HEX. BOLT M10X20-8. 8 SALV.
LOCK NUT M10 GALY

FOOT BOARD LEFT

CARRIAGE BOLT MABX4S GALV.
WASHER Mg GALV

HEX. NUT Mb-8& GRLV.

FOOT BOARD REAR LEFT

HEX BT MBXiz2-8.8 BALV.
NYLOCK NUT M8 GRLV.

PLATFDORM, RIGHT SECTION
PLATFORM BOARD RIGHT
PLATFORM SUPPORY RIGHT
CARRIAGE BOLT MBX45 GALV.
WASHER M8 GALV

HEX. NUT da-8 GALY.

HEX, BOLY M10X20-8.8 GALV.
NYLOCK NUT M10 GALV.
FOOTBORRD RIGHT

WASHER Ma GALV

CARRIAGE BOLT M8X45 GALV.
HEX. NUT Ma-8 GALV.

TOCOL BOX ASSY.

COVER

HEX BOLT Ma8Xi2-8.8 GALWV.
NYLOCK NUT M8 GALV.

ANGLE SUPPORT

CARRIAGE BOLT HMEX43 GALY.
WASHER M8 GALV

HEX. NUT M8-8 GALV.
CENTRE PLATFORM SUPPORT
HEX. BOLT M10X20-8.8 GALV.
NYLOCK NUT M10 GALV.
FOOT BOARD REAR RIGHT
HEX BOLT M8x12-8.8 GALV,
NYLOCK NUT M& GALV.

HANDRAIL LEFT

HEX. BOLT MidX20-8.8 GALY.

NYLOCK NUT M10 GALV.
HANDRREIL RIGHT

CARRIAGE BOLT MaX45 BGALV.
HEX. NUT HMa-8 GALVY.
WASHER M8 GALY

BRUNNHMABKHIN 1741 OG 1848 H
BASIC MACHINE 1741 & 1841 !

Iasue @

Dato : BTD4

Date H
Anmar-kring
Mote



o¢ bi4




10
fta
1ib
12
13a
13t

14-35
14
15
14
17+18+1%9
18
19
20-32
20
21
22
23
24
235
246
28
29
30
31
32

J3a
33b
34

3I5a
35b

! Radskap 1 POTETHESTER, BRUNNMABKIN 1741 08 1841 ! Ytpavea 1 3
! lmplement @ POTATO HARVESTER, BASIC BACHINE 1741 & 1841 ! isgue ¢
13 H
; o e e
! Enhet T KRAFTOVERFBRINGSAUSEL WAL TERSCHEID ! Dato 1 6704
—————— founit t PTO BHAFT WALTERSCHEID ¢ Date t
1] £
0 ;
Dalarr. Ank. Bienstand Deseription Anmerining
Part wno. Gty. Note
700054 1 KO. AKGEL. 610 M/KOPLING PTO SHAFT 410 WITH CLUTCH W2300-SDi5~
700018 1 AKSELDEL 650 M/GAFFEL PTO HALF 4610 W/YOKE K32B
700265 1 GAFFEL 1 3/8" M/LASEBOLT END YOKE 1 3/8" W/LOCK PIN W2i,10.00
700117 1 LASEBOLT LOCK PIN WeF.01.12
700131 1 FIBR FOR LASEBOLY SPRING FOR LOCK PIN Woéd.01.49
700062 i SKIVE WASHER Wid. 11,22
700261 i KRYSS KPL. UNIT PACKAGE Ww2i.00.00
700105 4 SIKRINGSRING FOR KRYSS CIRCLIP W42, 24,00
700108 b3 SHMARENIPPEL MAX45GR. GREASE MNIPPLE MABX45 DEG Wa3, 22, 01
70273 1 GAFFEL M/PROFEL. OV YOKE W/8ROFILE OV W21.11.00
845565 t SPENNHYLSE 10X&5X2 TENSION PIN 10X65X2.0 Wéi.05.04
700141 i PROFILRAR OVBR 34, 5X40X490 PROFEILE TUBE 0V 490MM W73.11.14
700235 i PLASTSHIERM GUARD AND SCREW We4.03.08
700219 1 STBTTERING RE ENFORCEMENT COLLAR Wa2. 85. 00
700203 1 GLIDERING BEARING RING WB82.83.04
700201 1 YTRE ROR M/KAPPE 420 OUTER GUARD TUBE 4320 Wag. 37,03
700185 1 FESTELENKE SAFETY CHAIN W82.34.03
700016 i RKSELDEL 410 M/HOPLING PTO HALF &10 W/SAFETY CLUTCH
700152 H PROFILRBR 16 4iX48X475 PROFILE TUBE 1 475MM W75, 15.14
7Tao027¢9 b GAFFEL M/PROFIL 1 YOKE W/PROFILE © W2t.12.00
B&4545 1 SPENNHYLSE 10X635X2 TENSION PIN 10X45X2,0 Wol.05.04
TO0261 1 KRYS8S KpL. UNIT PACKAGE w21.00.00
700103 4 SIKRINGSRING FOR KRYSS CIRCLIP W&2, 24.00
7a0108 1 SMBRENIPPEL, MBX45GH. GREASE NIPPLE M8x43 DEG W63, 22.01
740250 1 SIKKERHETSKOPL ING K328 &400Nm SAFETY CLUTCH K32E &600Nm W55, 200,02
700285 i HOPL INGSHUS M/GAFFEL CLUTCH HOUSING W/YOHE W21.31.10
7000846 i NAV 1 378" HUB 1 378" W35.14.13
700114 3 HULE t/2" BALL trs2" We4. 01,02
100336 TAPP CLUTCH TAP W55, 01. 05
700128 FJBR, INDRE INNER SPRRING W6, 01.05
700126 FJBR, YTRE CUTER SPRING W6, 01,04
700095% 1 TETHNINGSRING SEAL W55, 17,42
448580 1 LASERING INNV. I 80X2,5 CIRELIP 180X2.50 Wé2, 15,00
700130 L TRYKKFJAR SPRING Was. 01,46
700120 1 SPERREHYLSE LOCKING CASE #W65.03.05
700064 1 VINKELRING RING Wié. 20. 14
BEB442 1 LASERING UTV. A42X1,75 CIRCLIP A42X1.75 Wé2.07.00
700235 1 PLASTSKJERM GUARD AND SCREW Wa4, 03.08
70021% 1 STATTERING REINFOREEMENT COLLAR Wez2. 8300
700205 1 GLIDERING BEARING RING W82.83. 046
700181 1 INDRE RBR M/KRPPE 420 INNER GUARD TUBE 420 W80. 36.03
700185 1 FESTELENKE SAFETY CHAIN W82, 34,03




62

11

13




e o o L 5 51 2 5 £ Bl Rk i it e e A o e e e e 28 3 8 e P e 5 €54 R S 5 S o o S e e i P +

Redekap
Yumplewant

11-13
i1
i2
i3

1419

15
16
iy
18
19

2535078
238111
258116
258118
821416
550158
Bs701 4

253073
257291
2572%4
B86T0L4

228085
229440
229448
2294460
229441
8467061
845440

. A L N A

I e

1 POTETHBETER, GRUMMANENKIN 1741 08 1843

! Utgave 5 3 !
1 POTATO HARVESTER, BASIC MACHINE 1741 & 1841 ! Izsue 3 !
: '
| e !
F AVFGLLEBREMNNE, LEFTESTANG 05 TRANBPORTBOH ! Pato t B7B4 '
¢ TREEH CHUTE, LIFTING ROOK AND DRABWBAR ! Date 1 !
: '
! !
_— e o e e e e e e e e e e e et i e e |
Byanstand Dascription Armerkning !
Note H
e —— ———
AVFRLLERENNE KOMPL. TRASH EHUTE ASSY.
AVFRLLBRENNE 8V, TRASH CHUTE
FESTEPLATE ATTAEHMENT PLATE
GUMMIRLATE ATTRACHMENT PLATE
LABESKRUE M8X1ié-4, 4 BALV CARR. BOLT MaX1é-4.4 GALV.
BEKSKANTHUTTER Ma-8 GALV HEX. NUT Mé—-8& GALV.
FJIBRPINNE &4, OX75 GALY SPRING PIN B4.0X75 GALV
HEISEKRDOK HOMPL. LIFTING HODK 1741

HEISESTANG
STATTESTRG SV,
FIBREOINNE &4, 0X75 GALY

TRANSPORTBOM HOMPLETTY
TVERRBOM GV,

BOM SV,

KOPLINGSBOLY SV,
HORLINBSBOLTER GV.
RINGPINNE 12 (7/514")
SR_INT AX40 SALV.

GALY.

BAR
sTAY ‘
SPRING PIN B4.0X75 GALY

DRAWBAR ASSY.
LINKAGE DRAWBAR
BRAWBAR
CONNECTING PIN
CONMECTING PINS
RING PIN 12
SPLIT PEN 8X40 GALV.

(7/146"} GRLV.






65

Redalap

Impieuent @ BULK LOADING CORVEYOR FOR ROTATO HARVEBTER !

1 TILHERBERTRANBPORTER FOR POTETHSEBTER

=317531 ! ikpave
lspue
«175%1 !
i Dato
! Date
1
:
Deseription

1 Evhet H
P e e o b oUmit 1
! Fig. A, ¢ 22 !
! Fig. wo. @ !
| i et e it e e e e 4 o o P e e . e e e e e e e e e e k. S
! Raf., Delaerw. Ak, Bienst and
! Bo. Part no. Bty.
147 256902 1 TRANSPORTHORRENNE MONTERT
1 256905 1 SIDEPLATE FRAMRE
2 256904 1 SIDEPLATE BAKRE
Jb 256914 1 LBRERULL MONTERT

3 254915 1 RULL 8V.

4 25469149 1 OKSEL

5a B70722 2 KULELABGER 6204-2RS

E3-] 254920 2 DEKSEL

5¢ 8472017 2 O-RING 81%.00X2, 40

-8 8646280 2 SPEMNNHYLSE SX30X!
7 256923 1 EBAYLE SV.
81t 256928 2 RAMMETERS M/HJUL
8 256930 1 ROMMETERS SWV.
? 2554964 1 MJUL @80 M/GLIDELRGER

10 813545 1 SEXKSKANTEKRUE MiDX45-8.8 GALV.

11 456140 2 SEHSKANTMUTTER MiID-8 BGARLV.

12 256937 2 SKRASTAG
13~14 236940 4 FJUL M/HYLSE

13 2554694 i HJUL @80 M/GLIDELABER

14 256%41 i HYL.8&

1% 813600 1 SEKSKANTESKRUE M10X100-8.8 GALY

14 450160 H SEKSKANTMUTTER M10-8 GALV.

17 256945 1 REMLEBER SV.

18 254953 1 HYLSE M/SKRUE 8V.

134 254955 1 GAFFEL. 8V.

20 2569463 1 DRIVAKSEL SV.

21 231643 1 LAGERRUS

22 arpr2y 2 KULELRGER 6205--2RS5

2 254964 1 MUTTERPLATE

24 2548967 1 LABERHUSE

‘25 2549468 1 PLATE M/SHRUE SV.

26 254771 1 AVESKRAPER

27a 256972 1 ENDEPLATE

27b 256975 1 GUMMILAPE

27¢ 8413310 5 SEKSHANTSKRUE M6X10-8.8 GALV.

27c A5046%4 5 SEKSKANTMUTTER LAG GALV. Mb

27c 840156 5 UNDERLAGSSKIVE Mé GALY

28 2546971 1 HIETTINGPLATE FRAMRE

29 254974 3 KIJETTINGPLATE BAKRE
I0+31 256989 t KJIETTING KOMPL.

3% 254982 i SPORSKIVE

32 813416 4 SEHSHANTSHKRUE MaX14—8.8 GALV.

33 8313435 3 SEHSKANTSHRUE MAX35-8.8 GALY.

34 813450 2 SEKSKANTSKRUE M8X50-8.8 GRLV.

35 813520 S SEKEKANTSKRUE M10X20-8.8 GALV.

34 813525 4 SEMGHANTSKRUE MIOX25-8.8 GALV.

37 810408 2 SHT.SKR. HELG.J. M10Xi80~8.8 GALV

38 821416 ? LASESKRALUE MaXié-4.6 GALYV

a9 821420 i LASESKRUE MaX2D-4.46 GALY

40 821435 4 LLASESHRUE MOX35-4.46 GRALV.

41 850158 14 SEKBKANTMUTTER MB8-8 GAlLY

42 850160 2 SEHSKANTMUTTER Mi0-8 GALVY.

43 852158 2 NYLOCHMUTTER M8 GRLV

44 A521606 14 NYLOCKMUTTER MEO GALY

45 8460158 H UGNDERLAGSSKIVE ML BALY

46 231499 4 UNDERLAGSSKIVE B11-22X5 GALV

47 8465432 i SPLINT 8X32 GALV.

48 847014 2 FJBRPINNE 84, 0X7% GALV
49-54 2570062 i TRANSPDRTREM KOMPLETT
£9-32 257003 S TRANSPORTREM KLINKET

49 257004 1 TRANSPORTREM

30 2357009 25 MEDBRINGER

51 229932 50 VINKEL

52 842010 200 REMNAGLE 3X10 GALV.

' 53 257011 1 LASESTANG

83 821325 2 LASESKRUE M&X25-4.46 GALV.

56 A50154 5 SEKSKANTHMUTTER Mé—8 GALY
57459 256909 1 KILEREMSKIVE @90 M/2 HULL
58+5%9 225294 1 KILEREIMSKIVE 8140

59 8294631 FIRKANTSHR, M/SPISE M12X30-10.9

60 BY5336 1 HKILEREM B3é

41 257015 H KILEREMSKJERM SV.

62 852160 1 NYLOCKMUTTER MI0 GALV

CONVEYDR ASSY.

FRONT SIDE PLATE

RERR SIDE PLATE

IDLER ROLLER ASSY.
ROLLER

SHAFT

BALL BEARING &4204-2RS
COVER

O-RING B1%.00x2. 40
LOCK PIN 3X30X1,0

UPPER END FRAME

CROSSPIECE AND ROLLER
CROSSPIECE

ROLLER 886 W/SLIDING BEARING
HEX.BOLT Mi0X65-8.8 BGALV.
HEX. NUT M10-8 GALV.

STAY

ROLLER AND SPACER

ROLLER 880 W/5L.IDING BEARING
SPACER

HEX.BOLT MiOXigD-8.8 GALV.
HEX. NUT Mi0-8 GALV.

CONVEYOR BELT GUIDE
SUCKET AND BOLT

LOVER END PRAME

DRIVE BHAFT

BEARING HOUSING

BALL BERRING 4205-2RG1
NUT PLATE

BEARING RING

PFLATE RAND BOLT

SCRAPER

END PLATE

RUBBER FLRP

HEX. BOLT MéxiD-8.8 BALY.
HEX. NUT Mén1(-8.8 GALV
WASHER Mé GALV.

FROMT- CHAIN BRACKET

REAR CTHRAINM BRACKET

CHAIN ASSY.

LOCK PLATE

HEX, BOLT MB8X14-6.8 BGRLV.
HEX.BDLT HMax35-8.8 BALY.
HEX.BOLT MaX58-8.8 GALV.
HEX.BOLT M10X20-~8.8 GALV.
HEX BOLT M10X25-8.8 GARLV.
HEX. BOLT MigX1a0-a.8 GALV.
CARR. BOLT MBX16—4.4 BALV.
CARR. BOLT M8X20-4. 6 GALV.
CARRIAGE BOLT MAX3IZ GALV.
HEX. NUT MB—8 BALV.

HEX, NUT #10-8 GALV.
NYLOCK NUT M8 GALV.
NYLOCK NUT M10 GALVY.
WARABHER #& GALYV

WASHER B8 11-22X5 GALV.
SPLIT PIN 8X32 GALV.

SPRING PIN 84.0X75 GALY
CONVEYDOR BELT ASSY.
CONVEYDR BELT

RUBBER BELT

CATCHER

CATCHER BRACKEY

RIVET 5Xi0 GALV.

CONNECTING ROD SHUARED HOLES
CARRIAGE BOLT M4X23 GALV.
HEX. NUT Mé-8 BRLV.

V-BELT PULLEY 290 WITH 2 HOLES
V-BELT PULLEY 8140

50. HEAD POINT.SCR.M12X30-10.9
V-BELT B3é

V~BELT BURRD

NYLOCK NUT Mi0 GALV.

Anmarkning
Nota






82=101

82-92
62
83
&4
85
8é
87
68
89
14
71
92

*3-101
?3
94
75
%5
Ll
28
?9
iod
101

102

L03-119
103

1054104
106
107
108
109
10%
109
110
111
1i2
113

114-119
114
115
115
115
116
115
114
117
118
119

120-122
120
121

122
122

123
123
123

257025
255864
813535
8521460
257041
257043
257044
872010
237051
237054
257953
830160
257061
B&6H34

2537067
813525
852140
B&0140
257075
257677
8567014

257102
237105
2571t8
867005
237118
813420
831154
860158
257120
257121
257122
B21416
850158

237107
237138
8467014
237140
257141
257142
B2141é
850158
257145
257144

257030

2346%87
2346988
2556710
8294631
256998
257001
813420
850158
as01%8
§501462
231044
870727
813416
257085
257084
821420
8450138
860138
821525
850140
840140
237090
813426
237094

257035
257036
237039
821316
&5015¢

813414
552138
8460158

Radskap 1 TILHENGERTRANGPORTOR FOR POTETHSBTER ~1731 ! Utpave z 3
Implement t BULK LOADING CONVEYDR FOR POTATO HARVESTER ! lswue 1
~-1751 !
| [T ——— L PR
Enhet 1 ! Dato t B704
nit H ! Date t
1
1
Ant. Gyanatand Dascription Anmerkning
Note

O D) e b s b e v g b s b ek b e e e s b e b pe b e a5 s b R RS g3 P

-

- gD OB R e e e

L R R N B e T O I N e

0o 0F = e e

(LS I WY

LBFTEBBYLE 5V.

BRIKKE

SEKSHANTSKRUE MiDX35-8.8 GRLY.
NYLOCHMUTTER MI1Q GALV
LBFTESYLINDER HOMPL.
SYLINDER MONTERT
SYLINDERRGR SV,

O-RING 11.480X2.40
AVSTRYKER

STEMPELSTRNG SWY.

STEMPEL PAKNING
SEKSKANTMUTTER Mid-8 GRLV.
SYLINDERENDE GSV.
BPENNMHYLSE AX36Xi,5

HIETTING &V,

SEXSHANTSKRUE M10X25-8.8 GALY.
NYLOCKMUTTER M10 GALV
UNDERLAGSSKIVE M10 GALV
HYDRAUL ITHKSLANGE HM/KORLINGER
REDUHSJONSNIPREL 1/2"—1/4"
FJARPINNE @4, 0%X75 GALY

POTETTRARPP HOMPL.

BVYRE POTETTRAPP MONTERT
RAMME SV,

FJIARBINNE A5, 0X97T GALV.
KIETTING

SEXSHANTSKRUE MAOX20-6.8 GALV.
KLEMMUTTER M8 GOLV.
UNDERLAGRGHIVE 8 GRLV
GVRE GUMMIPLATE
BRYLEPLATE

NEDRE GUMMIPLATE
LASESHRUE MBX1d6—4. 6 GALV
SEKSHKANTMUTTER MO-4 GALV

NEDRE POTETTRAPP MONTERT
RAMME SV,

FJARPINNE 94, 0%X75 GALY
BVRE GUMMIPLATE

NEDRE GUMMIPLATE

SHINNE

LASESKRUE MBXid—-4.6 GALY
SEXSKANTMUTTER Ma-4 GALV
NYLONSNOR

RJETTING

LEDEPLATER &Y.

UTSTYR FOR FLYTTING AV TRANSP.
FESTE SV.

KILEREMSKIVE @%0

FIRKANTSKR. M/GPISS M12X30~10.79
AKSEL. SVY.

HOLDER BV.

SEREKANTSKAUE MaxX20-6. 8 GALWV.
SEHSHANTMUTTER Mi-8 GALY
UNDERLAGSEKIVE Ma GALY
BEKSKANTMUTTER M12-8 GALV
LAGERHUS

KULELABER 4205-2RS
SEKSKANTSKRUE MAX146-0.8 GALV.
AVFALL SRENNE KOMPLETT
AVFRLLERENNE SV,

LASESKRUE M&X20-4. 86 GALV
SEHSHANTMUTTER M&-& BARLY
UNDERLAGSSKIVE MB GALV
L.LASESKRUE M10X2%5-4.46 GALWV.
SEKSHKANTMUTTER Mi0-8 GALY.
UNDERLAGSSKIVE M10 GALV

BVRE FESTE BWV.

BEKSKRNTSKRUE ML2X20-8.8 GRLV.
LEBEPLATE 8V.

AVEKRAPER KOMPLETT
AVSEKRARER &Y.

SKRAPEGUMMI

LASESHKRUE MéX16-4. 6 BALV.
SERHBHANTMUTTER M&e—8 GALY

BEHSKANTSKRUE M8X14~8.8 BALV.
NYLOCKMUTTER M8 GALV
UNDERLAGSSKIVE M8 GALV

BRIGDE

WASHER

HEX BOLT M10X35-8.8 GALV.
NYLOCHK NUT Mi0 GALV.
CONVEYOR RAM ASSY.
RAM

CYLINDER

O~RING 11.86X14.4X2.4
CLEANER

PISTON ROD

BISTON SEAL

HEX. NUT Mi0-8 GALY.
CYLINDER END SECTION
TENSION PIN BX36X1,5

CHRIN

HEX BOLT MIOX25-8.8 GRLY.
NYLOCK NUT M10 GALV.
WASHER M10 GARLY.

HOSE

REDUEING ADAPTOR

SPRING PIN @4.0X75 GALYV

POTATD CHUTE

UPPER CHUTE

FRAME

SPRING PIN 5.0X97 GALV
CHAIN

HEX. BOLT mMAX20-8.8 GALV.
LOCK NUT M8 GALV.

WASHER M8 GALV

UPPER RUBBER PLATE
CHUTE PLATE

L.OWER RLBBER PLATE
CARR. BOLT MAX14-4.46 GALV.
HEX. NUT M8-8 GALV.

LOWER CHUTE

FRAME

SPRING PIN B4.0X75 GALV
UPPER RUBBER PLATE

LOWER RUBBER PLATE

BARR

CARR. BOLT MBX16-4.6 GRLV.
HEX. NUT Ma-8 GALY.

CORD

CHAIN

DEFLECTORS

CONVEYOR MOVING KIT

FRAME EXTENSION

V-BELT PULLEY B/B%0 AND SCREW
80.HEARD POINT.SCR.M12X30-50.9
SHAFT

BEARING PLATE

HEX, BOLY Max20-&, & GALV.
HEX.NUY M&-8 GALV.

WASHER M8 BALY

HEX. NUT M12-8 GALY.

BEARING HOUSING

BALL BEARING 4205-2RS1

HEX. BOLT M&8X14-8.8 BGALV.
TRASH CHUTE ASSY.

TRASH CHUTE

CARR. BOLT MBX20-4. 46 GALV.
HEX.NUT M&-8 GALV.

WASHER M8 GALV

CARRIAGE BOLT Mi0X25~4.46 GALV.
HEX, NUT M19-8 GALV.

WASHER H10 GALY.

UPPER BRACKET

HEX.BOLYT M12X20--8.8 GALV.
DEFLECTOR

SCRAPER ASSY.

SCRAPER

SCRAPER RUBBER PLRATE
CARR, BOLT M&X1é-4.6 GALV.
HEX. NUT Mé~-8 GALV.

HEX.BOLT M8X1é6~8.8 GALV.
NYLOCK NUT M8 GRLV.
WASHER M& GARLV






Redelap : BIDETRANSPORTEBR FOR POTETHSETER —~173% ! Usgave 1 3
Inplemsnt 1 BIDE CONVEYDOR FOR POTRTD HARVESYTER 1755 ! Issuad 1t

4 Rzf . Dalavwe. Rnt. Bjenstand Description Anmarkning
! Ho. Part no. Oty. Note !
e e i T T T P 2 30 o o o o B S e —_ ——
1-2% 258008 1 SIDETRANSPDRTBR FRRMRE DEL SIDE CONVEYOR FROMT SELTION
i 258010 1 FRONTSTYKKE SV. END SECTION
2-5 258017 1 RULL MED AKSEL IDLER ROLLER ASSY
2 258018 1 RULL 8V, ROLLER
la arprz2 2 KULELRBER 6204-2RS BALL BERRING 6204-2RS
3b 28546920 2 DEHSEL COVER
3e 872017 2 O-RING 819.00X2. 40 O-~RING B1%, 00x2. 40
4 238822 i RKSEL SHAFT
) 8464280 2 SBENNHYLSE SYI0X1 LOCK PIN 5X30X1,0
4 413550 2 SEXSKANTSKRUE MIioX50-8.8 GALV HEX. BOLT MiOx50-8.8 GALY
T 231499 2 UNDERLAGSSKIVE B@11-22X5 ALY WASHER 2 11-22X5 GALV.
[ 258031 1 SIDEPLATE V. FRAMME FRONT SIDE FLATE LEFT
10 258040 i AVSTIVERBBYLE 8Y. CONVEYDR STRAY
11-15% 258045 1 AVSTIVEREAYL.E M/RETURRULL CONVEYOR STAY W/BELT ROLLER
it 258047 i RVETIVERBBYL.E M/ARM SV. CONVEYOR STRAY W/ROLLER ARMS
12a 258054 3 RULL ROLLER
12b 258054 2 RONDELL FLANGE
13 258051 11 AKSEL. SHAFT
14 850160 4 SEKSKANTMUTTER M10-8 GRALWV. HEX.NUT MiD-& GALV.
is 840140 4 UNDERLAGSEKIVE MED GALV WASHER M1{ GalVv.
16~18 258053 ] RULEL M/SHRUE BELT ROLLER ABSY
1é 238054 H RULL ROLLER
17 8135%0 i SEKSKANTEKRUE M10X90-8.8 GALY. HEX.BOLT M10X?0-8.8 GALV.
18 858160 3 SEKGHANTHMUTTER MiI0-~8 GALV. HEX. NUT #M10-8 GALV.
19 821320 4 LASESKRUE Mi0X20-4. & BALV, LOCK NUT HM10X20-4.4& GRLV.
20 850140 12 SEKSKANTMUTTER Mi0~8 GALV. HEX. NUT Mi0-& BALV.
21 231500 4 UNDERLAGSSKIVE 13.5-25X5 BALV WASHER
22-5% 258006 1 SIDETRANSPORTAR BAKRE DEL SIDE CONVEYOR REARR SECTION
22 238033 3 SIDEPLATE V. BAKRE REAR BIDE PLATE LEFT
23a 258834 1 SIDEPLATE H.BAKRE REAR SIDE PLATE RIGHT
23b 258037 £ PLATE PLATE
23c 821314 1 LAGESKRUE MéX1é-4, 46 GRLV. CARR, BOLT M&X14-4.6 GALV,
230 8401546 1 LUNDERLAGSSKIVE Mé GALYV WARASHER Mé& GALV.
23c 852154 1 NYLOCKMUTTER M& SAlY NYLOCK NUT Mé& GALwv.
24 258040 1 AVETIVERBBYLE S8V, CONVEYDR STAY
25-2¢% 258045 i AVETIVERBAYLE M/RETURRULL CONVEYOR STAY W/BELT ROLLER
25 258047 1 AVETIVERBBYLE M/ARM SV, CONVEYOR STAY W/ROLLER ARMS
24648 258054 I RULL RQLLER
24b 258054 2 RONDELL FLANGE
27 25480518 1 AKSEL SHAFT
28 a50160 2 SEHSKANTMUTTER M10--8 GALY. HEX. NUT M10-8 BALV.
29 8601460 2 UNDERLAGSSHIVE M10 GALV WASHER M10 GALV.
30-32 258053 8 RLULL M/SKRUE BELT ROLLER RESY
30 258054 t RULL ROLLER
3t 8§135%0 H SEKGKANTSKRUE M10X90-8.8 GALV. HEX.BOLT MigX%0-6.8 GALV.
32 850140 1 SEKEKANTMUTTER Mi0-8 GALV. HEX, NUT Mio—8 GALYV.
3z 2580461 H ENDEPLATE ENB PLATE
34 258062 1 LEDEBAYLE CONVEYOR BELT GUIDE
35 258063 1 VINKEL ANGLE
34 258064 1 STRG 8TAY
37 258067 1 SIDEPLARTE KOMAL,. SIDE COLLECTING PLATE
38 258069 1 SKRAPLATE END COHLECHING PLATE
19 238070 1 BUMMIPLATE RUBBER PLARTE
40 238071 i TAPP BIN
41 258073 1 DRIVRULL SV. DRIVE ROLLER
42 258080 2 LAGERHAOLDER S8V. BERRING HOUSING
43 &70722 2 KULELRGER 4204-2RE BALL. BERRING 6204-2RS5
44 a134t2 4 SEKSKANTSKRUE M8X12-8.8 BALV. HEX BOLT M8X12-58.8 GALV.
43 813520 4 SEKSKRANTSKRUE MIOX20-8.8 GALV. HEX.BOLT M10X20-8.8 BALV.
hé 813525 2 SEKSKANTSHRUE Mi0X25-8.8 GALY. HEX EBOLT M10X29-8.8 GALV.
47 8104602 i 4HT. SKR, HEL.GJ. M10X120-4. 8 GALYV HEX. BOLT MiDX120-8.8 GALV
48 821414 % LASESKRUE MB8X14-4.6 GALV CARR., BOLY MaXié-4.6 GALY.
49 821520 8 LASESKRUE MIDX20-4. 6 GALV. LOCK NUT M10X20-4. 6 GRALV.
30 8501548 8 SEKSKANTMUTTER Ma-8 GALV HEX. NUT Mé-8 GALV.
31 430160 2 SEKEKANTHMUTTER M10-8 GALV. HEX.NUT M10-8 GRLV.
52 231499 1 UNDERLAGSSKIVE B11-22X5 GALY WASHER B8 1{1-22X5 GALY.
53 2315400 ) UNDERLABSEKIVE 13.5-25X5 GALY WASHER
54 840140 i UNDERLAGSSKIVE Mi0 GALY WASHER M10 $ALV.
55 867014 1 FIBRPINNE 84,0X75 GALYV SPRING PIN 84.0X75 GALY
56 258085 H FESTESTANG 8V. REAR CONVEYOR ATTACHMENT
57 847014 FIBRPINNE B4, OX75 GALV SPRING PIN B84.0xX75 GALV



70




! Redskap : SIDETRANSPORTBR FUR POTETHBSTER -175% ! Utgave 3
! Implement : SIDE CONVEYOR FOR POTRATO HARVESTER —-1735 ! Issue ¥
1 1
i | e
' Enhet H ! Dato 1 BTD4
—————————————————— + Unit H ! Date H
Fig. we. 23 t
Fig. wno, ! ¢
Raf. Dalars. Ant. 8yanstand Description Anmerkning
Ko. Part no. (3ty. Note
S58-461 238091 1 TRANSPORTEBAND KLINKET CONVEYOR BELT ASSBY
38 258092 i TRANSPORTBAND CONVEYOR BELT
59 225660 5 LISTY CATCHER
[33) B462013 135 REMNAGLE 5Xi5 GARLV. RIVET 5X1i53 GRLV.
61 2341875 135 KL INKESKIVE WASHER
62-43 2580%53 4 BANDLAS KOMPLETT BELT CONNECTOR ASSY
&2 2580%6 1 SPIL MED SKRUER ROD W/BOLT
63 2580%7 1 BRIL ROD
b4 225460 H LIST CATCHER
6% 850136 3 SEKSKANTMUTTER Mé-8 GALV HEX.NUT Mé-8 GRLV.
72-78 258103 i POTETARENNE FRA SORTERBORD POTATO CHUTE FDOR RICKING TABLE
72 258104 2 SIDEPLATE SIDE PLATE
73 258105 i BAYLE BOTTOM PL.ATE
T4 258106 i GuMt RUBBER PLATE
15 821316 3 LASBESKRUE M4aX16-4.4 GALY. CARR. BOLT M&6X146—4.6 GALV.
74 821414 4 LASESKRUE M&Xié—4.4&6 GALY CARR. BOLT MaX1é6-4.4 GRLV.
17 450156 3 SEKSKANTMUTTER Mé-8 GALV HEX.NUT Mé-8 GALV.
78 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 GALV NYLOCK NUT M& GARLV.
7998 700018 1 KRAFTOVERFORINGSAKSEL 285MM PI0 SHAFT 283 W2100-SC04
79-%0 70001% i AKSELDEL 240 M/LASEBOLTGAFFEL PTG HALF 260 W/LOCK PIN YOKE 1 378"
19+80-82 700306 1 GAFFEL 1 378" M/LASEBOLT END YOKE 1 3/8% W/LOCK PIN W10.10. 10
a0 100117 1 LASEBOL.T LOCK PIN W&65,01i.12
A1 700131 1 FJBR FOR LASEBOLT SPRING FOR LOCK PIN Wo6. 01,47
82 7000462 1 SHIVE WASHER Wi1g.11.22
83+84+8% 700302 i KRYSS M/RINGER 05 NIPPEL UNIT PAEKAGE Wio.01. 00
a4 7a0102 4 SEKRINGSRING CIRCLIP W62, 02.00
as 700108 H SMPARENIPPEL MBXA45GR. GREASE NIPPLE M8X45 DEG Weld.22. 41
a6 700314 3 GAFFEL FODR PROFIL 00A YOKE W/PROFILE OOR Wi, 48. 00
a7 700134 1 PROF ILAKSEL 00A 23.3X3§1X223 PROFILE TUBE 0O0a W75.06.153
88 700231 t VERNESHJERM GUARD WA3. 05.05
ae 700204 1 GLIDERING BERRING RING Wa3. 0%. 00
20 100168 1 YTRE ROBR M/KAPPE 140MM OUTER SHAFT GURRD Wa0. 35. 04
?1~78 100020 1 AKSELDEL 260 M/NAVERFFEL 20 PTO HALF 240 W/HUB YOKE @20
1 o031 1 GAFFEL B20 M/KILSPOR HUB YOKE #20 Wi0, 22,27
92+F3+%4 100302 1 KRYSS M/RINGER DG NEIPPEL UNIT PACHKAGE Wig, 01.00
?3 700102 4 SIKRINGSRING CIRCLIA Wa2.02. 00
94 700108 H SMARENIPPEL M8X4FGR. GREASE NIPPLE MBX45 DEG W&3. 22. 01
?3 700320 1 PROFILRBR Oa 180MM M/BRFFEL PROFILE TUBE Oa RAND YOKE Wig. 49. 105
76 100232 i PLASTSKJIERM GUARD ©¥83.03.08
?7 700204 1 GLIDERING BEARING RING W43, 0%9. 00
28 700147 1 INDRE PLASTHYLSE 140MM iNNER SHAFT BURRD Wa0.34.04



72




t BIDETRANSPORTEBR FOR POTETHEBTER
BIDE CONVEVYOR FDR POTATO HARVEBTER

Evdnat H
el ettt DL ! Unit g
Fig. mr. 24 ¢
Fig. mo. H
Rauf. Dalevw. Hovt. Bjenstard
Ho. Part no. By,
79103 238107 i POTETRENNE BAX
%9 2538104 i SIDEPLATE
100 .238120 1 SIDEPLATE BRK
101 258121 i UNDRE PLATE
102 258126 1 GUMMIDUK
103 821418 4 LAGESKRUE M8X16—4. & GALY
103 450158 4 SEHSKANTMUTTER Ma-a aAlLvy
iD4-108 256108 1 AVFALLSRENNE @VRE
104 258713 1 BRYLE
105 258 .4 1 GUMMI
104 258,14 2 SIDERLATE
i07 821316 3 LABESKRLE M&X1é-4.4 GALV.
107 450156 3 SEXSHANTMUTTER Mée-8 GALV
108 821414 4 LASESKRLIE MAX146-4. 46 GALWV
108 850158 4 BEKBKANTMUTTER M8-8 GALV
te9-114 258180 1 AVFALLSRENNE NEDRE
109 2581681 1 PLATE
110 258182 1 FESTEVINKEL FRAMRE
11t 258183 1 FESTEVINKEL BAKRE
112 821414 4 LABESKRUE M8X146—4.46 GALV
112 8501548 4 SEKBKANTMUTTER Ma-8 GALV
113 258184 £ FALLDEMPEDLN
114 813310 5 SEKBKANTSKRUE M&4X1D~8.8 GALV.
i14 254823 5 MUTTERBRIKKE

POTATO CHUTE

SIDE BLATE

REAR BIDE PLATE

BOTTOM PLATE

RUBBER

CARR. BOLT M&8X1é6~4.6 GRALV,
HEX. NUT M&~8 GRLV.

TRASH CHUTE

BOTTOM PLATE

RUBBER PLATE

SIDE PLATE

CARR. BOLT MéXié—4.6 GALMV,
HEX. NUT Mé-6 BALV.

CARR. BOLT MéX14-4.46 GALY.
HEX. NUT M6-8 BALV.

TRASH CHUTE

PLATE

FORWARD ATTRCHMENT BAR
REAR ATTACHMENT BAR

CARR. BOLY M8X14-4.5 GALV.
HEX. NUT H&-8 GALV.

LINING

HEX, BOLT M&x10~8.8 BRLV.

NUT

Anmerkning

Note




74




! Redelap 1 BIDETRANBPORTHRFESTE =175%6 | titgave 1 3
! Implesent : BIDE CONVEYOR ATTROHWENT -1754 ! Ingum 1
1 i
' ‘ —
! Enhat |4 ! Dato 2 8704
e ' Unit H ! Date ]
Fig. wr. 35 X !
Figge no. H E
T e e e e ke e e [ ——— e —_— e R B e P R A A A S
Ref. Dalarr. Ant. Byenstand Deecription Anmerkning
3 Part no. QBty. Note
1 258153 1  PENDELSTANG SV. POST
2 258141 4 STOPBRING STOP RING
3 226983 1 AKSEL ARM
4 226976 H FESTEHYLSE SV. BRACKETY
5 231414 1 FJBRSPLINT EPLIT PIN
6 224979 1 FESTERPLRTE Cl.ARME
7 226%82 a8 KLEMBRIKKE PACKER
8 258143 1 HYLSER SV, SOCKET
9 2381732 i BERERAMME SV. CONVEYDR BRACKET
io 810550 3 SHT. SHR.HELGJ. M10X506—8. 8 GALV. HEX.BOLT MI10X50-8,8 GALY.
11 813530 1 CEHSHANTSKRUE MiGX30-68.8 GALV. HEX. BOLT #10X30-8.8 GALV.
12 813335 1 SEKBKANTSKRUE HM10X55-8.8 GALV. HEX. BOLT #104%5-8,8 BALWY.
13 813700 3 SEKSHANTSKRLUE #M12X108-8.8 GALY HEX.BOLT M12X100 8.8
14 813704 k| SEKSHANTSKRUE M12Xi40-8. 8 GALV HEX. BOLT M12X540 8.8
15 832140 i NYLOCHKMUTTER Mi0 GALV NYLOCK NUT M10 BGALWV.
14 852142 -] NYLOCKMUTTER #M12 GALV NYLOCHK NUT Mi2 BALv

75




75




! ! Redskap  PENDLENDE SIDETRANSPORTENFESTE ~1757 ! Usgave ¢ 3
! ! implement ¢ DSCILLAOTING SINE CONVEYOR ATTRCOHEEWT -1757 ! Imsum ¢
1 i) 1
f- e e e e e et
! ! Enhet ] ! Dato : 8704
o — e ! Unit : ! Date @
' Fig. wwe. 26 H
! Fig. seo. ! !
| e e e e e et e s e ot e e e e e o e e e e o 28 P 2 2 o e 2 2 e et e e e s
! Raf. Belenr. Bnt. Byenstand Daseription Anmerkning
! Mo, Pavrt no. Oy, Mote
e et e o e e R R R e e e o e £ e b 4 T e e e S +
=32 258303 i PRRALILLELLFBRING MED AXTIVATOR DSCILLIATING POST AND ACTUATOR
1-8 258305 1 PARALLELL FBRING OSCILLIATING POST
1 2583048 i HOLRBR GV, POST
2 258312 i HAGRE PARALELLARM SV, RIGHT PRARALLEL ARM
4 813465 2 SEKSKRNTSHKRUE MLI2X65-8.8 BRLV. HEX. BOLT Mi2x65~8.8 GRLV.
4 852142 2 NYLOCHKMUTTER Mt2 GALY NYLOCK NUT M12 GRLV
% 258322 1 FESTEARM SV, BRACVET
] 813470 2 SEKSKANTSKRUE MI12X70-8.8 GRALV. HEX. BOLYT Mi2x70-8.8 GARLY.
4 850162 2 SEKSKANTMUTTER. Mi2-8 GALY HMEX. NUT M12-8& GALWY,
& 452142 2 NYLOCKMUITYER Mi2 GRLV NYLOECHK NUT M12 GALV
7 2581461 3 STORPRING STOR RING
8 813530 i SEMSKANTSHKRUE M10X30G-4. 8 GALV. HEX. BOLT mM1GX30-8.8 GALV.
?-20 258330 H AKRTIVATOR M/LEDNING OG BRYTER RCTUATOR, WIRE AND SWITCH
K 256331 t AKTIVATOR ACTUATOR
Fa 258345 AKTIVATORSPINDEL SPINDLE
10 258332 t LEDNENEG CARLE
12 258334 2 KABELSKD TERMINAL
i3 256335 2 KOPL INGSLEDNING WIRE
14 258336 i STIKKONTAKT PLUG
15 B3T225 2 PANEKRUE M/SPOR M4aX25 GALV. SLAOTTET PAN HERD BOLT
15 850154 2 SEKSKANTMUTTER M4-8 GALY HE X, NUT M4, BRLV.
14 258337 1 STOPSEL SOCKET
17 258338 1 BRYTER SWITCH
18 258339 2 NIPPREL BUSHI NG
19 258340 1 KLIPS CLAMP
20 837262 1 PANSKRUE M/SPOR M5X12 GALV. SLOTTET PAN HEAD BOLT
20 850155 1 SEKSKANTMUTTER M5-8 GRLV HEX. NUT M5, BALV
21 813445 2 SEKSHANTSKRUE M12X45-8.8 GALV. HEX. BOLT ME2x45-8.8 GALV.
21 850142 2 SEXSKANTHMUTTER M12-8 GALY HEX. NUT Mi2-8 GALY.
21 B52162 2 NYLOQCKMUTTER Mi2 GALY NYLOCK NUT Mi2 GALVY
22 226983 1 AMSEL ARM
23 224975 i FESTEMHYLSE SWV. BRACKET
24 231414 H FIBREPLINT SPLIT PIN
23 226974 3 FESTEHYLSE SV. BRACKET
26 224982 a KLEMBRIKKE PACKER
27 813700 3 SEKSKANTSKRUE M12X100-8.8 GALY HEX.BOLT M12Xi00 8.8
272 813704 3 SEKBKANTSKRUE Mi2X140-8.8 GALY HEX. BOLY M12X140 8,8
27 8501462 [} GSEKSKANTMUTTER Mi2-8 GALV HEX. NUT Mi2-8 GALV.
28 258165 1 HYLSER SV. SOCKET
29 813555 1 SEKEKANTSHRUE MI0X55-8.8 GALY. HEX. BOLY M1i0X55-8.8 GALV.
29 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 GALY NYL.OCK NUT M10 GALV.
30 258173 1 BERERAMME SV. CONVEYDR BRACKET
31 810550 3 4HT. BKR. HELGJ. M10X50-8.8 GALV. HEX. BOLT MiOX50~8.6 GALV,
12 8470641 1 RINBRINNE (2 (7/16") GALV. RING PIN 12 (7/14") GALV.




78




79

! Ratdskap : POTETRENME FOR SIDETRANBPORTER ~17%8 ! tkgave ¢ 3
! lmplesant : POTATO CHUTE FOR BIDE CONVEVOR -1758 ! Issue
) [}
i SO
i Enhat T ! Dato s B704
—————— ! Unit H ! Date t
27 1 '
! t
Dl arve ant. Byenatand Desoription Rrimariring
Bart no. %y, Note
258130 1 RENNE UPPER POTATO CHUTE
258132 1 HKROKBBYLE SV, EHUTE BRACKET
258124 1 ARM ARM
258122 1 SIDERLATE V. SIDE PLATE LEFT
258123 1 VINKEL. ANGLE
821420 2 LASESKRUE M8X20—4. 46 GALV CARR. BOLY MaX20-4.6 GALV.
852158 2 NYLOCKMUTTER M8 GALV NYLOCK NUT M& GALV.
225677 1 SIDEPLATE HBYRE SIDE PLATE, RIGHMT
821425 2 LASESKRUE MBX25-4.6 GALV CARRIAGE BOLT MBX25 GALV
852158 2 NYLOCKMUTTER Ma GaLyv NYLOEK NUT M8 BALV.
225475 i BAYLE RETAINER
258136 1 GUMMIDUK RUBBER FLAPR
821420 2 LASESKRUE Max20-4.4 GALV CARR. BOLT M8X28~4. &6 GRLWV,
821435 2 LASESKRUE MAX3IS—4. 4 BGALV. CARRIAGE BOL.T Max3is GALV.
22546481 1 GUMMISNOR FLEXIBLE CORD
225383 2 LASERING HASHER
258131 1 FALLDEMPER LOWER POTATO CHUTE
2261308 1 BAYLE BRACKET
258139 1 KIETTING CHAIN
821425 1 LASESKRUE M8X25-4.4 GALY CARRIAGE BOLT MAX25 GALY
850158 1 SEKSKANTMUTTER Ma-8 GALY HEX. NUT M8-8 GALV.
840158 1 UNDERLAGSSKIVE M8 BALY WASHER M8 GALY
821420 3 LASESKRUE MBX20~4.6 BALYV CARR. BOLT MBX20-4, 6 GALV.
830158 3 SEKSKANTMUTTER M&-8 GALY HEX. NUT M8~8 GRLV,
258140 1 UNDRE DUK RUBBER
224152 ] SKINNE , HORT RETAINER
821425 4 LASESKRUE MBAX25-4, 46 GALV CARRIAGE BOLT M&EX25 GALY
450158 4 SEKSKANTMUTTER M&-8 BALY HEX. NUT M8—-8 GALV.






! Redshkap t RIBKUTTER ~1740 ! Utpave 1 3
T leplesent s HAULM CUTTER ~1760 ! lusus t
3 ]
) 1 e
1 Evhat t ! bato : BTD4
—————————————————— ! Undt £ ! Date t
Fig. m. 5 28 ! i
Fig. wo. 3 ! !
Ref. Dalemw-. Ant. Baenstand Deecription Anmerkning
Mo part no. Qty. Note
i-9 258405 1 DRIVAKSEL KOWMPLETT DRIVE SHAFT ASSY
i 258404 i LAGERHUS SV. BEARING HOUSING
2 870432 2
) 2282490 |4 AVSTANDSRING SPACER
4 8468562 1 LASERING INNV.1 42X2,00 CIRCLIP Ié2¥%2.00
5 258412 1 RKSEL 8V. SHAFT
& 8468606 i STATTERING 30X42X2,5 SUPRORYT RING 30X42X2.5
7 8468430 1 LASERING BTV, A30X1,50 CIRCL.IP QA30Xi.50
a 8134635 2 SEHSHANTSKRUE M12X35-8.8 GALV. HEX. BOLY Mi2X3S5-8.8 GARLY
g 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 GALY NYLOCK NUT M12 GALV
10 228341 1 PLASTSKJIERM GUARD CONE
11 813420 2 SEKSKANTSKRUE MBX20-8.8 GALV. HEX. BOLT MBX20-8.8 GALV.
12 851158 2 KLEMMUTTER M& GALV. LOCK NUT M8 GALV.
i3 860158 2 UNDERLAGSSKIVE M& GALV WASHER M8 GALY
E4~43 258420 1 AMSELHYLSE BRAXRE HOMPL. REAR DRIVE SHAFT ASSY
14 258422 i HYLSE BRKRE SV. REAR SDCKET
15 221451 1 AKSELHYLSE SV. REAR TELESCOPE SHAFT HALF
ié aTavar i KULELRBER 6203-2RS BALL BEARING 4205~2RS51
17 8468552 1 LASERING INNV.I 352X2,00 CIRCLIP 152X2.00
18 231231 1 KILE 8 X 7 X 30 HEY 8 X 7 X 30
19 700226 i VERNESKJERM WA3.04.03 GUARD CONE Wa3.04.03
20 221484 1 SLANGEKLEMME 870 HOSE CLAMP
2133 221461 |3 SIKKERHETSKOPLING MED LEDD HPL SAFETY CLUTEH W/YOKE ASGY.
21-2¢ 2214482 1 SIKKERHETSKOPL ING KOMPL., SAFETY CLUTCH ASEY.
21 221473 i NRY HUB
23 221445 1 INNY. FJIBR INNER SPRING
24 2214466 é TREP CLUTEH TAP
25 221467 i HUS MED GAFFEL CLUTCH HOUSING W/YDKE
24 221474 1 SHYVESTIFT M/FJOR LOCH PIN
27 221469 1 RING RING
28 221470 1 LASERING CIRCLEP
29 473545 1 SHMBRENIPREL M8 GREASE NIPPLE M3
30 221475 1 GAFFEL M/SKRUE YOKE ASSY.
31432433 2214681 1 KRYSS HKOMPL. UNIY PACHAGE
32 221472 1 NIP. M8X45 BR ERST. AV 8735446 GREASE NIPPLE MBX45 DEG.
33 B&68522 4 LASERING I22xi.0D CIRCLIP i22x1.0
34 258435 1 KLAU STAY BRACKET
35 258434 1 HOLSTAG 8TRY
3& 258428 1 STAG SV. STAY
37 258437 H KIETTING CHAIN
38 813530 2 SEKGHKANTSHRAUE M10X30-8.8 GALV. HEX, BOLT MLOX30-8.8 GALV.
39 822670 2 LASESKRUE 1/2"X70—-4.6 GALV. CARR. BOLT 1/2"X70-4. 6 GALV.
40 6511560 2 KLEMMLITTER M1J GALV. LOCK NUT ML GALV
41 852343 2 NYLOCKMUTTER 1/2"UNC GALV NYLDOC NUT /2"
42 840160 H UNDERLAGSSKIVE K10 GALY WASHER M10 GALWV.
43 867014 4 FIORPINNE 04, 0X75 GALY SPRING PIN B4.0X75 GALVY
44-58 221297 1 FRAMRE AKSELHYLSE KOMPL. FRONT DRIVE SHAFT SOCKET RSEY
44 2213346 1 HYL.SE FRAMRE SV. FRONT SOCKET
45 221338 1 RYLSE MIDTRE SWV. INTERMEDIATE SOCKET
44 221359 I MUTTER MED SPAX NUT
47 82146%0 2 LASESKRUE M12X70-4.46 GRLV. CAARIAGE BOLT M12X70-4.4 GALV
48 855162 i HLEMMUTTER M12 GALV. LOCHK NUT MiZ2 GALY
49 870727 1 KULELRGER 4205-2RS BALL BERRING 6205-2RS1
50 870627 i KULELAGER &4005-2RS BAi.L. BEARING 6003-2R51
51 221454 b RHSEL FRAMRE FRONT SHAFT
52 221346 2 STORPRING STOP RING
53 8466336 2 SRENNMYLSE 6X34X1, 25 TENSION PIN 6X36X1.25
54 23123% 1 KILE 8 X 7 X 30 HEY 8 X 7 X 30
55 221348 1 LASETAPP LOCK TAP
36 2213489 i FJBR, EL.FORS. SPRING
57 840140 1 UNDERLAGSSKIVE MLO GALY WASHER M10 GALY.
5 BLEITD 1 SPEMNHYL.SE 3X20%0, & TENSION PIN 3X20X20.46
5947 238445 1 HJULPRR KOMPL. DEPTH WHEELE ASSY
59 2584464 i AKSEL 8V. HWHEEL STANDRARD
60~-47 240140 2 MIUL 4. 00X8 KOMPLETT WHEEL 4.08X8 ASSY.
46065 240141 1 FELG MED LABGER RIM ABSY.
&0 240142 i FELG RIM
41 240143 1 KARSEL CAp
42 240144 £ STOPPRING ERST. AV 868605 STOR RING
43 240145 2 TETNINGBLAMELL SKF=2005 SEAL. SKF-2005
b4 870625 2 KULELRGER 6005 BALL. BEARING 400%
¥ 848425 1 LASERING UTV. A25X1, 20 CIRCLIP R25X1.20
b4 246150 1 DEKK 4, 00X8~4 LAG TYRE 4.00X8—4 PLY



82




PR e e o e e v e o e ot i 6 A e e 8 8 o 85 2 e e e e A e S 41 A T 2 8 0 e P e e U O B
! ! Radwhap 3 RIBHUTTER =1 740 ! Ptpave ¢t 3
t ! lmplement @ HALLH CUTTER =1 740 ! lesue t
L 1 1
=. | R,
: ! Evhat ] ' Dato r 8704
e e — e ! Unit [ ! Date ]
' Fig. /v, 1 28 ! H
¢ Fig. wo. 3 ! !
b o v = e e VP . o e e e 58 v e e e e e e [P —— ———— J— [ — T P
! Raf. Dalarn. Rnt. Byanatand Desoription Anmerktng
! Ko, Part wno. Bty. Note
et et et i e ——— e e e e e e e e o e e ot e e et e i —
67 240151 1 SLANBE 4,00 X & TUBE 4,00 X 8
&8-74 221302 1 KNIVHIUL KDMPE. CUTTER ROTOR ABSY.
68 221304 i KNIVHIUL 8V. CUTTER ROTOR
49 221312 4 ARM ARM
70-73 221313 1 KNIVER HOMPL. KNIVES ASSY.
70 221317 4 KNIV KNIFE
71 221316 4 BBS5ING BUSHING
72 817632 4 GEHSKT. SKRUE 1/2"X32-8.8 GALV. HEX.BOLT 172" X 32-8.8
73 B52343 & NYLODCKMUTTER 1/2"UNE GALY NYLDEC NUT 172"
L] 8304625 2 SETTSKR, 4KT. HODE 1/2"UNCX25 SET SCREW 172" X 25, SUUAREH.
75 817525 8 SEKSHT. SKRIE 3/8YX25-8.8 GALV HEX. BOLT 378" X 25-8.8
14 A513460 8 HLEMMUTTER 378" BGALV. LOCK NUT 3/8¢ BALV.
TT-85 221318 i KNIVHUS KOMPLETT CUTTER ROTOR GUARD ASSBY.
77 221319 3 HNIVHUS 5V. CUTTER ROTOR GURARD
81 221332 i KANAL BRR
a2 221333 t STREVER STAY
a3 813482 3 SEKBKANTSKRUE M&Xi2-8.8 GALY. HEX BOLT MaXi2-8.8 GALV.
84 a1d414 3 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 GRALV. HEX. BOLT M8X16-8.8 GALV.
84 450158 5 SEKBKANTMUTTER M8-8 BGALYV HEX.NUT M-8 GALV.
84 221424 i STREVER STAY
87 813416 1 SEKGKANTSKRUE MAX16-8.8 GALV. HEX, BOLT MAaX16—8.8 GALV.
T 88 B13425 1 SEKSKANTSKRUE MBX25-3.8 GRLV. HEX. BOLY MA8X25-8.8 GALV.
8¢ 452158 2 NYLOCKMUTTER M8 GALY MYLOCK NUT M8 GARLV.
20 258452 1 ARM M/ RING SV. STABILIZER ARM
?1-102 2584461 i ILAF TETAL KDMPL. CUTTER LIFT RASGY
194 2584562 2 TRINSE MONTERT PULLEY ASSY
91 258445 2 TRINGEHOLDER BV. BLOCK
§2 2584740 2 DEKSEE SWV. COVER
%3 256212 2 TRINSE 83124 PULLEY
94 865275 2 BPLINT X235 BALVY. SPLET BIN 3 X 27
235 BO6B432 2 SPLINT BX12 GALV. SPLIT PIN 8X32 GALV.
P4 258475 i STALTAU WIRE
g7 258476 1 KROK HOOK
28 258478 2 KLEEMPLATE CLAMP
79 B84T0L4 1 FJIBRPINNE B4, 0X75 GALY SPRING RPIN B4.0X7Y5 GRLVY
100 258477 i HOLPLATE HOLE PLATE
101 813425 & SEXBKANTESKRUE MBX25-8.8 BALV. HEX.BOLT MBX25-8.8 BALV. s
162 850154 ] SEKBKANTMUTTER M8—8 GALY HEX. NUT M&-8 GALV.
103+104 254414 H KJIEDE 5/8"X99L. KPL. DRIVE CHAIN 5/8"X 9% LINKS. L=1572mm
104 01402 t RULLEHKJEDELAS 578" CONNECTING LINK 5/8"
185 258484 1 DPPHENGBHJIETTING CHAIN
108 813525 1 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 GALV. HEX BOLT M10X25-8.8 GALY.
107 851160 i KLEMMUTTER MID GALV. LOCK NUT M10 GALY
108 A&0Ls0 t UNDERLAGSSKIVE Mi10 GALY WASHMER M1D0 GALV.
109 867014 1 FJBRPINNE B4, 0X75 GRLV SPRING RPIN B4.0X75 GALY







H ! Redwkap
't ! Implesant
H 3
) 1
1 ' Enhet
e s e e ! Unit
! Fige e ¢ 29 !
VOFige WO I !
[ S
t Raf. Dalanc. Ant.
H Ko, Part no. Gty.
1 22131% b3
2-14 259451 3
2 221336 1
3 259452 i
& 22:359 1
5 821470 1
b 851162 1
7 870727 1
8 870627 1
9 239455 1
10 221346 1
11 84646334 H
12 231231 2
13 221348 1
14 2213469 1
15 840160 1
14 864170 1
17 221332 1
ia 813416 3
18 850158 3
20 BI3412 3
20 a4501548 3
22 221424 i
23 813414 1
24 813425 H
2% 852158 2
26 221333 i
27 813414 2
27 850158 2
29~34 221302 1
29 221304 i
30 221352 4
31-33 221315 1
31 221317 &
32 2213164 4
33 817432 4
33 B52343 4
33 4304625 2
34 817525 a
34 852340 8
38 259456 1
39 4214670 2
4D 221358¢ i
41 8521462 1
4244 2594462 i
42 259443 1
43 700228 1
44 Ai3418 4
X 850158 4
45 813445 1
45 8430138 i
46-54 259470 1
44 259471 i
4754 240140 2
4752 240141 2
47 240142 1
48 240143 1
49 848405 f
50 240145 2
51 870425 2
32 B&B425 1
53 240150 i
54 240151 1
54-59 2584461 1
5 258465 2
57 258470 i
58 256912 1
59 8465275 1
40 865432 2
[-31 238475 t
62 258476 1
43 86701 4 3

KNIVHUS SV.

AKSELHYLSE HKOMPL.

HYLSE FRAMRE SV,

HYLSE BAKRE SV.

MUTTER MED SPAK
LASESKRUE M12X70-4%. 4 GARLV.
KLEMMUTTER Mi2 GALV.
KULEL AGER 6203-2RS
KILELRGER 4005-2RS
AKSEL

STOPPRING

SPENMHYLGE 6X316X1,25
KILE 8 X 7 X 30
LASETAPP

FJBR, EL.FORS.
UNDERLAGSSKIVE Mi0 GALV
BPENNHYLSE 3IX20X0, 4

KANAL

SEKSHANTSKRUE MBX14-8.8 GALY.
SEKSHANTMUTTER M8-8 GRLV
SEKGSKANTSKRUE MeXLZ2-8.8 GALV.
SEKSKANTMUTTER M&-~8 GALV
STREVER

SEKSKANTSKRUE M8X16~8.8 GALV.
SEKSKANTSKRUE Max25-8.8 GALV.
NYLOCKMUTTER M8 GALY

STREVER

SEHSHANTSKRUE MaX14-8.48 GALV.
SEKSKANTHMUTTER M&-8 GALV
HKNIVHIUL KOMPL,

KNIVHJIUL SV.

AR

KNIVER KOMPL.

KNIV

BOSBING

SEKSKT.SKRUE £/29X32-8.8 GALY.
NYLOCKMUTTER 1/2"UNC GRLV

BETTSHKR. 4KT.HODE 1/2"UNCX25
SEKSKT. SKRUE 3/8"X25-8.8 GALY
NYLOCHMUTTER 378" GALY

FESTERRM 8V.

LASESKRUE M12X70-4.6 GALV.
MUTTER MED SPAK

NYLOCKMUTTER M12 GALV
VERNESHJERM KOMPL.

HYLBE SV,

PLASTSHJIERM

SEHSHANTSKRUE M8X16-8. 8 GALV.
SEKSHAMTMUTTER M8—8 GARLY

SEKSKANTSKRUE M8X45~8.8 BALV.
SERSKANTMUTTER M&-8 GALY

HIULPAR KOMPL.

AKSEL &V,

HJUN. 4, 00X8 KOMPLETT
FELGS MED LAGER

FELG

HAPSEL

STABTTERING 25%35X2
TETNINGSLAMELL SHKF-I003
KULELAGER 4005
LASERING UTV. A25Xi, 20
DEKK 4. 00X8-4 LAG
SLANBE 4,00 X 8
LBFTETAU KOMPL..
TRINSEHOLDER SV.
DEKSEL SV.

TRINSE B124

SPLINT 3X25 GALV.

BRLINT 8X32 BALV.
STALTRU

KROK

FJIBRPINNE 94, 0X73 GALV

CUTTER ROTOR GUARD
PRIVE SHAFT ASSBY.
FRONT SOCHET

REAR SOCKET

NUT

CRARIAGE BOLT Mi2X70-4.46 GALV
LOCK NUT Mi2 GALY

BAll. BEARING 4205-2RSL
BALL BEARING &005-2RS1
BHAFT

STOP RING

TENSION PIN &X346XL. 25
HEY 8 X 7 X 30

LOCK TAP

SPRING

WASHER M10 GALWV.
TENSION PIN 3X20X20.46

BAR

HEX. BOLT MEBXE4-8.8 GALV.
HEX. NUT M8-8 GALV.

HEX BOLT MBXi2-8.8 GALV.
HEX. NUT M-8 GALV.

sTAY

HEX.BOLT M8X16~8.8 GALV.
HEX. BOLT MB8X25-8.8 GALV.
NYLOCK NUT M8 GALV.

sTaY

MEX.BOLT MBX14-8.8 GALV.
HEX.NUT M-8 GRLV,
CUTTER ROTOR ASSY.
CUTTER ROTOR
ARM

KNIVES AaSsy.
KNIFE

BUSHING
HEX.BOLT ir/2"
NYLDC NUT 1727

X 32-8.8

SET SCREW /2"
HEX. EBOLT 3s8"
NYLOCK NUT 3s8™

X 25, SGUAREH.
X 25-8.8

ARM

CAARIAGE BOLT ML2X7O0~4.6 GALVY
NUT

NYLOCK NUT ®M12 GALV

GUARD ASBSY.

SPACER

GUARD

HEX.BOLTY M8X14-8.8 GALY.

HEX, NUT M8-8 GALWV.

HEX. BOLT M8xX453-4.8 GALV.
HEX. NUT mMa-8 GALV.

DEPTH WHEELS RS5Y.
SHAFT

WHEEL 4.00X8 ASSY.

RIM ASEY.

RIM

CRP

SUPPORT RING 23X35X2.0
SEAL. BHF-2005

BALL BEARING &005
CIRCLIP RA25X1.20

TYRE 4. 00X8-4 PLY
TUBE 4,00 X 8
CUTTER LIFT ASSY
BLOCK

COVER

PULLEY

SPLIT PIN 3 X 25

SPLIT PIN BX32 GALV.
WIRE

HOOK

SPRING PIN B4.8X73 GALV

Anmarkning
Hote






: RIBKUTTER
& HAULM CUTTER

=1640
~1840

Dalevw. Ant.
Part no. Bty.

258477
258478
B13423
850138
258484
813523
B4D140
852140
B&7061
258435
81335340
852160
259474
867014
700023

R P Il T o A S NN S - L

HOLPLATE

KLEMPLATE

SEKSKANTSKRUE M8X25-8. 8 GRLV.
SEKSKANTHMUTTER Me-8 GALY
OPPHENGSHJIETTING
SEKEKANTSKRUE MIDX25-8.8 GALV.
UNDERLAGSEKIVE M1D GALV
NYLOCKMUTTER MLO GALY.
RINGPINNE 12 (7/146") GALV.
KLAU

SEKBKANTSKRUE M10X30-8.8 GALV.
NYLOCKMUTTER MIO GALV

HOLSTAG

FJORPINNE 84,0X753 GALV

KRAF TOVERFORINGSAKSEL 610

! Insue

HOLE PLATE

CL.AaMP

HEX.BOLT MBX25-8.8 GALV.
HEX.NUT M&-8 GALV.

CHAIN

HEX BOLT M10X23-8.8 GALV,
WASHER MI0 GALV.
NYL.QCK NUT Mi0 GALV,
RING PIN 12 (7/16")
STAY BRACKET

HEX. BOLT MiOX30-6.8 BALV.
NYLOCK NUT #10 GALV.

HOLE STAY

SPRING PIN @4.0%X75 GALY
PTO SHAFT

GALV.

Note

FlG.

finmerkning

ie



88




10
11+12-14
12
13+14
14
15
14

£7
i8
19
20+21+22
21
22
23=~35
23
24
25
24
27
28
29
ia
3
32
33
34
35
36+37-41
37+38
38
3¢
40
Al

! RedisHap 1 RISKUTTER ~-1860 ' Utpave 5 3
U Implement 1 HAULWM CUTTER =18640 ! Issue t
i 1
i ! e _—
1 Ewhest ¢ DRIVRKSEL ! Date : BT04A
—————— ' Unit ¢ DRIVE SHIWT ¢ Date H
30 ! H
! 3
Delevw. GBnt. @ienatard Doscription Anmarkning
PFart no. Gty. Note
100823 i KRAFTOVERFBRINGSAKSEL 410 PTO SHAFT W2200-5DL5-
: HI1B
700069 i GAFFEL 825 M/KILSPOR END YAOHE 823 W/KEY W20.1%.121
813460 1 SEHSHANTSHRUE M12X40-8.8 GALV. HEX. BOL.T M12X60-~-8.8 GALV. Wal. 06,07
8460883 H FIBRSKIVE 1/2Y GALV. SPRING WABHER 1/2" W4D. 83,00
B50142 i SEKSKANTMUTTER Mi2-8 GALV HEX. NUT M12-& @ALV. W60. 53, 00
700064 1 KRYSS KOMPLETT UNIT PARCKAGE W20.00. 00
700104 4 SIKRINGSRING FOR KRYSS CIRCLIP W62, 23.00
700108 1 SMBRENIPREL M8X45GR. GRERSE NIPPLE M8X43F DEG Wé3.22. 01
Too072 1 GRFFEL YOKE W/PROFILE Ov W2go, 11. 00
846456 i SPENNHYLSE 10X&65X2 TENSION PIN 10X65X2.0 W&1,05. 04
700143 1 PROFILRBR OV 1=500mm PROFILE TUBE OV 1=500mm W75.11.14
700372 i YTRE BESKYTTELSE KOMPL. 440 OUTER SHAFT GURRD AESY. 440 Wh2.162
108285 1 GLIDERING BEARING RING W82, 83.06
100287 1 KOPL INGSHUS M/GRFFEL GUARD AND SCREW Was. 15. 84
700347 1 SKRUE SCREW W&0.15.00
70021°% i STOTTERING REINFORCEMENT COLLAR We2, 85.00
700185 1 FESTELENKE SAFETY CHRIN Waa, 34.03
700150 1 PROFILRAR 1, I=4%5 PROFIL. TUBE [, L=493 MM WT3.15. 16
7002748 i GAFFEL M/PROFIL 1 YOKE W/PROFILE 1 W20.12.00
86463465 1 SPENNHYLSE 10X&45X2 TENSION PIN 10X45X2.90 WéE, 05, B4
700262 i KRYSS KOMPL. UNIT PRCKAGE w2o.00. 00
708104 1 SIKRINGSRING FOR KRYSS CIRELIP Wa2. 23, 0C
rTeo1os8 1 SMBRENIPPEL M8X45GR. GREASE NIPPLE MBX45 DEG Wa3, 22.01
708241 1 SIKHERHETSKOPLING H31B 1 3/8" SAFETY CLUTCH K3IiB 1| 378" ASBY W35.472. 03
100284 1 KOPLINGSHUS M/GAFFEL CLUTCH HOUSING W/YOKE W20.31.01
700085 i NAV 1 3/8° HUB 1 378" W55. 14,12
100114 3 KULE 1/2% BALL 1/2" Wé4.01.02
700337 TAPP CLUTCH TRP Ws5.01. 07
FoUL28 FJBR, INDRE INNER SPRING W&é. 01,05
700124 FJBR, YTRE CUTER SPRING W&6.01. 04
T000%4 1 TETNINGERING SEAL W35.17. 11
700088 1 TRYHKRING CLUTCH RING W55, 15. 80
B485R0 1 LASERING INNV.I B80X2,5 CIRCLIP I80X2.50 Wé2.15.08
700130 1 TRYKKFJBR SPRING Was. 0L 44
700120 i SPERREHYLSE LOCKING CASE Wes.03.0%
700064 1 VINKELREING RING Wlé.20,14
868442 1 LASERING UTV. RA42%1,75 CIRCLIP R42X1.75 Woe2. 07,00
r00378 1 INDRE BESKYTTELSEHYL.BE KOMPL. INNER SHAFT GUARD ASSY. Wa2. 141
700235 1 PLASTSHIERM GUARD AND SCREW w84, 03,08
700349 i SHRLUE SCREW ~Wa0.15.00
To021% 1 STATTERING REINFORCEMENT COLLAR Wa2, 85.00
700205 1 GLIDERING BEARING RING Wa2.83. 06
7060185 1 FESTELENKE SAFETY CHAIN Wa2.36.03






A8 1= itk e o o s b e ot oo i b B8 b e A o A P i Y ok e . 35 e 0 4 R . e . e 7k 4. b .40 4 . 7 8 o o . 7 7 o 7 ot . . . e, i 4 1. S o o . S0 . i £ B i . it +
! ! Redshap 1 STEINTAMK ~17643 i Utgave 1 3 !
! Implemsnt : STONE HOPBER “17463 ! Ismue 1 !
1 1 )
; S :
I Erhet H ! Dato t BY04 4
__________________ 1 Unit t ! Date H !
Fig. nr. 31 ! !
Fig. wno. ! ! !
______________________________________________________________________________________________________________ )
Raf. Dalew. fAnt. B)enstand Description Anmerkning !
Ko. Pavt no. Gty. Note !
_________________________________________________________________ ——— D
1 258201 1 STEINTANK 8V. STONE HOPPER
2 258215 H BUMMIPLATE RUBBER PLATE
3 258217 1 KLEMLIBT RETAINER
& 821420 & LASESKRUE M8X20-4. 46 GALV CARR,. BOLT M8X20-4. 6 GALV,
4 850158 & SEKSKRANTMUTTER Ma-8 GALY HEX. NUT MB-8 BALV.
3 az2i4qlé 4 LASESKRUE M8X16~4. 4 BALY CARR. BOLT MB8Xlé=4.6 GALWV.
) 850158 4 SEKSKANTMUTTER Ma-8 GalLv HMEX. NUT M8-8 GALV.
é 258220 1 LUKE Sv. HATCH
7 258228 1 GUMHMIPLATE RUBBER PLATE
a 821414 10 LASESKRUE M8X1i4-4.46 GALY CARR. BOLT Ma8X1é-4.6 GALV.
4 450158 19 SBEKSKANTMUTTER MB—-8 GRALV HMEX. NUT M8~8 BRLV.
8 8460158 10 UNDERLAGSSKIVE Ma SALY WASHER M8 GALY
? 258230 2 HYLSE SPRCER
10 813335 2 SEKGHANTSKRUE M10X35-8.8 GALV. HEX BOLY M1DX35-8.8 GALW.
10 860160 2 UNDERLAGSSKIVE M10 GALY WASHER M10 GALV.
1o 8521460 2 NYLDCHKMUTTER Mi@ GALV NYLOCK NUT Mio GRALV.
11 258232 1 LASERRM SV. LOCK
12 821414 2 LASESKRUE M8X16-4.4 GALV CARR. BOLY M8X16—4.6 GALV.
12 830158 2 SEXSKANTMUTTER M8-8 GALV HEX. NUT M8-~8 GBALV.
13 229219 i FJBaR, EL.FORS. SPRING
14 258240 1 FESTEARM ATTACHMENT PLATE
135 821520 H LASESKRUE M1i0X26-4.46 (ALY, LOCK NUT Mi0X20-4.46 GALWY.
15 858140 1 SEMSKANTMUTTER M10-8 GALV. HEX.NUT Mi0-8 GRLV.
ié 847061 H RINBPINNE £2 (7/1&") GALV. RING PIN 12 (7/18") GALV.




92

A



93

Sl Bt ot i s £ B0 8 5 S 0 —_—— oo m o o e £ o e £ 7 e e o o R e kP T ot +
! ! Radekap & BMAPOTETEBORTERER =iT44 ! Utpave ¢ 3
! ' Implememt : BRADING BPOOLE -1784 ! Iesue 1
t F 1
: ! e
! ! Enhet H ! Datc 5 B704
e bt ! Unit ] ! Date H
! Fig. v, s 32 ! '
'OFip. mo. 8 ! !
b et e e i o o s e o e 7 Y e e e s e e o e i A B KR A R i IR I3 RIS R . B e o s o i e A AR AV A SN WY U e Gl i o R ik o e e e o e e e ok ok b R e A b 4L B Kk A AT AR Yo P o e o e e e e e
! Reaf. Palarv. Ant. Benstand Desoription Anmerkning
! Ko. Part no. Bby. Kote
1-35 258425 1 BORTERER MONTERT GRADING SPOOLS
] 258424 1 SIDEPLATE FRAMRE &V, FRONY SIDE PLATE
2 258627 1 BIDERLATE BAKRE BV. REAR SIDE PLRTE
3-12 258435 1 ~FRAMRE LAGER MONT. FRONT BEARINGS ASSY.
3 258651 3 LAGERHOLDER BERRING HOUSING
4 &70712 3 KULELABER 6202-2R8 BALL. BEARING 4202-2RS
3 258634 2 LAGERPLATE BEARING PLATE
& 2584837 1 LAGERBLATE KORT SHORT BEARING PLATE
7 2584638 1 LRABERPLATE LANG LONG BEARING PLATE
] 258640 1 LAGERPLATE BEARING PLATE
4 258613 4 TANNHJIUL 14T &13HOL SPROCKET 16T. 813
10 813433 4 SEKGHANTSKRUE MBXJI5-8.8 GALV. HEX.BOLT M&8X3I5-8.8 GALV.
11 258641 8 FORING HORY SHORT BUSHING
12 258643 4 FORING LANG LLONG BUSHING
13 860172 5 UNDERLAGESKIVE M22 GALY WASHER
i4 2564842 2 HYLEE COLLAR
13 852160 2 NYLOCKMUTTER M10D GALY NYLOCK NUT M10 GALV.
L&-24 258645 1 BAKRE LAGER MONT. REAR BEARINGS RESY.
14 258648 i STANG M/9RE ERACKETY
17 258451 2 STANG BAR
18 258452 i STANG KORT SHORT BAR
154 2584653 % STANG M/MUTTER SV. BAR AND NUT
20 2584650 1 BTANG KORT M/GJ. SHORT BAR W/TREADED HOLE
21 258460 5 LAGERFORING G135 BUSHING 915
22 258661 8 HYLGE COLLAR
23 813414 -} SEHSKANTOKRUE MAX146-8.8 GALV. HEX, BOLT M8Xi4~8.8 GALV.
23 8560158 14 UNDERLAGSBKIVE M& BGALWV WASHER M8 GALY
24 2384662 1 B8TANG KORT M/@RE SHORT BRACHET
23 821525 2 LASESKRUE MIDX25—4.6 BRALV. CARRIAGE BOLT M1iDX25-4.46 BALV.
25 231500 2 UNDERLAGESKIVE 13.3-23X5 GALV WASHER
23 852140 4 MYLOCHMUTTER Mip BALV NYLOCK NUT M10 GALV.
26~29 258474 4 AKBEL M/RULLER SHAFT AND ROLLERS
24 2585678 1 AKSEL SHAFT
27 258420 2 ENDERULL END ROLLER
28 2584619 14 SORTERRULE ROLLER
29 844288 2 SPENNHYLSE 5X3éX1,0 TENSION PIN 5k36x1.0
30-33 2585877 1 AKSEL LANG M/RULLER LONG SHAFT AND ROLLERS
30 258479 1 AKSEL SHAFT
31 258620 2 ENDERULEL END ROLLER
32 258419 L4 SORTERRULL ROLLER
33 866286 2 SPENNHYLSE 5X36X1,0 TENSTON PIN 5uléxi. b
34 258483 e SKIVE FLANGE
35 2384684 3 SHIVE FLANGE
3é 258615 5 TANNHJIUL 16T 8135 HOL SPROCKET 1467, @7
37 B&6280 3 SPENNHYLBE 5X36X1,0 TENGION PIN 5x36x1.0
38 258490 1 STILLBAYLE 8V. ADJUSTMENT HANDLE
Iv 813412 2 SEKSKANTSKRUE MBX12-6.,8 GRLV. HEX BOLT MAX12-8. 6 GALV.
40 258707 3 AVSKRAPER SCRAPER
41 813412 3 SEKSKANTBKRLUE MBX12-68.8 GALV. HEX BOLY M8X12-8.8 GALV.
4£2-45 258701 1 POTETRENNE HOMPL., POTATO CHUT ASSY.
42 258702 i SKINNE BAR
43a 238703 1 STBTTERLATE SUPPORT PLATE
43b 258704 1 GUMMIDUK RUBBER PLATE
44 8213146 4 LASESKRUE Mé&X16—4.46 BALV. CARR. BOLT MéX1é~4.6 BALV.
b4 850154 [ BEKGKANTMUTTER Mé-8 GRLV HEX. NUT Mé&—~8 GRALV.
43 8601546 2 UNDERLAGSSKIVE Mé GARLV WASHER Mé GALY.
44 813412 2 SEKSHANTEKRUE MeX12-8.8 GALV. HEX BOLT MBX12-8.6 GALV.
44 830138 2 SEKSKANTMUTTER M8-8 GALV HEX. NUT Maé-8 GALV.
47 258715 1 KJEDEHJIUL 1/2"X127 SV, SPROCHET 1/2¢ 127
h9-52 2358708 3 KJEDESTRAMMER CHAIN TENSIONER
4% 25870% 1 FESTEPLATE INDRE INNER PLATE
50 258716 1 FESTEPLATE YTRE DUTER PLATE
51 258711 2 GLIDERULL ROLLER
52 : 813440 2 SEKSKANTSKRUE MEX40-8.8 QRLV, HEX. BOL.T MaX40-8,8 GALV.
52 850158 2 SEKSKANTHMUTTER MB-8 BRLV HEX, NUT M&-8 BALV.
33 238723 £ HYLSE COH.LAR
34 258724 1 FJ&R BPRING
55 821480 1 LASESKRUE MB8X80-4.6 GALV. CARR. BOLT Man40-8.8 GALV.
53 8460158 1 UNDERLAGBEBKIVE M8 BALV WASHER M& BALV
ER] -852158 i NYLOCKMUTTER M8 GALV NYLOCK NUT M8 BALV.
36 258728 1 KJEDEHJUL 172" 46T 8V, SPROCKET 1/2 44T.
37+38 258735 1 HJEDE KOMPL. CHRIN £/2"x3/16"n876 (6% 1.}



94




78-89
78+79~81
79
80
31
824+83+84
83
84
85
7.1
ar
84
a9

701425
258738
258724
821414
860158
8432154
413530
640160
258743
238752
258754
821425
850158
258771
p13I525
432160
238776
az2t420
8521548
258780
821440
852158
258784
258823
813310
233737

258742
813530
850160
823535
830140
270448

700017
200306
o011
700131
700062
700302
700102
TG0i08
TRO0314
100133
00231
708204
100169

Erhat
Unit

Redaikap
Iwmplerant

R R Y O X NIl CXL I X R e S S

[

[ S P Y

¢ BMAPOTETBORTERER
1 GRADING 8EDOLE

~1764
=1764

RULLEKIEDELAS 1/2vX3/14"
HJEDESKJIERM 5V,
KIEDESKJERMFESTE SV.
LASESKRUE MBX14-4.6 BGALV
UNDERLAGSSKIVE Ma BALY
NYLDCHKMUTTER Ma GALY
SEKSKANTSHRUE Mi0X30-8.8
LUINDERLAGSSKIVE MI0 GALV
LAGEHRAKE

SHMAPOTETTANK HKOMPL.
SMAPOTETTBNK SV.
LASESHKAUE M8X35-4. 46 BAlV.
SEKSHANTMUTTER M&-8 GALV
LUKE 8V.

SEKSHANTSKRUE M10X25-8.8
NYLOQCHKMUTTER mMI0 GALV
SRIL

LASESKRUE MBX20-4.6 BALV
NYLOCHMUTTER M8 GALV
SKAKEARM SWV.

LAGESHRUE MaX40-4.4 GALY
NYLOEKMUTTER M8 GALWY
DEMPEPLATE

MUTTERBRIKKE
SEMSHANTSHRUE M&X10-8. 8 GALV.
HYLGE

GALWV.

GALV.

FESTEFORILENGELSE
SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 GALWV.
SEMSKANTMUTTER M10-8 GALY.
PLOGSKRUE M10X35-8.8 GALV.
SEHSHKANTHMUTTER MID-8 GALY,
UNDERLAGSSKIVE GARLY. 378" VID
AKSELDEL FDR SORTERER

GAFFEL 1 3/8" M/LASEBOLY
LASEROLT

FJBR FOR LABEBOLT

SKIVE

KRYSS M/RINGER OG NIPPREL
STHRINGSRING

SMBRENIPPEL M&8X4S5GR.

GAFFEL. FOR PROFIL 00A
PROFILAKSEL 008 23.5X31X340
VERNESHK JERM

GLIDERING

YTRE PLASTHYLSE 285

! Issue @
i
S
i Dato T BT04
! Date H
i
¥
Anmarkning
Note

CONNECTING L.INK 1/2"X3/16"

CHaIN GUARD

CHAIN GUARD BRACKET
CARR.
WASHER Ma GALV
NYLOCK NUT M8 GALVY.

BOLY ™M8X1é-4.46 GRLV.

HEX. BOLT MiOX30-8.8 GALV.

WASHER Mi0 6ALY,
CATCH

POTATO HORPER ASSY.
POTATD HOPPER

CARRIAGE BOLT MAX35 GBALV.

HEX. NUT MB-& &ALV,
LATCH

HEX BOLT Mi0X25-~8.8 BALV.

NYLOCK NUT ML GALV.
BAR

CARR. BOL.T MAX20—-4. 4 BALV.

NYLOCK NUT M8 GALV.
AGITATION HANDLE
CARRIAGE BOLT
NYLOCK NUT M8 GRALWV.
RUBBER PLATE

NUT

HEX. BOLT Méx10-B.8 GALV.

SPACER

ATTACHMENT EXTENSION BAR

HEX. BOLT Mi0X36-8.8 GALV,

HEX. NUT M10-8 GRLWV.

PLOUGH BOLT Mi0X35-8.8 GALY.

HEX. NUT M10-8 GALV.
WASHER 3/8"

PTO SHAFT HALF FDR GRADE

R

END YOKE 1 3I/8" W/LOCK PIN Wig, £0., 10
LOCK PIN Wé5. 01,12
SPRING FOR LOCK 9IN Wes.01. 49
WRSHER Wis. 13,22
UNIT PACKAGE W10.01.00
CIRCLIP Ws2,02.00
GREASE NIRPLE MBX45 DEG We3. 22.01
YOKE W/PROFILE DOA Wid. 44, 00
PROFILE TUBE 00a, L=340 Wi3. B4, 15
GLUARD Wa3. 05,05
BEARING RING We3I.09. 00
DUTER SHAFYT $GUARD, L=285 W80, 35. 04






! ! Radekap 1 DDBREL HASBEGAFFEL —-1747 ! Utgave
! ! Implement 1 FESTER -3 7RB/LTEP/1YRO/ATRL/LER2 ! lemue
! ! DUUBLE PALLET FORK -1747 !
! t BRACKETE -—1T88/71T89/1790/0791/4792 P
! ! Enhat 1 ’ ! Dato
e ! Unit ¢ ! Dete
' Fig. wnw. 33 ! H
' Fig. no. 1 :
| e e s S e e i B e e e i AP A P P P P P PR o o o e o e A M ACH O Y I o o e . e e e e e e o e bl A $H 41 AT P P e o e e e o e . e e e
! Raft. Bolew. Ant. Bienst and Dascription
! Ho. Part rw. Gby. ’
-5 258354 4 GRAFFELARM KOMPL . FORK TINE ABSY.
1 258352 1 GAFFELARM FORK TINE
2 258354 4 HYLEBE SPACER
I 258353 b3 FESTEPLATE CLAMP
413 258355 4 BKRUE M/MUTTER SCREW
5 8521486 & NYLOCKMUTTER Midé GALV NYLOCK NUT Mié GALV
é 258357 1 BOM BV, FRAME
T=12 ires GAFFELTARN, MDR. STD. /3-PHT. KPL.. FORK BRACKET, 3 & -4 P. LINKAGE
7 258378 1 BOM 8V, HEADSTOCHK
8 238367 4 HYLBE SPACER
9 813802 4 SEKSKANTSKRUE M14X120-8.8 GALWV HEX. BOLY Miéx120-8.8 GALV.
9 852144 4 NYLOCKMUYTER M1& GRLV NYLOCK NUT Mié GALV
1o 238385 2 TREKKBOLT CONNECTING BOLT
it 447061 2 RINGPINNE 12 (7/146") GRALV. RING PIN 12 (7/16") GALY.
12 847014 2 FIBRPINNE 84,0X75% GALV SPRING PIN d4.0X75 GALV
13-15 L7849 GAFFELFESTER L/KCPLINGSHAKER FORK BRACKETS, WELD-ON TYPE
13 258288 2 FESTEARM SV. BRACKET
14 258347 4 HYLSE SPACER
15 813902 4 SEKSKANTSKRUE MisX120-8.8 BALV HEX. BOLT Mi4x12D-8.8 BALY.
15 852164 4 NYLOCKMUTTER M1é BGRLV NYLOCK NUT Mié GALV
16-1% 1790 GAFFELFEST. TRIMA/B. SJB/KELLVE FORK BRACKETS, TRIMA TYPE
14 258374 2 KOPLINGSHAKE SV, SNAP—-ON BRACKET
18 258367 4 HYLBE SPACER
19 813902 4 SEKSHANTSKRUE M14X120-8.8 GALV HEX. BOLT Miéx120-8.8 GALV.
19 852166 4 NYLOCKMUTTER #ié GALY NYLDOCK NUT MEs GALV
20~23 1791 GRAFFELFESTER, AL® HURTIGKGPLING FORK BRACKETS, ALO TYPE
2D 258345 i KOPLINGSHAKE V. BV. SNAP-ON BRACKEY L.
21 2583664 1 KOPLINGSHAKE H. SV. SNAP-ON BRACKET R.
22 258347 4 HYLSE SPACER
23 813%02 4 SEKSHANTSKRUE M14X120-8.8 GALY HEX., BOLT M1éx120-8.8 GALV.
23 852164 4 NYLOCKMUTTER #M14 GALY NYLOCK NUT M1é BRLV
24-27 1792 GRAFFELFESY. BYROD/VETO HURTIGKPL FORK BRACKETS, GYRO/VETO TYRE
24 259012 1 KOPL INGSHRKE V. 8V. SNAP-ON BRACKET L.
25 259013 t KOPLINGSHAKE H.SV. SNAP-ON BRACKET R.
26 2583467 4 HYL.BE SPACER
27 a413%02 4 SEKSBKANTSKRUE M16X120-6.8 GALY HEX. BOLT Mi6x120-8.8 GALV.
27 85214646 4 NYLOCKMUTTER Mié GALY NYL.OCK NUT Mié GALV

Rrmarknig
Note






o bl B B o ]

&
T B g e by

P
a2

! Redshap t POTETTAMK MED LUKE ~-3772
! Implement : HATCH DISCHARGED POTATO TARK
1
"
1 Evhet H
—————————————————— ! it H
. 34
s !
M Delavw. HAint. Byanstand
Bart no, By,
& 258819 H TANKTORE HKOMA,
258820 H TANKTORP SV,
223449 2 HEISEKJETTING
813420 4 SEXSKANTSKRAUE MBX20-8. 8 GALLV.
8532158 4 NYL.ODEKMUTTER M8 GALV
gs01i58 4 UNDERLAGSSKIVE M8 BALY
258822 1 FALL DEMPEDUK
813310 8 SEKSKANTSKRUE M&X16-8.8 GALV.
258823 a MUTTERBRIKKE
2 258824 1 LUKEBOTN KOMBLETT
258835 1 LUKEBOTN SV.
4 238835 1 LUKE KOMPLETT
2588463 1 LUKE SV.
84646336 4 SPENNHYLSE 6X3é&XL, 25
A58864 1 UTLBEERSPAK SV,
226440 1 PAL HBGRE SV.
226434 1 PRl VENSTRE SV.
258847 1 FALLDEMPEDUK
821416 14 LASESHRUE MAXi4~4. 6 GALY
850158 16 SEKSKANTHMUTTER M&-8 GALV
BLH645 2 SPENNHYLSE 12X45X2,5
231500 3 UNDERLAGSSKIVE 13.5-25X5 GALY
27248510 i UTLASERSNOR
226507 2 MOTHOLD FOR LUKE
813525 4 SEHSKANTSKRUE MIiOx25-8.8 GALV.
852160 4 NYLDCKMUTTER M10 GALY
850140 4 UNDERLAGSSKIVE Mi0 GALV
226509 2 FJBR, FOR LUKE, £L.FDRS.
258637 1 FALLDEMPEDLK
821416 7 LASESKRUE MBXE&-4, 4 GALV
850158 7 SEKSKANTHMUTTER Ma-8 GALY
821414 14 LASESHKRUE MaXié-4.4& GALYV
860158 14 UNDERLAGSSHIVE M8 GALYV
850158 14 SEXSKANTMUTTER M&-8 GALV
821420 1o LASESKRUE M8X20-4, 6 GALV
235499 10 UNDERLAGSSKIVE Q11-22X3 GRLV
450158 G SEXSHANTMUTTER M&-8 GRLY

! Utgave
-1772 ! lssue

1

SR

! Dato

! Date

t

1

Description

TANK TOP SECTION ASSY.

TANK TOR SECTION

LIFTING HOOK ATTACHING CHAIN
HEXY. BOLY MBX20-4.8 GALV,
NYLOCHK NUT MB GALV.

WABHER WM& GALVY

TANK LINING

HEX. BOLY Moxi(—8.8 GRALWV.
NUT

HATCH SECTION ASSY.
HATCH FRAME SECTION
HATCH ASSY.

HATCH

TENSION PIN &4X3&X1.23
RELEASE CATCH

RIGHT CATCH

LEFT CATEH

HATCH LINING

CARR. BOLT MAX146—-4.6 GALV.
HEX. NUT M&é-8 GARLV.

LOCK PIN 12X45

WASHER

RELEASE ROPE

CATCH PLRTE

HEX BOLT MiGX25-8.8 GALV.
NYLOCK NUY M10 GALV.
WASHER M10 GALV.

SPRING FOR HATCH

BOTTOM LINING

CARR. BOLT MBX16—4.6 GALV.
HEX. NUT Mé-8 GRLV.

CARR, BOLT MAX16—4.4 GALYV.
WASHER M& GALV

HEX. NUT #M8-8 GRLV.

CARR. BOLT MBX20-4.6 GALV.
WASHER & 11-22X5 GALV.
HEX. NUT Ma-8 GALV.

Anmerkning
Note






?

io-20
10
14
12
i3
14
15
17
i3
19

20

21
a2
23-29
23
24
23
2&
27
28
29

3034
30
31
32
32
34

15
a5
18
37
3a
39
19
40
41
41
4%
43
44
45
48

4T+48
48
49

50-58
50
51
52
93
54
55
54
57
58

5%
60
61
61
62
43
b4
b4
6%
66
66
47
68

! Redshkap t POTETTAMK HED RULLEDBLBN 1774 ! Wgave ¢ 3
o Implement 1 POTATO TANK MWITH MOVING FLOOR -1774 P lasue @
E r
‘ ‘
! Enhet H ! Dato 3 B704
———————— ! Uit H ¢ Date ]
P 35 ! f
z H I
Delenr. Ant. Brenctand Description Anmerikning
Part no. Qty. Note
25881% 1 TANKTOPP KOMP. TAN¥ TOP SECTION ASSY. FIG. 34/1-4
2564870 1 RULLEBOTN KOMP. DFSCHARGE ELEVATOR SECTION
258871 i RULLEBOTN SV, ELEVATOR FRAME SECTION
258872 1 BEREGKINNE SVY. BELT SUPPQORT BAR
813420 4 SENSHANTSKRUE MBX20~8. 8 GALV. HEX, BOLT M8X2D-8.8 GALWV.
850158 ] SEKEKANTHMUTTER M8--8 GALV HEX.NUT Ma8-8 GALV,
238874 i DRIVAKSE:. WOMPLETT DRIVE SHRFT RSSY.
258910 1 DRIVAHSEL SV. SHAFTY
2554628 4 TANNSEGMENT 5/10 FELT SPROCKET SECTION 3/10
813520 ] SEKSKANTSKRUE M10X20-8.8 GALV, HEX.BOLT Mi0X20-8.8 GALV.
255424 2 FELG FLARGE
256997 1 RING RIMNG
2568912 1 HYLBE INDRE SPACER
436430 £ SETTEK, M/GRISE 1/2"UNCX30-10.¢ SET SCREW W/P 1/2"UNCX30-18.9
s BTOT2Y 2 KULELAGER 62D5-2RS BALL BERRING 4205-2RS1
231044 3 LAGERRUS BERRING HOUBING
"%i231043 1 LAGERHUS BEARING HOUSING
258%01 i DEKKPLARTE COVER
813420 -] SEKSKANTSKRUE MAaX20-8.8 BGALV. HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV.
258873 1 AKSEL HKOMPLETT IDLE SHAFT ASSYY,
258878 1 AKSEL AXLE
870727 2 KULEL RGER &4205-2RS BALL. BERRING 6205-2RG1
231022 k4 RULL ROLLER
866352 2 LASERING ENNV. I 52X2, 00 CIRCLIP [52X2.00
258914 2 RING RING
229042 2 AVSTANDSHYLSE SPACER
8466280 4 SPENNHYLSE 5X30X1 L.LOCK PIN SX30X1,0
258809 1 OLJEMDTOR HKOMP. GMV L1460 HYDRAUL.IC MDTOR GMV 140 ASSY.
258810 1 OLJEMOTOR GMY 140, Q25 AKSEL HYDRAULIC HMOTOR GMV 140
2%58%92% 1 KJEDEHJUL. 137 SV, SPROCKET
8353420 1 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 GRLV. HEX.BOLT MaX2d-8.8 GRLV.
8460158 1 UNDERLAGBSSKIVE M8 GALY WASHER M& GALY
21346468 4 ANSATSNIPPEL 1/74"-1/2" BSP MALE APAPTOR 1/4"-1/2" RSP
813635 4 SEKSKANTSHKRUE M12X35-8, 8 GALV. HEX. BOLT MI2X35-8.8 GRLV
850162 4 SEKSKANTMUTTER M12-8 GALW HEX. NUT M12-8 GALV.
258918 2 STRAMMESKRUE SY. TENSION BOLT
84D160 2 UNDERLAGSSKIVE Mi0 GALY WASHER #10 GALWV.
258883 t STRAMMERULL TENSION ROLLER
621455 i LASESKRUE M8X55+4.46 GALV, CARR. BOLY MBx55-4. 4 (ALY,
850158 L SEKSKANTMUTTER M&-8 GALYV HEX. NUT M&-& GALY.
2568885 i ARM S, ARM
8134465 1 SEKSKANTSKRUE MaxX45-8.8 GALV. HEX. BOLT MBX45~8.8 GALY.
850158 2 SEKSKANTHMUTTER mM8~8 BALV HEX. NUT M8-8 GARLV.
255831 1 FJBR, EL. FORS. SPRING
2568960 1 HYLSE SPACER
813483 1 SEKGKANTSKRUE M8XA5-8.8 GALV. HEX. BOLT M8x85-8.8 GALY,
458158 2 SEKSKANTMUTTER M&-8 GALYV HEX. NUT M8-8 GRLV.
835378 1 STIJERNERRTT Ma HANDWHEEL. M8
258941 1 KIEDE HOMPL.5/8X45L DRIVE CHRIN ASSY.S5/8"x451
201402 1 RULLEKJEDEL.AS 5/8° COMNECTING LINK 5/8"
258899 1 SHJIERM BUARD
238873 1 BELTE Komp, BELT
258%07 2 BELTEREIM CANVAS BELT
231842 75 SPIL 13 X 500 ROD 13 X 500
258%08 77 SLANGE HOSE
842016 300 REMNAGLE 5X14 GALV. RIVET 5X16 GRLV.
231843 2 8PIL 13 X 500, BJENGET ROD 13X500, THREADED
257217 2 HENGSL.ELERD YTRE OUTER HINGE JOINT
257218 2 HENGSLELEDD INDRE INNER HMINGE JOINT
840316 8 SENKBKRUE M/BPOR 1/49"X1ié GALV. COUNTER SUNK SCREW 174" X 16
231872 2 RENGSLEBOLT HINGE PIN
238880 1 FALLDEMPER KOMP. POTATD CHUTE ASSY.
258931 1 BEREARM SV. V. LLEFT. ARM
258932 1 BEREARM SV, H. RIGHT ARM
813420 2 SEKSKANTSKRUE MB8X20-8.8 BALV. HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV,
8308158 2 SEKSKANTMUTTER MB=8 BALV HEX.NUT Ma-& GALY.
258933 1 BBYLE FRAKME
258934 1 DUK CHUTE PLATE
821416 8 LASEEKRUE MBX1é-4, 46 GALY CARR. BOLT MaXié-4.6 HBALV.
850158 8 SEKSKANTMUTTER Mé~-a GALV HEX. NUT Mé-& GALV.
258934 2 FESTEPLATE PLATE
821420 4 LASESKRUE M8X20-4. 4 BALV CARR. BOLT MBX2B—4.6 BALV.
850158 4 GEKSKANTMUTTER M8-8 GALV HEX.NUT M8-8 GALV.
258935 2 KIETTING CHAIN
813416 2 SEKSKANTSKRUE MAX14-8.8 BALY. HEX. BOLT M8X1é6—8.8 BGALV.




102




Radukap t POTETTRNK HED RULLEBUMN =1774 !

]
! Implement 1 POTATOD TANK WITH MOVING FLOOR =1774 ! lsmue 4
1 r
I | e
{! Enhet % ! Dato ¢ 8704
__________________ U Unit : ! Date H
Fig. nwe. ¢ 35 ! 1
Fig. no. = t 1
Ref. Daelen. Ant. Byenstand Dascription Rnarkning
Ko Part no. Bty. Note
68 850158 2 SEKSKANTHUTTER M8&-8 GALY HEX. NUT #M8-8 GALV.,
69 821416 2 LASESKRUE M&X1é&-4.46 BALV CARR., BOLT M8X16—4.46 GALV.
&9 8430158 2 SEXBKANTMUTTER M&--8 GRLV HEX.NUT Ma-8 GRLWV,
&9 840158 4 UNDERLAGBSKIVE M8 GALY WASHER M& (ALY
70 224182 2 FJBR SPRING
71 821470 2 LASESHRUE MBX78-4.46 GALV. CARR. BOLT MAX70-4.6 GRLV.
71 8450158 2 SEKSKANTMUTTER M&-8 BGALV HEX. NUT M&~8 BGRLWV.
72 229219 2 FJBR, E£L.FDRS. SPRING
73 258876 1 EMDEPEATE END PLATE
74 258877 2 FALLDEMPEDUK DISCHARGE ELEVATOR LINING
75 8134146 2 SEKSKANTSKRUE MBX1é6—-8.8 GALV. HEX.BOLT MA8X16-8.8 BRLV.
75 850i58 2 SEKSKANTHMUTTER M8=8 GALV HEX.NUT M8-8 BALV.
TS 840158 2 UNDERLAGEBKIVE M8 GALWY WASHER M8 GALY
764 8214146 20 LASESKRLIE MEX1é-4.46 BALV CARR. BOLT M8X14-4.6 GALYV,
164 a50158 20 SEXSKANTMUTTER M&-8 GALVY HEX. NUT M8~8 BRALWV.
74 8460L58 20 UNDERLAGSSKIVE M& GALY WASHER M8 GALV




104




15-24
15
14
17
18
18
19
20
A
21

23
24

! Radukap 1 TRMHFEGBTER ~iT94/ LTS /1TRE&/ATIT/ITYE P lbpave s 3
! Implamant 1 POTATO TAMK BRRCKETEB  ~1794/1795/1796/1797/ t lesue ¢
¢ 1798 !
: R e E
- F Enhet t ! Dato t BTD4
______ 1 Unit 1 ! Date H
36 t
! ¢
Pelenr. Ant. Glenstand Dascription Armerkning
Part no. Oty. Note
1795 TANKFESTER UTEN KOPLINGSHAKER TANK BRACKETS, WELD-ON TYPE
258389 2 FESTEARRM BV. BRACKET
258347 4 HYLEE SPACER
813%02 4 SEKSKANTSKRLUE ML&X120-8.8 GALY HMEX. BOLT #Mi4x120-8.8 GALV,
852166 4 NYLOCKMUTTER Mié& GALY NYLOCK NUT Mlé BRALV
1794 TANKFESTER, TRIMA/B. SIO/KELLVE TANK BRACKETS, TRIMA TYPRE
258361 2 HOPL INGSHAKE S5V, SNAP—ON BRACKET
258367 4 HYL.SE SPACER
613%02 4 SEKSHANTSKRLE M1 6X120-8.8 GALV HEX. BOLT Mién1i20-8.8 GALV.
B52144 4 NYLOCKMUTTER Mié GALV NYLOCK NUT Mié GARLV
1797 TRNKFESTER, AL® HURTIGKROPLING TRMNH BRACKETS, ALO TYPE
2583463 1 KOPL INGSHAKE V. S8WV. SNAP-DN BRACKET L.
256364 i KOPL INGSHAKE H. SV. SNAP-ON BRACKET R.
258367 4 HYLBE SPACER
8613902 4 SEKSKANTSKRUE Misx120-6.8 GALV HEX, BOLT M146x120-8.8 GALV.
852184 4 NYLOCKMUTTER Mis& GALY NYLOCK NUT Mié GALWY
1798 TANKFESTER, GYRD/VETO HURTIGKPL TAMK BRACKETS, GBYRO/VETD TYPE
259010 1 KOPLINGSHAKE Y. 8V. SNAP-DN BRACKET L.
259011 i KOPL INGSHAKE H. 8V. SNAP-ON BRACKET R.
2568367 & HYLSE SPACER
8413902 4 SEKSKANTSHKRLE M146X120-8.8 GALY HEX. BOLT mMisrl120-8.8 GALV.
as52iss 4 NYLOCKMUITTER M16 GALYV NYLOCK NUT M1s GALY
1794 TANKFESTER, M/1-05 4~-PUNKTSKPL. TANK BRACKETS, 3 & 4 PT ATT.
2583%4 1 FESTE VENGTRE 8V. LEFT BRACKET
258395 1 FESTE HBGRE SV. RIGHT BRACKET
238367 4 HYLSE SPACER
813902 4 SEMSHANTSHRUE M14X120-8.8 GALV HEX. BOLT Mi1éxi20-8.8 GALV.
852164 4 NYLOCKMUTTER Mis GALY NYLOCK NUT Mié GALY
258398 2 TUOPPSTAGFESTE 8Y. TOR LINK BRACHKET
222555 2 HEAMMER CLAMP
813700 4 SEKSKANTEKRUE M12X100-8.8 GALV HEX.BOLT Mi2XiB0D 8.8
852162 4 NYLOCKMUTTER Mi2 GALV NYLOCK NUT M12 GALY
258385 2 TREKKBOLT CONNECTING BOLT
8647041 3 RINGPINNE 12 (7/16"} GALV. RING PIN 12 (7/16") BALV.
847005 2 FIBRPINNE BS5, 0X%7 GALV. SPRING PIN 5.0X%7 GALVY



106

e i

KR

ST
eIt
40“0‘
<5

CEEAD
Lo
(X
"

v,

%
5508
%%
b%

X7
qw
()
WY
()
G
%%
%

—
i
%%

(7
”
()
0

()
()

&
§
%

()
€'
‘

(>

X
9

"V
0:0
o
5
KK
&S

y
5
&
%%
"

$ooe
N
(X0

’

‘f

7
X
¢
()
5
%%
K
%%

‘0
> X

K
%%
5K
55
%
%%

¢
g
S

My

S

TS

oSl
SCITHITR

&lﬁv

)
‘.
()
"%

e

gy
s¥eeasten
SRR

ety
SR

v

S
S
e

.’““.”




1 BEMKEPLATTFORM MED HYDRRULISK GRFFEL

28-43
28
29
30
31
32
33
34
35
p3:3
3r
38
39
1y
40
41
42
42
43

44=48
44
45
46

47448
48

49~-81
4934

30

1784

1777
257680
25748481
257484
413530
851140
2576490
B501466
8521646

B&7061
257492
2574698
257499
257704
257706
257707
413840
B50164
81368453
B&0166
850144
257710
257711
222555
813700
850142
813845
858166
237713
257716
2577417
257719
257720
281415
517989
817870
B14070
813870
8179537
817857
814060
813840
8503469
850346
B50i66

237725
257730
257750
257761
257762
B656340
8460175
2575460
256928
257769
845340
257763
821430
852158
2574621
8134625
813555
852140
237624

258354
258352
258354
238353
238355
8521464

1785
257775
257774
257780

Redukap
Implemant

Erhat
Unit

(S
PR ST IS B = = N L -t IE N R A N i il - R g B R R e B

i L O S e S N N

L R S ]

r HYDRAULIC BAGBING PLATFORHW

[

HYDRAULISK GAFFEL

UNIVERSAL -TILKOPLING

STAG HMOMPLETT

STRAG SV.

SHINNE 8V.

SEXGKANTGKRUE MLOX30-8.8 GARLV.
KLEMMUTTER MIO GALWV.

VINKEL

SEKSKANTHMUTTER M1é~-8 GRLV
MYLOCHMUTTER M1& GALY
RINBPINNE 12 (7/146"} GRLV.

BOM BV.

SHINNE VENSTRE SV.

SHINNE HOGRE SV.

FRONTPLATE

VINKEL VENSTRE

VINKEL HAGRE

BEKBKANTSKRUE M146X460-8.8 GALV.
SEMSKANTHMUTTER Mis—& GRLY
SEHSKANTSKRUE M14X45-8.8 GALV.
UNDERLAGSSKIVE Mis GALY
SEHSHANTMUTTER M14-8 GALV
FESTE VENSTRE SV.

FESTE HBGRE SV.

HLAMMER

SEHSKANTSKRUE Mi2Xio0-8.48 GALY
SEKSHANTMUTTER M12-8 GALWY
SEKSHANTSKRUE M15X45-8.8 GALV.
SEKSKANTMUTTER Milé-8 GALYV
SKINNE

TERS

BRIKKE

BRIKKE

BRIKKE

UNDERLAGSSKIVE B17Xé, GALY
SEKSKT.SKRUE 3/4"X89-8.8 GALV.
SEKSKANTEKRUE 5/8"X70-8. 8 GALY
SERSKANTSKRUE M20X90-8. 8 GALY.
SEXSKANTSKRUE MI&XTO-8.8 GALV.
SEKSKT. SKRUE 3/4"X57~8.8 GALV.
BEKBKT.SKRUE 5/8"X57~8.8 BGALV,
SEHSMANTSKRUE M20X460-8. 8 GALY.
SEKGKANTSHRUE M14X60-8.8 GALV.
SEXSHANTMUTTER J/4%-8 GALWY
SEKSKANTMUTTER 5/8"-8 GALY
SEKSHKANTMUTTER M14-8 GALV

GAFFELLBF TER KOMPL.

RAMME YTRE SV.

RAMME INDRE SWV.

TRINSE

AKSEL

SPENNHYLSBE &X40XE, 25
UNDERLAGSSKIVE M25 BALWV.

LBF TESYL INDER

HYDRAUL IKKSLANGE M/KOPL INGER
SPLINTBOLT

BPLINT é,3X40 BRLV.

GITTER 8V.

LASESKRUE MaxX3Io-~4.4 BALY
NYLOCKMUTTER M8 GRLV

FOTHYLSBE &Y.

SERSHANTSKRUE M12%25-48.48 GALY.
SEKSKANTSKRUE MiDX55-8.8 GALV.
NYLOCKHMUTTER MEO GALY

FOT BRKRE B8Y.

GAFFELARM KOMPL.,
BRFFELARM

HYLEE

FESTEPLATE

SKRUE M/MUTTER
NYLOCHMUTTER Mié BALY
PLATTFORM FOR MYDR. GAFFEL
PLATTFORMBOTN KOMPL.

RAMME SV.

BOTNBORD

~1743 !
-1783 !

Anmerkning
Note

HYDRAULIC PALLET FORK
UNIVERSAL ~ATTACHMENT
STAY ASSY.

STRY

ERR

HEX.BOLY M10X30-8.8 GALY.
LOCH NUT Mid GALY
ANGLE

HEX NUT dMiés GALV
NYLOCK NUT M1é6 GRLV
RING PIN 12 (7/146™) GRLV.
CARRYING FRAME

EBRACKET BAR L.

BRACKET BAR R.

FRONT PLATE

ANGLE L..

ANGLE R.

HEX. BOLLT M14X460-8.8 GALY.
HEX NUT BMiés GALV

HEX. BOLT Miéxn45-~8.8 GALV.
WAGHER 5787

HEX NUT M1& GALV

FRAME BRACHKET L.

FRAME BRACKET R.

Cifami

HEX.BOLT M12X100 5.8

HEX. NUT Mi2-~8 BALV.

HEX. BOLT MIéx45-8.8 GALV.
HEX NUT M1é GALV

VERTICAL BAR

sTARY

SPARCER

SPACER

SPACER

WABHER

HEX. BOLT 3/4“x89-8.8 GRLV
HEX, B{OLT 5/8"x70-8.8 GALV.
HEX. BOLY M20x%0-8.8 GALY
HEX. BOLT M146X70-8.8 BALV
HEX. BOLT 3/4"x57-8.8 GALY.
HEX, BOLYT 5/8x57~8.8 BGALV.
HEX. BOLY M20xé60-8..8 GALV.
HEX.BOLY M146X50-8.8 GALY.
HEX. NUT 3/4"

HEX, NUT 5/8"

HEX NUT Mié GRLV

B17
821

FORK LIFT ASSY.
OUTER FRAME
INNER FRAME
RAOLLER

SHAFT

LOCK PIN &X40
WASHER 25 GALV.
LIFTING CYLINDER
HYDRAULIC HOSE

BIN
SPLIT PIN 4,2 X 40

BRID

CARR. EDLT M&x30-4, 46 GALY

NYLOCK NUT M& GALV.
SUPPORT LEGS SOCKETY
HEX.BOLT M12X235-8.8 GALY
HEX. BOLT MiOX55-8.8 &ALV,
NYLOCK NUT MI0O GALV.

RERAR SURPORT LEG

FORK TINE ASSY.
FORK TINE

SPACER

cLAMP

SCREW

NYLDEK NUT Mié GRLV

PLATFORM FOR MYDR. FORK
PLATFORM ASEY.

FRAME

BOARD



108

=
."“‘
e

“&v
’0000‘0
0‘»'0000
= S8
000“0" TS
= o
= | 0000’4
<S¢ OJOW
""""" 3
04.00000 <52
0000000‘
3 ’“."’
00“0

0000 =
‘0’0.0’ 3
OO""M"OO&:
0‘0" g
7




! Redskap 1 SEKKEPLATTFORA MED HYDRAULISK GRFFEL -1T783 ! Utpgave t 3
t Implement t HYDRAULIC BREBING PLATFORM ~3783 ! lasue 1
i . 1 t
‘ L et :
! Evhet H t Dato t B704 !
—————————————————— ! Unit t ! Date [ !
Fig. nr. T I ‘ :
Fip. ne. ! ! !
_____________________________________________________________ —— r—————— _ -1
Raf. Dalerr. Ank. Byenstand Dasevription Anmerkning !
Moy Part no. Qty. Note H
51 B21440 28 LASESKRUE MBX40-4.46 GALY CARRIAGE BOLT
31 450158 28 SEMSHANTMUTTER MA-8 GALV HEX. NUT M8-8 GALV.
34 257621 1 FOTHYLSE 5V, SURPORT LEG SOCKET
53 813425 H SEXSKANTSKRUE M12X23-5.8 GALV. HEX, BOLT M12X2%-8.8 GALY
54 813555 1 SEKSHKANTSKRUE Mi0X55-8.8 GRLV. HEX. BOLY Mi0OX55-6.8& BALV.
54 852160 1 NYLOCKHMUTTER MI0 GALY NYLOCK NUT M1I0 GALV.
55 257624 1 FOT BAKRE 8V, REAR SUPPORT LEG
5& 2574830 1 HROK HOOK
57 257781 1 LASEBOLT LOCK BOLY
58 847041 1 RINGPRINNE 12 {7/14") GALY. RING PIN 12 (7/14") GRLV.
59-4%4 847041 1 RINGRPIMNE 12 (7/14") GRALV. RING RPIN 12 (7/14") BALV.
5¢-44 257779 1 REKKVERK HKOMPL. RAILINGS ASSY.
5% 257641 2 OPPSTANDER VENSTRE SV. POST L.
48 813425 1 SEKSKANTSKRUE M12X25-8. 8 GALY. HEX.BOLT M12X25-8.8 GALY
61 257785 1 BBYLE SV. HAND RAIL
62 813420 4 SEXSBHKANTSKRUE M8X20-8.8 GALV. HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV.
62 850158 4 SEKSKANTHMUTTER Ma-8 BALV HEX. NUT M&~-8 GALV.
63 237453 1 VIPPEARM HAND RAIL BGATE
&4 813545 1 SEKSKANTSKRUE Mi0X43-8.8 GALYV. HEX.BOLT M10X45 8.8
64 851160 H KLEMMUTTER M10 GALV. LOCK NUT Mio GALY
45 257791 z RORD BOARD
LY} 421440 4 LASESKRUE Ma8X40-4.6 GALV CARRIAGE HOLT
&é 850158 4 SEKSKANTMUTTER MB—-8 GALV HEX. NUT HMB-28 GRLV.
&7 813520 4 SEXSKANTSKRUE Mi0X20-8. 8 GALY. HEX.BOLT M10X28-8.48 GALV.
&7 a501é0 4 SEHEKANTMUTTER M10-~8 GALV. HEX. NUT Mi0D-8 GALV.
&8 257742 1 ARM ARM
&9 231414 1 FJIBRSPLINT SPLIT PIN
70 258153 1 PENDELSTARNG SV. POST
r1 258161 H STOPPRING STORP RING
72 258145 1 HYLSER SV. SOCKET
74 413535 H SEKSKANTSKRUE MIOXS5S5-8.8 GRLY. HEX. BOLT Mi0X35-8.8 GALV.
74 852140 1 NYLOCKMUTTER M10 GALV NYLOEK NUT M10 GALV.
75 258573 3 BERERAMME SV, CONVEYOR BRRCKET
Té 8470461 1 RINGPINNE 12 (7/14") GALV. RING PIN 12 {(7/14") GALV.
77 810550 3 AKT. BKR. HELGJ. MIOX50-8. 8 BALV. HEX.BOLT MipX50-8.8 GALV.
18 2574258 1 FOT FRAMRE SV. FRONT SUPRJORT LEG
T 257787 1 STATTEBBYLE BV. GUARD RAIL
[:1:] 813520 1 SEHSKANTSKRUE M10X20-8.48 BGALY. HEX, BOL.T M10X20-8.8 GALV.
at 813525 2 SEXSKANTSKRUE MIDX25-8.8 SALY. HEX BOLY MigX25-8.8 GALV.
81 A50140 2 SEXSKANTMUTTER M10-8 GALV. HEX.NUT #M10-8 GALV.




=]
=
—_




1-27
28~-33

29
30
31
3t
32
33
32

34-71
34-50
34
35
i
a7
37
38
1y
40
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50

51-40
51
32
53
54
35
54
56
57
58
38
59
40
40

61
61
6247

63
b4
&3
F)
L1
67
X

68-70
68
&9
70
70

71

1777

1779
2574633
2574634
258347
813%02
852146
2374672
813430
850142

1778
257481
257604
2537615
225965
B21440
830158
2574621
B13425
§135%5
852140
257624
257629
865275
257630
223730
225738
8465332
2255867
258141
813530

257640
257441
257442
813425
237425
257450
813420
850158
237453
813545
852160
2574617
821440
850158

813520
850140
237454
2574655
257644
257658
813420
450158
237418
821440
8450158

2574663
2576844
257519
821440
856158

B&aT061

BRI S e e

L

MR O R RO ON DR RND O e —

08 O M b e O O R RS e B

ol I N - N

B

-

t FABY BEKKERL.ATTFORH ~1TTB/1786 ! Utgave 1 3
1 BREGING BLATFORH ~17T8/1784 ! Igsue 1
1
et
H ¢ bDato T 8704
H ! Date '
1
i
Syenstand Deseviption ARnmerkning
Note

UNIVERSAL~TILKOPLING

BLATTFORMFESTE

STOLPE VENSTRE SWV.

STOL.PE HBGRE SV.

HYLGE

SEKSHANTSKRUE M14xi20-8.8 GALWV
NYLOCHKMUTTER M1s GALY

TERS

SEKSKANTSKRUE M12X30-8.8 GALV.
SEMEHANTMUTTER M12-8 GALY

PLATTFORM

PLATTFORMBOTN

RAMME SV.

BOTNBUORD

EDRD 28X170X750

LLAGESKRUE M8X40-4.6 GRLV
SERSKANTMUTTER Ma-8 BALV
FOTHYLSE SV.

SEKSKANTSKRUE ME2X25-8.8 GBALV.
SEKSKANTSKRUE M10X55-8.8 GRALV.
NYLOCKMUTTER M10 GRLV

FOT BAKRE SV.

STIGEGYLE

SPLINT 5X25 GALY.

HROK

PENDELARM

ARSEL

SPLINT 4. 3X32 GALY.

VINKELARM

STOPORING

SEKSKANTSKRUE MIOX30-8.8 GALV.

REKKVERK FRAMRE

QOPPSTANDER VENSTRE 5V,
OPPSTANDER HAGRE SV,
SEKSKANTSKRUE M12X25~8. 8 GALV.
FOT FRAMRE SV.

BAYLE SV.

SEKSKANTSKRUE MAX20-8.8 GALV.
SEKSKANTMUTTER Ma-8 SALY
VIPPEARM

BEKBKANTSKRUE MioX45-8.8 GALWV.
NYLOCKMUTTER Mi0 GRLV

BORD

LASESKRUE MaX40-4. 6 GALY
SEHRBHANTHMUTTER Mé-8 BALY

BEKSHANTSKRUE MiOX20-8.8 GALY,
SEKSHANTMUTTER Mi0-8 GALV.
REKKVERK BAXKRE

DPPSTANDER HBGRE SWV.

KANAL HAGRE

BBYLE SWV.

CEKGKANTSKRUE M8X20-8.8 GALV.
SEKBHANTMUTTER M-8 GALY
BORD

LASESKRUE MB8X40-4.46 BALV
SEKSKANTHMUTTER M-8 GALV

GRIND HOMPLETT

BOYLE SV.

BORD

LASESKRUE MBX40-4.4 GRLV
SEKSHANTMUTTER Ma-8 GALY

RINGRINNE 12 (7/146"}) BALV.

UNIVERSAL ~-ATTACHMENT

PLATFORM-ATTACHMENT
RDST LEFT

POST RIGHT

SPACER

HEX.
NYLOCH NUT Mié GALV
STRY
HEX, BOLY
HEX. NUT

M12X30-58.8 GRLV.
Mi2-8 GALV.

PLATFORM
PLATFORM
FRAME
BOARD
BOARD
CARRIAGE BOLT

HEX. NUT MA-8 GALV.

SUPPORT LEG SOCKET
HEX.BOLT M12X25-8,.8 GALY
HEX. BOLT M10X55-8.8 GALY.
NYLOCK NUT H10 GALV.

REAR SUPPORT LEG

FORTSTER

SPLIT PIN 5 X 235

HOOK

CONVEYOR SUPPORT SDCKET
PIN

SPLET PIN 4,3 X 132
CONVEYOR SUPRPPORY

STOP RING

HEX.BOLT M10X30-8.8 GALY.

FLODR

FRONT RAILINGS

POST L.

POST R.

HEX.BOLT M12X25-8.8 GALV
FRONT SURPORT LEG

HAND RAIL

HEX.BOLY M8X20-8.8 GALV.
HEX. NUT M8-8 GALV.

HAND RAIL GATE

HEX. BOLT M10X4% 8.8
NYLOCHK NUT M0 GALV.
BOARD

CRRRIAGE BOLT

HEX. NUT M8-8 GRALV.

HEX. BOLT MICX20-8.8 GALV.
HEX.NUT Mi0-8 GALV.

REAR RRILINGS

PasT

POST

HAND RATL

HEX. BOLT M8X20~8.8 GALV.
HEX. NUT #M8-8 GALV,

BOARD

CARRIAGE BOLT

HEX., NUT M&-8 GALV.

GATE ASSBY.

HAND RAIL

BOARD

EARRIAGE BOLT

HEX. NUT HM&-8 GALV.

GALV.

RING PIN 12 {(7/1&6™)

BOLT Mi&x120-8.8 GALV.

FIG.37/1-27



112

g. 39



' Radekap ¢ BVERBYES ~=$760 ! Utgave = 3
t implement § CANOBY =1 F440 ! lssue
t '
N e e
i Ewhet H ! pato 1 BTD4
__________________ ' Unit ] ! Date 4
Fig. w. 3¢ 39 ! t
Fig. no. 1 H f
Raf. Dalanr aint. Baenst and Daseription fAnaerkning
Ho. Part no. Bty. Note
1-15 1781 1 STATIV FOR ODVERBYGGE FRAME FOR CARNOPY
1+2 A5T470 1 BDYLE VENSTRE 8V. LEFT SIDE FRAME
2 813516 1 SEXSHANTSHKRLUE MiGX16-8.8 GALV. HEX.BOLT MIOX14-8.8 GALV.
3 257471 1 BOYL.E MIDTRE SV. BOW
445 257472 1 BBYLE HBGRE SV, RIBHT SIDE FRAME
5 813514 1 SEKSKANTSKRUE Mi0X16-8.8 GALV. HEX.BOLT Mi0X16~8.8 GRLV.
&+7 257473 H STOLPE KORT 8V. SHMORT POST
7 813514 2 SEKEKANTSKRUE M10X16-8.8 BALV. HEX, BOLT M10X146-6.8 BALV.
B+9 257474 i STOLPE LLANG SV. - LONG POST
¥ 811516 2 SEKGKANTSKRUE M10X16-8.8 GALV. HEX. BOLT M10X16-8.8 GALV.
10411 257475 8 STANG &V. HORIZDNTAL HMEMBER
it 813514 2 SEKSKANTSKRUE, M10X14-8.8 GALV. HEX,BOLT Mi0X14-8.8 GALV.
12 257478 1 TAPP FRAMRE V. 8V. FRONT BRACKET L.
13 413525 1 SEKSKANTSHRUE M10X25-8.8 GALY. HEX BOLT M10X25-4.8 GALV.
13 a50140 i SEKSKANTMUTTER MiG-8 GALV. HEX, NUT HM16-8 BRALV.
14 821530 t LASESKRUE M10X30-4.4 GALV, CARRIAGE BOLT MiGX30-4.4 GALY
ia aA50160 1 SEKBKANTMUTTER M10-8 GALV. HEX. NUT MI10-8 GALY.
15 257477 t TAPP BAKRE V. 8V. RERR BRACKET L.
14 813525 1 SEHSKANTSHRUE MI10X25-8.8 GALV. HEX BOLT M10X25-8,8 GALV.
17 821530 1 LABESKRUE MIOX30-4. 46 BALV. CARRIAGE BOLT MI0X3I0-4. 6 GALV
17 850140 1 SEKBKANTMUTTER M10-8 GALV. HEX. NUT Mi0-8 BGRLV.
18 257478 i TAPP FRAMRE H. SV. FRONT BRACKET R.
19 813525 1 SEKSKANTBKRUE M10X25-8.8 BALV. HEX BOLT MiBX25-8.8 GALV.
19 850140 1 SEKSKANTMUTTER Mio-8 GALV. HEX, NUT M10-8 GALV.
20 257479 i TAPP BAKRE H. SV, RERR BRACKET R.

21 1762

-

DUK FBR OVERBYBG

CANDRY CANVAS



AN

~

22




! ! Redshkap

! ! Implemant

1 §

' '

! ! Erhat

§ et e e ! Unit

! Fig. mr. 1 40 !

' Fig. no. 1 !

! Raf. Dalenr. Ant.
Part no. Obty.

1-21 5881
142 257339
2 813516
3 257342
445 257343
5 813516
&+7 257348
7 413514
8+ 257350
y 813516
10+11 257357
11 813514
2 257353
13 813525
11 850160
14 850140
15 257354
16 813525
18 250160
17 871530
17 850160
16 257344
19 257344
20 813525
0 8501460
21 257479

SR 1862

1 OVERBYGES =1 B40
1 CANOPY ~1860
H
t
Bjenstand

bt TGS ) e man ke e B L) b ma e a g DB [ s [ R e b s ke e

-

STATIV FOR OVERBYGEGH
BRBYLE V. &V,
SEKSHANTSKRUE Mi0X16-8.8
BOvYLE MIDTRE SWV.

BAYLE H. S5V,
SEKSHKANTSKRUE M10X14-8.8
STOLPE HORT SV.
SEMSHANTSKRUE MIOQX16-8.8
STOLPE LANG SV,
SEKSKANTSHRUE Mi0X16-8.8
STANG SVY.

SEKSKANTSKRUE M10X16-8.48
TAPP FRAMRE SWV.
SEKSHANTSKRUE M10X25-8.8 GRLLV.
SEXSHANTHUTTER M10-8 GRLV.
SEMSHANTMUTTER M10-& GALY,
TANP BAKRE V.

SEKSHANTSKARUE M10X25-8.8 GRLV.
SEMSHANTHMUTTER M10-8 GALV.
LASESHRUE Mi0X3IG-4.4& GALV.
SEMSHANTHMUTTER M1D-8 GALY.
TARD FROMRE H.SV.

TAPP FRAMRE H.S5V.
SEXSHKANTSHRUE MIDX25-38.8 GALV.
SEKSKANTMUTTER M10-8 GALV.
TAPP BAKRE H. SV.

GALV.

GALV.
GALV.
GALY.

GALV.

DUK KOMPL. FDR OVERBYGG

! Iasueg

FRAME FOR CANDPY
LEFT SIDE FRAME
HEX.BOLT MIDX146-8.8
BOW

RIGHT SIDE FRAME
HEX. BOLT Mi0X16-8.8
SHORT POST

HEX.BOLT MiOX16-8.8
LONG POST

HEX. BOLT M10X16-8.8
HORIZONTRL, MEMBER
HEX.BOLY Mi0X16—-8.8
FRONT BRACKET

HEX BOLT M10X25-8.8
HEX,MUT Mi0-8 GALY.
HEX. NLIT MEiB-8 BALV.
REAR BRACHET

HEX BOLT M10X25-8.48 GALV.
HEX. NUT M10-8 GALY.

CARRIAGE BOLT MIOX30-4. & GALY
HEX. NUT MiIG-8 GARLV.

FRONT BRACHET R.

FRONT BRACKET R.

HEX 80LY Mi0X25-8.8 GALV.
HEX. NUT WMid-8 GALV.

REAR BRACKET R.

BALV.

GALV.

GRLY.

GALY.

GALVY.

GALY.

CANVAS FOR CANOPRY

fAnmerkning
Note






Numerisk deleregister
Numerical parts index




Dalenr. £ig. nr/Raf. Belanr. Fig.n/Ref. Daleny. Fig.nr/Raf. Palenv. Fig.nr/Ra¥.

Pavt ro. Fig. no/Ref. Part no. Fig.ws/Ref. Bart no. Fig.no/Raf. part no, Fig.no/Ref.
1777 377827 2288464 1/54 255262 4/75% 255833 /2%
1778 38/34-71 228870 1/55 255244 5/%a 255834 9/2t
1779 Ja/28-33 22BBT4 1/57 255245% 5/%a 235840 9737
1781 39/1-15 228930 2/2% 255278 1741 255452 9/57a+58
1782 19/21 228947 2/28 255282 L/6B+49 2355857 13/19
1784 37/1-48 228993 17771 255301 177019 255842 9/57b+58
1785 I7/49-81 229004 8/22 23%302 1770 255866 /59
1788 337712 229042 1778 235310 1/71 25586% ?/428-34
1789 3371315 229043 ?/18 255323 1711 255470 9/ 42b-54
1790 33/56-19 229189 5/111 255328 1780 255873 9/42a
17%4 33/20-23 229190 9/79 2853138 1781 255874 97420
1792 33/24-27 229219 2/%5 255340 /783 239881 9/ 438
L1794 36/15-24 229440 21/14 255344 1/8ba 255882 9/43b
179% 36/1-3 229448 23715 255344 1/87 255887 /5%
1796 36/ 44 229440 217146 255353 471-8 255889 9754
1797 34/7-10 229441 21717 255354 4/1 255903 5/5a
L7998 Js/11-14 229817 8/ % 255340 4/3 255905 s/5b
is81 407121 229932 22/51 255362 479 255906 5/7
1882 48,22 231022 B/45 255144 4718 295911 5/2

219468 35734 231043 ¢/13 25536% 4714 2559146 578
221007 12/7 235044 5/52 255373 4/33-41 255917 5/1
221297 28/44~58 231145 1/53 255380 4734 235919 573
221302 28/68-Té 2312318 28718 255386 4740 255922 5/9
221304 28/48 231330 1/71% 255388 4743 255925 &/721%
221312 28/69 231374 17421 2553%4 4/47a 255926 as/a2
221315 28/70-73 235384 177 255395 1YL 255927 5727
221315 28711 231385 178 255400 4/350 255928 5728
221317 28/70 231384 §/15-18 255403 8/1-1¢& 255929 /2%
221318 28/17-85 231387 L/E5 255405 8/1 255930 %/t
221319 28/77 231388 1716 295410 8/ 255932 2/2
221332 28/8¢% 231389 1/17 255412 5/94 253733 9/3
221333 28782 231390 1/20 255437 8/2-8 255936 g/ 4
221334 28744 231391 1723 255438 8/9-15% 255941 9/50
221338 28745 2314t 4 25/5 235439 8/2a 255943 9/5a
221359 28746 231499 4738 259445 a/3 255945 /7
2213644 28/52 231500 2/2 255451 8/é 255953 1771
221344 28/55 2315688 5713 255459 8/% 255954 1772
221369 28/56 231707 /46 255441 8/15 255955 ?/4a
221424 28/86 231713 974554 253470 4718 255956 ?/6b
221451 26715 231744 5720 255477 8/s20-23 255957 9/4C
221454 28/51 231715 9748 255478 8/20a 255941 15733
221461 28/21-33 231716 17748 255481 8/24% 255963 1773
221462 28/21-29 231718 17/50 255482 a/24 2559648 1774
221465 28/23 234730 /35 - 285352 8/27-38 255975 17/5-18
2214446 287524 215442 35s51 255354 8/27 255%74 17/5
221467 28/25 231843 I5/54 2558570 a/2p 255977 17741
221469 28727 231872 5/121 255578 8/.9 2559748 17/12
221470 28728 231874 5/141 2585579 8/32 255981 17714
AXL472 28/32 231875 23741 255581 8/33 255948 17717
221473 28/21 231880 177109 255582 8740 256002 $7/19-29
221474 28/25 231881 1771035 255585 B8/42a 254004 17749
221478 28730 231882 177110 255584 8/74% 2546012 17722
221481 28/31+32+33 23188% 177114 255404 5/42-57 256015 LT /2627
221488 28/20 231945 19/25+426 285608 5/58 25460146 17728
222555 35/20 231919 19/24 255424 5/43 254020 £7/30-37
222726 4/ 46 240140 2876067 255428 S/44 256022 1773
223449 1472 240148 28/40-6% 25562% 57838 254031 17738
224181 §r28 240142 287460 255630 5/13% 256832 17749
224182 9/29 2450143 28761 2954632 5/31-39 256033 17/52
225184 9/28-34 240844 28742 255434 5/351-40 256036 £7/33
225102 2/30 240145 287463 255636 s/31 2546042 17754
225103 9/%1 240150 28766 253438 5740 255043 171/55
225109 2/24 240151 28787 255648 5/32 2546044 17/76
225156 8/23 240165 15/89 255649 5/35 236051 17/56-62
2235154 £5/2 241090 15783 255450 5/37 2346053 7756
225294 22/58+5% 2410%1 15/862 2554654 S/4la 254054 1874
225338 $/32 235009 1/467+49 255642 S/90~98 25460548 £11/58
225383 27711 255010 1/67+69 255445 5/%0 254059 17757
225587 i8/48 255032 5/114-121 255473 5/91 254041 17763
2256640 23/5% 255633 5/122-12%9 255678 5/9% 256044 1?/64a-¢c
225475 21/7 255034 5/130-539 255484 5/99 256065 17/64a
225477 27/3 255037 9/85-93 255485 5/100 2546068 177640
225681 27718 255038 ¢/F4-102 2556%2 477 256070 17769
225730 18/45 255041 17/104-11%2 255694 17726 256871 17/70
225738 38/44 255042 177113421 255702 5/5%a 256080 2/41ia-9
2259465 18/34 255065 5/61-79 255720 475-% 256082 9/41a
226130 27712 255868 10735553 255722 &/ta 254883 v/éld
226152 27718 255073 21/11-13 255730 6/2 256084 ¢/41b
226434 34712 255078 28/1-7 255731 &/3 255085 ?/41F
226440 34741 255104 1/1 255734 5725 254182 17/73-75
2246347 34718 255205 /2 255734 &/8 256104 17/74
22650% 34720 255208 1/3-21 255737 47410 256110 17773
224510 34717 253209 173 255740 6/13 254153 1/1-13
2269746 2574 255210 1722 255744 6/15-17 255155 r/1
22697F 25/4 255212 1723 258745 4/55 256163 7/2
2246982 25/7 255215 1/725-37 255753 /40 236168 713
226983 2573 255214 1/25 255771 §/39-41 2854170 /4
228085 21 /1419 255221 1726 255772 9/3% 256174 T/5
228240 1/646b 255225 1/27 255780 2/100~504 2546175 T/&
228292 1/28 258227 1/28-34 255781 2/180 256177 147
228293 1/2%9 255228 1732 255784 2/101 256182 T/14
228294 1/34 255232 1738 25518% 27103 256184 /1%
228354 2/2% 238233 1/3¢9 255803 9/8-18 254190 /16
228361 28710 285235 "1/40 255805 §/8 254191 7/15b
2284877 5747 253241 5/10 295812 79 254194 7787
228442 1/5 255243 8711 285817 $/15 254203 2/1-29
22864F i/é 255244 5712 255819 grié 25620% 2/4
228650 1/74=14 238245 5/23 255825 9720 254207 2/5-14
228484 1711 255258 8/1%5-22 2554830 9rz1 254208 2/5-9

228861 1/3& 233289 5714 255831 9/23 286209 2/%




Dalera. Fig. w/Raf. Dalave. Fig. v /Raf. Balevw. Fig.wr/Raf. Dal v Fig. nr/Raf.,

Part wo. Fig. no/Ref. Part wo. Fig.no/Ref. - Part no. Fig.wno/Red. Part no. Fig.no/Raef,
256213 2/5 254720 22/8b 257342 4073 2548037 23/23b
256215 2713 256923 22/7 257343 407445 258040 23710
236217 2712 2546928 22/8-11 237344 40/18 258843 23/11-45
256222 2718 2546930 22/8 257344 40719 258047 23781
342258 2718 256937 22/12 257348 407647 258051 23753
234230 2/32~4t 254940 2271314 257350 407849 258053 23/14~18
258232 2/32 254941 13/133 257353 40712 258054 23/12a
234240 2/34 - 254945 22747 257354 40/15 258054 23/12b
254245 2/38 256953 22/18 237357y 40/10+11 23804t 237533
256251 2/43 256%585 22719 257402 5/48a 2580642 23734
2342584 2744 2346943 22720 257403 53/4%a 258042 23/35
256261 2745 256964 22/23 257404 S/4%9b 2580484 23/34
234263 2/48 256947 22724 2574146 5/481 258047 23737
2546288 274774 254948 22725 257420 5762 258049 23738
254270 27472 254971 22/24 257425 3/78 258070 23/3%
254285 2/48 254972 22/27a 257428 5/72 258071 23740
25462%0 2/58 254973 22728 257435 S/77 258078 23/41
254294 2/20 2546974 22729 257438 3/42 258080 23742
234303 2/%6 234975 22/27h 257444 5/5¢1 258085 23754
256309 2730 254980 22/30+3% 25V 44% 5740 2580%1 23/58~61
256310 2731 254982 22/34 237480 5/5%b 258092 237548
256311 2/42 256987 22/183-119 257443 5/80 258095 23/42=45
254315 8/25% 2546988 227103 2374740 39/142 258094 23742
255387 &/1b 256997 35714 2537411 39/3 258097 23743
2546403 4/51+52 254994 227107 237472 I/ 4+5 258183 23/72-78
256404 4/53+54 257882 22/49-54 257473 1%/48+7 258104 23772
2536405 S/142+143 257005 22749-52 257474 IR/ B+9 258185 23s73
254409 /105+1a7 257006 22749 257475 ifsi0+81 258106 23/74
254410 9/104+107 257009 22730 257476 39/12 258107 24/99-503
258414 172/122+123 257011 22/53 257477 39/15 258188 24/104-108
234415 2/97€99 2570¢5 22/61 237478 I9/48 258111 2171
256416 2/984%9 257025 22743 25747% 39720 258114 247106
254423 2/73-771 257030 227102 257540 37734 258114 2172
256424 2/7% 25833 22/120-122 257401 38/34-50 258118 2t/3
256427 2779 257834 22/120 237404 38/34 258120 247100
256433 2781 25703¢% 227121 2574615 38733 2568121 24/101
256439 2/84 25704L 22/67T-68¢% 237447 3&/59 258122 27/2
256441 2784 257043 22/47-74 257618 38764 258123 2%/3
256432 4/18 257044 22767 257419 J6/469 258124 27/1b
256433 /19 2570514 22769 257621 37740 258128 247102
258454 4722 2537053 22/71 257624 31743 258130 27/1-1¢
254438 4723 257054 22/7G 2574625 Ir/78 258131 21/12-19
254440 4727 257041 22/73 237429 38742 258132 21/1a
256442 4/28 257087 22/75 257430 3T/54 258134 27/8
2364471 /108 257475 22/7% 257433 las28 25813% 22/14
256474 ¢/tt0 257077 22780 2574634 3a8s29 258140 27/L7
2558478 f/114 237081 227108 237640 I8/51-40 258153 2371
254485 ?/114 257085 227/114~119 257441 Ir/59 258161 25/2
256488 ?/1it8a 257084 22r114 2374842 38/52 258165 2578
2564%0 ?/118b 237090 227117 257644 38/63 258173 25/9
234553 177124 257094 227119 257450 J8/5% 258t80 267109114
256540 177124 257102 22/82~101 257453 37/463 258181 245109
256546 ET/128 237105 22/82-92 2574654 I8/462-567 258182 247110
2548547 137124 257107 22/%3~101 2574535 I&6/62 258183 247111
254549 13/123 237116 22782 2574658 I8/64 258184 24/113
256571 5/4 257118 22/84 237663 J8/66-70 258201 3171
256574 17/134-£37 257128 22ra8 2376464 3I8/468 258215 I1/2
254575 177134 257121 22789 257472 38732 238217 31/3
2546827 S/T4 257122 22/90 237480 3rs1-46 258220 3t/é
2564628 §/7% 237130 22/93 257481 31/ 258228 31/7
254431 5778 257140 22/95% 257484 3772 258230 3179
256653 197113 257141 22794 257490 3774 2582332 31711
2546453 19/1 257142 22/97 2574692 778 258240 31/14
2546456 19714 257145 22/100 25374698 37/9 238303 26/1-32
2346459 19/2 257146 22/1681 257499 37710 258305 26/i+8
2564460 1974 257202 3/114-12% 237704 37/11 2583046 24/18
256641 1976 257204 5/122~-129 237764 31/12 258312 26/2
2548642 19/7 257206 5/7138=-437 a5rrov 37713 258322 26/%
254445 19710 257210 /184 257710 Ir/14 258330 246/9-20
2564664 i19/18 257211 5/138 257711 v/ 258331 24/%
256449 19712 257212 37115 257715 sz 238332 246710
256470 i9/32 257217 5/117 257714 31722 258334 24/12
2564671 19/14-33 257218 5/118 2577TE7 37723 258335 26713
254473 1915 23721% 57133 25771% 37724 258334 24714
236474 19730 257220 57134 257720 37725 238337 26714
254480 19734 257221 57123 257725 37/28-43 2568338 25717
254688 19/36 257222 57119 257730 3r/z8 258339 246718
2546732 1756 257230 9785 257750 37/29 238340 286719
234767 1/42 237233 /84 2377461 37/36 2538343 26/%a
256772 1751 257234 EXA S 237742 37/31% 238352 33/1
258777 1/52 257235 £3/101 2577463 37/38 298353 33,3
256783 1/54-58 257237 g/87 257749 377346 258354 33/2
2546788 1/59 257241 ?/95 287775 37/49-56 258355 3374+5
236789 i760 257247 17/104 257774 3T/4% 238358 33745
256802 11/1-4 257253 5/144 257779 37/59-84 258357 33/6
256804 1171 257254 #7103 2571780 37/50 258341 346/4
254810 1£/3 T257241 12/1-4 2577488 37/37 258343 3I6/7
254812 1£/5% 257283 1271 257782 37ré8 258364 34/8
2546813 11/8 257284 12/3 2371as5 3717461 258345 33/2a0
236814 11/% 257288 12/5 257787 IT/TR 2583464 33/21
254818 itr1t 237291 21/4t¢ 257791 377465 258347 33/8
236902 22/1-47 257294 21712 258009 237121 238374 33/14
254908 22/1 257302 5745 258004 23/22-5%5% 2548378 I3/
254906 22/2 257305 3/48 - 258010 23/t 258385 33s40
234909 22/57+5% 257311 /%50 258017 23/2-5 238388 33713
254910 22/105+10¢6 257323 /8087 258018 23/2 258358% 3671
236912 28/93 237336 3/81 258022 23/4 238394 346718
255914 22/3~/ 257337 5/82 258031 23/8 238395 36716
254715 22/3 257338 5/63 258033 23r22 238398 34759

258919 22/4 237339 40/71+2 2556034 23/23a 258403 28/1~9



Dalanr. £ig. nr/Ref. Dalenr. Fig. we/Ref. Belanr. Fig. v/Raf. Balenr. fig.nr/Raef.
Part no. Fig.ao/Ref. Part no. Fipg.no/Ret. Part wo. Fig.no/Raf. Bart wo. Flp.no/Raf.
258404 28/1 256885 35/40 239293 15745 780130 2761
258412 28/% 258899 35749 259295 15/73 700131 20/3
258420 28/14-43 258900 35743 259301 13/77 100133 32786
258422 28714 258901 35724 259303 15747 700134 23/87
258428 28734 258507 35/50 299310 15/63-43d 700%4% 20/10
258435 28/34 258508 33/52 259311 15763 700143 i8/10
258436 28/35 258910 33710 2391314 15/63b 700847 2/70
258437 28737 258912 35/1% 259347 15/63a 700150 30/17
258445 28/59-67 258914 35727 259321 {57463 700152 20/ 4
258446 28/5% 258914 is5/36 259323 15/68 700147 23/98
258452 28/%0 258925 3I5/31 259324 15/78 700148 23/90
258461 28/%1-102 2589248 37735 259325 i5/74 00169 32/89
258442 2879194 258931 35/5¢% 259328 15/24-38 700181 20/35a
258465 28791 258932 I5/60 259329 15/25-34% 700185 20/13b
258470 28792 258933 15/462 259330 £5/25 700201 23/13a
258475 28798 258534 35743 259332 15/41 700204 23/8%9
258474 28797 258935 35/67 259333 i5/32-38 700205 20412
258477 287180 258736 35745 259334 15738 100219 20/1ib
258478 28798 258941 IS/ AT 48 259337 15727 760224 28719
258484 287105 258951 18/1-34 259339 15/32 700228 2/74
258411 32/3 - 258954 10/1 259340 157319 70023t 23788
2568613 32/9 258940 10/2 259341 15/6-% 700232 23796
2584615 32736 258945 16/29% 259342 1576 700235 2a/11a
258619 32728 2358970 10/4 239345 1578 T00R41 3n/23-35
258420 32727 258973 10/52 259344 15/93~%6 700249 2/52-44
258625 327155 258975 10/t 259347 15/93 700250 28/20-32
2584264 3271 258974 18/15 259148 15797 700261 20/ 5+5+7
258627 3272 258977 10/3% 259350 15749 700242 30/20+21+422
258435 32/3-12 2589748 16733 259354 t9/98 700245 20/E42-4
258636 3275 258980 t0/35 259356 157102 700273 20/8
2584837 12/¢ 2589848 180/38 259340 §5/103 708278 igsie
258638 32/7 258994 10/37-41 259364 15/84 700279 20715
258440 32/8 258999 10/37 259368 15785 700285 20/20
258641 32/11 258998 i0/39 259373 15788 700284 in/23
258642 32/14 254999 10/38 259374 157105 700287 30/83+14
258643 33/12 259060 £0/43 259376 15791 700302 23/83+B4+B5
2584645 32/16-24 2590682 10/3% 259381 157110 700304 23/79+80-82
258646 32/18 259010 34711 259384 137117 700310 23/91
258631 32717 259011 36712 2593485 137418 700314 23784
258652 32/18 259012 33724 259387 57112 700320 23/95
258455 32/1% 259013 33725 259390 15/113 700336 2/55
258458 32720 25%075 13/132~150 259391 157115 700337 30/26
258660 32728 259085 14711 259392 157114 TO036% nsi4
258461 32/22 259108 1672 259401 f6/8 700372 3g/11+12-14
258662 32/24 2591689 1673 239402 18/1-7 700378 I0/ 3643741
2584746 32/26-2% 259112 3/31 259403 §8/2 810550 25710
258677 32/30-33 259114 3748 259404 1874 810580 15717
288678 32/26 259116 3747 259408 137126 8104602 237417
258479 12730 259117 3/2¢ 239451 29/72-14 810608 22737
258683 32734 25%120 3/2%9 299452 2973 813310 157117
258684 32/35 259121 3714 259455 29/9 813412 2/77
258690 32738 259124 13/100~109 259454 29/38 813416 2787
258701 32/42-43 25912% 16717 259462 29/ 4244 813420 e/4le
258702 32742 259127 137100 259443 29/42 813425 £/51a
258703 32/43a 259128 14/1 259470 29/46~54 A13430 sL7
258764 12/43b 259133 137103 259471 29/44 813435 5/55
2587e7 32740 259137 13/71306+13¢ 259474 29775 813440 /34
258708 327/4%-52 259152 137132 270448 T/27 B1344% 5784
25870F% 12749 259155 13/132a 281415 17/246 813450 5/85
258710 32/50 259171 1373243 281459 5/1% 813440 137134
2548711 12751 259372 13732 281533 5716 813445 /24
258715 32/47 259180 13733 288791 4/15 813485 35744
258723 32/53 259182 t3/140 400242 2/40 813585 &/41
258724 32/54 259183 137145 482531 1/73 813518 1/22a
258726 32760 259184 13/37 402546 2/38 813520 5/54
258728 32/54 259187 13/4 &B2547 1/74 813525 i/4Da
258735 12/57+58 259197 137047149 403733 2/22 4133340 i740b
258738 32/5%9 259198 137147 00014 20/1-353 813539 &/ 1d
258742 32/75 2591%% £3/148 708615 20/5~£3 813540 7/8
258743 32763 259202 13742 700054 20/14-35 813545 &/23
258752 32/744-T4 259208 137460 TH0017 32/78-89 813330 2376
258754 Iz2/64 259209 13/1 700058 23/79-%8 813535 27264
258771 127848 259211 1374 700019 23/79-90 813350 5/103
258776 32768 259213 13711 700020 23/91-98 813565 &/17
258780 32770 259214 13/13 tonpz22 2/32-74 813570 17/%1
258788 32/72 259214 13729 7ae8823 29/77 813573 5/7%9
258809 35/30-34 259217 13/30 700042 2074 813580 4723
258810 35730 259218 £3/28 760864 2763 413390 ¥4
-258819 3471-6 259224 13/87-93 700086 2765+46%+67 813400 5/5¢c
258820 3471 259222 13796 100067 36/1+2-4 8134602 7/112
258821 347722 259222 £3/92 708070 2/T1472-T4 813420 1735
258822 34/4 259225 14/1 ropor2 3078 813625 273
258823 247114 259234 137110 100074 2748 813430 /9
258835 3477 259237 137113 700079 2/52 813435 /18
238834 34/78-14 259238 137119 700081 278 813440 4/ Ld
258837 34721 259239 137120 700085 30724 B13655 13/93
258863 3478 259240 3/1~-38 700086 2733 813440 2/72
258864 34710 259241 3723 700088 30730 813645 2674
258867 34743 259252 15/71-47 700089 2/5% 813670 2474
258870 ISLT-14 259254 1571 700094 30729 813475 1/2a
258871 3577 259255 £5/2 780095 2/58 811680 £3/122
258872 3s5/8 259264 15754 700102 23784 813490 2/92
258873 35/50-58 259245 15/54 7001064 2744 a13voo 2798
238874 35/10-20 259266 15752 700105 2076 8613703 13/141
258875 35/23-29 259247 15/3 70108 2767 813704 25/14
258874 35/73 259272 15713 700514 2/54 813830 4742
258877 3I5/74 259277 15/14 100117 20/2 813845 37/45
258878 35/23 259278 15715 700120 2762 813850 1/50a
258880 35/ 239280 15/41~78 700124 277 8138460 4744

258883 35/38 239281 15761 700128 2/54 813870 31727



Dalenr. Fig.r/Raf. Delanre. Fig.wr/Raf. bDa ) v Fig. ww/Raf. Baleve. Fig. nr/Baf.

Pavrt e,  Fig. mo/Ref. Part no. Fig.mo/Raf. Part wo. Fipg. no/Ref. Bart mo. Fig.no/Raef.
413902 331/9 844570 28/58
813903 2/47b 866274 5/%7b
813%06 5/76 864280 15764
81403% 4741 864284 32729
14060 Ir/27 854295 3/33
814090 Jtrzy 844328 1174
417325 28/75 444336 28753
B1T76&32 28712 B446340 37/32
BLTAST k§ Fanir 844350 /20
17870 3T/t 864430 1G/14
817957 31727 866436 5/38
517989 37/27 BA&4AS 2723
821314 13/31 864450 18/3
821323 22/%% 866343 1/75
821414 4729 854550 3759
8214320 5/%a 844355 2714
821425 9770 8645565 2749
821430 371/3% LYY YT 5/97a
821435 22740 B&4TTS 1742
B21440 32711 847003 157100
821445 19/3 8470835 227483
E21450 i%/8 847083 1/58
821455 2789 867014 1782
821470 to/22 847041 1741
821480 32/55 4582048 2751
821520 $/105 846425 28765
821325 2/80 448430 2877
821530 1/3%a 568442 2/64 -
£2153% 13/50 848522 28733
821840 5/30a B48515% 15/%
821545 7722 848552 5717
2821540 13/21 848942 2874
821570 /72 858572 2739
825408 9/LLL B&4BSAD 2/60
821440 ?/T3 848605 29749
8214645 17798 868486 2878
821470 28747 847854 1/
822670 28739 B&TBTY 1/10
423530 1749 avocit 1/30
5235313 6/12 870432 28/2
G2valLd 1733 87DA2S 28/ 44
829431 22/%9 a70627 28/50
830462% 28/74 878712 1577
830430 13/55% 870715 3/34
837155 $/107 370714 5/93a
aIv22s 26715 470718 4/30
837242 24720 470720 1712
837314 10741 BTOY22 22/%a
839318 5/84 870728 713
839414 5/9% 870726 S/34
839420 7/23 sra7z2v 5753
840316 §/120 870730 S/ %6
850154 26718 averT3L 2/4%b
a30135% 26/20 870732 1/34
850£54 18/4¢ 470739 1712
850138 2777 870734 2/719%a
830540 1749 70737 2711
850142 2/74% 810822 5715
450t 44 1/78 870834 3/30
850179 1/36a 871254 5/18
850344 37727 &71304 1/14
830349 3127 872010 22/48
830440 1718 872017 22/5¢e
830454 22/27¢c 873131 1731
831138 5/87 873520 $/34
851140 2727 873540 1737
84311462 13/122 873545 28/29
851340 28/76 875334 22760
852154 21/23c F01425 32/58
852538 1/%1a g0isd2 5/54
552140 1/3%a ¥01502 /%9
852162 1/2a
852144 1/30a
852360 29734
852343 287414
855378 2788
455380 2/83
540133 5788
B40LSS 157417
540138 ifdia
840140 1/69
840143 - FE 3T
840144 1/78
540172 32713
A4017S 37/3%

840813 2/73
840814 9/34
540863 I6/3

862010 22s52
862014 5/132
8462018 23740
8462014 5/114
845273 28/94
465297 8/23
865332 38747
845340 37/37
865432 22747
845440 21/1¢9
B43450 1/88

866142 157430






